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Tästä se lähtee. Vaahteraliiga starttaa uuteen kauteen toukokuun
viimeisenä päivänä kolmen ottelun voimin A-nuorten jo ehdittyä
kolistelemaan ennen miesten kauden alkua.

Viime vuodesta ovat asiat kehittyneet. Ja pääasiallisesti
parempaan suuntaan. Kokonaisuus kuitenkin vaatii joskus sitä,
että otetaan askel taaksepäin ennen kuin voidaan jälleen harpata
eteenpäin. Uskon, että juuri näin me olemme tehneet.

Kausi 2002 näki Roostersin palaavan valtaistuimelle, mutta ei
siinä kaikki. Maajoukkueen resursseja lisättiin, mutta MM-
karsinnassa Ranska oli vahvempi. Toivon mukaan tuo oli
herätyskello, joka pärähti soimaan kaikkien jenkkifutaajien
yöpöydillä sen verran kovaäänisesti, että otamme opiksemme ja
saamme hommat takaisin niiden oikealle tolalle. Se ei kuitenkaan
tapahdu yhdessä yössä.

Ensimmäinen askel, jonka avulla asiat pistetään parempaan
kuntoon on ollut Heikki Halttusen palkkaaminen juniori-
päälliköksi. Liitto joutui elämään tiukkoja aikoja vuosien ajan,
eikä silloin ollut varaa päätoimiseen henkilöön, joka kouluttaisi
niin valmentajia kuin uusia pelaajiakin. Nyt siihen on otettu
harppaus, mutta meidän on turha kuvitella, että hommat on
tehty. Päin vastoin, ne ovat vasta alussa.

Hessu on ehtinyt kiertää paljon, mutta hänen työnsä menestys
riippuu äärimmäisen paljon seuroista itsestään. Se, että Hessu
tekee koulukäyntejä vaatii jälkihoitoa, eli sitä, että alueiden
seurat käyvät itse katsomassa, miten kylvetty siemen lähtee
itämään. Sieltä, kouluista, me löydämme lisää pelaajia ja
saamme juniorityön kukoistamaan uutta kevättä.

Eivät asiat silti huonosti ole. Kevätliittokokouksessa Porissa
liittohallitus esitteli ylijäämäisen tilinpäätöksen ja saattoi kertoa
liiton olevan kuivilla vanhoista veloista. Sekin on jo yhdenlainen
saavutus, sillä välillä tämä pursi ui sangen syvällä ja oli vajota
kokonaan tyrskyihin.

Edessä on kuitenkin edelleen tarkkaa taloudenhoitoa ja raakaa
työtä. Sillä jenkkifutis saadaan palaamaan huippu-urheiluksi,
sillä saadaan harrastajamäärät suurempaan kasvuun ja sillä
on mahdollisuus kavuta takaisin eurooppalaiselle huipulle.

Tällä kaudella meillä on pelaajia maailmalla, jotka omalla
esimerkillään viitoittavat tietä nuorille jenkkifutaajille.

Seppo Evwaraye on eittämättä kirkkain tähtemme Nebraskan
yliopistossa, mutta kukaan ei voi väheksyä Michael Quarshieta
Columbian yliopistossa tai Eero Heinosen pääsyä NFL
Euroopan Frankfurt Galaxyyn. Myös se, että Roostersin ja
maajoukkueen monivuotinen kiintotähti, Petrus Penkki, pelaa
tällä kaudella kivikovassa Saksan sarjassa, Berlin Adlerin
joukkueessa on osoitus suomalaisen jenkkifutiksen
arvostuksesta.

Kauas on edelleen pitkä matka ja tie voi olla jatkossakin kivinen.

Me liputamme antidopingintyön puolesta, juniorityön
merkityksestä ja avoimuudesta, sekä reilusta pelistä. On päivän
selvää, että kun on kamat päällä kukaan ei pyydä armoa, vaan
jokainen pelaa tosissaan, vain voittaakseen. Kentän ulkopuolella
Vaahteraliigaseurojen yhteistyö on kuitenkin kehittynyt ja
nurkkakauntaisuus on katoava voimavara. Yhetistyöllä asiat
saadaa kuntoon. Ei millään muulla.

Olli-Matti Matihalti
SAJL liittohallitus

Ensimmäinen askel, jonka
avulla asiat pistetään parem-
paan kuntoon on ollut Heikki
Halttusen palkkaaminen ju-
nioripäälliköksi.



Kirjassa käytettyjä lyhenteitä
# numero, yleisesti käytetään P-Amerikassa
% onnistumisprosentti
(r) rookie, eli tulokas
1st 1st down, eli ensimmäinen yritys
Avu avustus, puhuttaessa taklauksista
Blk blokattu
CB cornerback, eli kulmapuolustaja
Cm senttimetri
DB defensive back, eli puolustuksen takakentän pelaaja
DE defensive end, puolustuksen linjan pää, linjamies
DT defensive tackle, puolustuksen linjamies
E1 lisäpisteyritys 1 piste
E2 lisäpisteyritys 2 pistettä
EB Euro Bowl
f, F finaali
FB full back, blokkaava keskushyökkääjä
FLE Football League of Europe
FS free safety, puolustuksen takakentän pelaaja
H häviöt
HB half back, eli yleensä pallollinen keskushyökkääjä
Int interception, eli syötönkatko
Jaa jaardit
K kicker, eli potkaisija
Ka keskiarvo
Kg kilot
Kpl kappaletta
LB linebacker, eli puolustuksen tukimies
NA not available, eli ei saatavilla
Net Ka netto keskiarvo
Net Ka netto keskiarvo
O ottelut
OC offensive center, hyökkäyksen sentteri, keskimmäinen linjamies
OG offensive guard, hyökkäyksen linjamies
On % onnistumisprosentti
Onn onnistunut
OT offensive tackle, hyökkäyksen linjamies
Ott Ottelut
P pisteet
Pal palautettu
Peliv pelivuodet
Pis pisin
PK placekicker, eli potkaisija
q/f quarterfinal, eli neljännesvälierä
QB quarterback, eli pelinrakentaja
R rookie, eli tulokas
R/M rähmäys/menetetty
RB running back, eli keskushyökkääjä
s/f semifinaali
Seu seura
Sol solo, puhuttaessa taklauksista
SS strong safety, eli puolustuksen takakentän pelaaja
Synt syntynyt
T Tappiot
Tas Tasapelit
TB touchback, aloituspotku maalialueelle
TD touchdown, eli kuuden pisteen maali
TE tight end, sisempi laitahyökkääjä
V voitot
V% voittoprosentti
WR wide receiver, eli laitahyökkääjä
XPO onnistunut lisäpisteyritys
XPY lisäpisteyritys
Yht yhteensä
Yri yritys
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Viime vuonna vuoden jenkkifutaajaksi Suomessa valittu
vaasalainen Seppo Evwaraye on oman tiensä kulkija.
Jättiläisen kokoinen nuori mies, joka ei tahtonut löytää
itselleen sopivaa lajia kotikaupungissaan Vaasassa ennen
kuin isoveli, Ari, vei hänet mukanaan amerikkalaiseen
jalkapalloon.

Tie Huutoniemen harjoituskentiltä vei ensin Palosaarelle
vaasalaisen West Coast Vikingsin peleihin, sen jälkeen
Vaahteraliigaan Porvoon Butchersin väreissä ja lopulta
maissipeltojen keskelle Nebraskan osavaltioon.

Reitti ei ole ollut alkuunkaan helppo, ei vähimmässäkään määrin
tavanomainen, eikä missään tapauksessa erityisen odotettu. Siis
suomalaiselle jenkkifutaajalle. Laji, jolle itseään todellisina
urheilijoina pitävät hörähtelevät, on kuitenkin Yhdysvalloissa
kansallisurheilua siinä missä baseball tai koripallokin. Silti kovin
harva näistä hörähtelijöistä nostaa
penkistä hulppeat 195,5 kg tai
juoksee 40 jaardia alle viiteen
sekuntiin. Sitä paitsi, Seppo rikkoi
kaikki Nebraskan linjamiesten
nopeusennätykset ennen
ensimmäistä kauttaan yliopiston
joukkueessa. Siihen aika harva
pystyy.

Luistin ei kulkenut
Seppo on kulkenut tuon tien,
luopunut paljosta ja joutunut
pettymäänkin. Viime kausi päättyi
kuitenkin pettymykseen, kun
solisluun alla oleva luu murtui
ottelussa McNeese Statea vastaan
ja kausi loppui siihen. Ennen
kipeää kolhua Seppo oli kuitenkin
ehtinyt osoittaa Nebraskan
yliopiston jenkkifutisjoukkueen
valmentajille, että nuoren
suomalaisen suonissa virtaa veri,
joka ajaa hänet tekemään miltei
mitä hyvänsä rakastamansa lajin
eteen.

”Nebraska otti ison riskin valitessaan minut. Kukaan ei oikein tiennyt
miten hyvä minusta voi joskus tulla, itse en edes tiennyt miten hyvä
oikeasti olin. Olin kuitenkin pelannut vain vähän aikaa, enkä missään
erityisen kovissa peleissä koskaan. Highschoolissa pelasin pienessä
koulussa Nebraskassa”, kertoo olkaansa Lincolnissa paranteleva
Seppo.

”Valitsin jenkkifutiksen lajikseni, koska olen iso, eikä luistin
oikein kulkenut. Jalkapallossa taas juostiin liikaa ja halusin
enemmän kontaktia. Isoveljeni vei minut mukanaan ensin

pelaamaan lippupalloa ja sitten junnuihin”, kertoo 195 senttinen ja
140 kiloinen jätti.

”Sitä paitsi olin pienempänä aika ujo”, naurahtaa Seppo ja jatkaa ”sitä
ajatteli monesti, että olen liian lihava tuohon ja tuohon. Sitten löytyi
jenkkifutis, enkä kadu, vaikka paljosta olenkin luopunut sen takia.”

Edes Sepon äiti, Sirpa, ei aluksi tiennyt miten vakavasti Seppo
suhtautuu lajiinsa. Toki Ari oli pelannut ja nuorempi veli, Efekin, on
sittemmin ryhtynyt harrastamaan samaa lajia, mutta yllätys se on silti
ollut.

”En minä sitä edes ensin tajunnut. Vasta myöhemmin olen sen
huomannut, että hän on tosiaan antanut lajille kaikkensa. Kuitenkin
sen verran ymmärsin hänen valmentajiensa kommenteista, että
Seppo on jonkinlainen luonnonlahjakkuus tähän lajiin, mutta silti hän
on tehnyt töitä ja luopunut paljosta”, Sirpa sanoo.

Sydän kylmänä
Ei nuoren Sepon vaeltaminen maailman
ääriin ole aivan kylmäksi jättänyt ketään.
Ei Suomen jenkkifutisperhettä, eikä
hänen omaa perhettäänkään.

”No, kyllähän tässä on sydän kylmänä
saanut olla aina välillä ja pelätä, että
mitä sattuu. Nyt sitten sattui. Eniten se
kuitenkin taitaa sattua henkisesti, vaikka
Seppoa miten koittaisi rohkaista on se
tuskaa hänelle olla sivussa”, Sirpa
myönsi, mutta lisää, että ”kävin siellä ja
’Huskers järjesti opastetun kiertokävelyn
yliopistolla. Silloin mieli hieman
rauhoittui”.

Seppo muistelee tuskallista
loppusyksyään, joka päättyi Nebraskan
kohdalta toki Bowl -ottelussa, mutta
sinne ei Seppo halunnut matkustaa
joukkueen mukana, vaan jäi reissulta
pois.

”Ensimmäisellä viikolla kävin treeneissä
katsomassa. Sitten alkoi potuttaa niin

lujasti, että lähdin pois. En kerta kaikkiaan kestänyt sitä. Se oli
karmeaa kun ei voinut olla itse mukana. Pääsin luennoilta jo
puolenpäivän tietämissä ja sen jälkeen vain istuin kämpillä. Se oli
silloin aivan kamalaa”, aavistuksen verran apeutta ääneensä
päästänyt puolustuksen linjamies tunnustaa.

Mittakaavat uusiksi
Vaikka Vaasa onkin Yhdysvaltojen mittakaavassa pieni kylä, ei
250.000 asukkaan Lincolnkaan ole suurimpia valtameren
tuolla puolen. Perspektiiviä asioiden, tässä tapauksessa
jenkkifutiksen, vakavuudesta antaa se, että Nebraskan



yliopiston jokainen kotiottelu on myyty loppuun jo vuodesta 1962
alkaen. Siis tuollaiset reilut 250 kertaa. Se tarkoittaa noin 80.000
katsojaa joka kerta.

Kun lisätään faktapakettiin se, että Nebraskan Cornhuskereita pelaa
maailman kovimmassa sarjassa, NFL:ssa, reilut 30, voi saada
jonkinlaisen käsityksen siitä, mitä laji merkitsee paitsi yliopistolle,
myös kaupungille ja koko osavaltiolle.

”Tietenkin NFL on se unelma, mutta siitä ei täällä koskaan puhuta.
Mitä parempi pelaaja, sitä vähemmän NFL:sta itse asiassa puhutaan.
Ei edes kuiskita. Se on kuitenkin niin kaukainen ajatus vielä”, kertoo
amerikkalaiseen elämänmenoon hyvin sopeutunut Seppo.

Nebraska pelasi yliopiston omien standardien mukaan surkean
kauden. Se tarkoitti valmentajien vaihtokarusellia.

”Meille viime kausi oli huono, sillä kaksikin tappiota kaudessa on
Nebraskalle paljon. Ongelmamme oli se, että hyökkäyksemme ei
toiminut ja sitä kautta puolustus joutui koko ajan pahoihin asemiin”,
muistelee Seppo, jota oli Jenkkilään puuhaamassa Suomessa
valmentanut Scott Friar.

Toiveita ja haaveita
Vaikka viime kausi onkin Sepon kohdalta ohitse, ei se estä nuorta
miestä haaveilemasta paremmasta tulevaisuudesta.
Hampaiden kiristelyn ja pitkän huilin jälkeen edessä on taas
paljon raakaa työtä raudan parissa, kuuman pätsin tavoin
polttavilla treenikentillä yli 30 asteen lämmössä ja litroittain

hikeä.

Seppo on kahdessa vuodessa pudottanut painoaan 10 kg ja
muuttanut vielä massaansa lihaksiksi siinä sivussa. Rauta on saanut
kyytiä, mutta pelkällä punttisali puuhastelulla ei nuorukaisesta kasva
NFL –pelaajaa. Napeilla voisi asiaa auttaa, mutta yliopistoissa se tie
loppuu lyhyeen.

”Ei ole kukaan niitä tarjonnut. Sitä paitsi testaaminen on kehittynyt
täälläkin valtavasti etenkin yliopistoissa. Meitä testataan paitsi oman
koulun toimesta vähintään kerran kuukaudessa, myös NCAA:n
yllätystesteillä ympäri vuoden, paitsi kesä- ja joululomilla”, Seppo
paljastaa.

Vaikka jossakin horisontissa ehkä siintääkin haave siitä, että hänestä
tulisi ensimmäinen suomalainen NFL –pelaaja, ei Seppo sitä pue
sanoiksi. Päinvastoin. Hän oikeastaan valmistautuu koko ajan siihen,
että hänestä ei tule NFL –pelaajaa.

”En ole vielä päättänyt, mitä haluan opiskella pääaineenani. Toki
täällä on oikein varta vasten tehty muutama aine urheilijoille, mutta
itselläni mielessä ovat joko valmennus- tai viestintäkuviot. Haluan
joka tapauksessa olla lajin kanssa tekemisissä myös sitten kun
pelaajaurani päättyy”, sanoo vaasalainen, josta ujous on matkalla
karissut.

Uuteen kauteen uudella ryminällä
Kun viime kauden pettymys on pyyhitty pois ja uuteen kauteen
valmistaudutaan Lincolnissa täysillä, on Seppo päättänyt
pistää kaiken likoon... ja vieläkin enemmän.



“Kevättreenikausi on nyt tavallaan ohi. Vedettiin
lujaa ja pelattiin semmoinen Red v White -
matsi”, kertoo koko suven Nebraskassa viettävä
Seppo.

Ottelussa Seppo pelasi valkoisen joukkueen
väreissä, joka hävisi niukasti 13-0 puolustusten
dominoimassa kamppailussa. Kyseessä oli
sisäinen harjoituspeli, joka veti Memorial
Stadiumin lehtereille huikeat 33 419 katsojaa!

Kevät ei ole mennyt niin hyvin kuin olisi voinut
toivoa, sillä syksyllä loukkaantunut olkapää on
kiukutellut ajoittain.

“En ole täysin tyytyväinen siihen, miten nyt on
mennyt, mutta aion keskittyä asioihin todella
huolella. Viime kesänä taisin antaa hiukan
liikaa tasoitusta kun vietin kesän Suomessa.
Nyt aion painua heti punttisalille kun koulu
loppuu ja viettää siellä aikaa siihen tyyliin, että homma on
paremmalla mallilla”, Seppo vakuuttaa.

Seppo vietti joulun tienoon Nebraskassa, eikä matkustanut muun
joukkueen mukana Louisianaan lainkaan.

”Juttelin siitä valmentajan kanssa ja koska se oli yhtä tuskaa katsoa
muiden treenaavan ja pelaavan, jätin koko reissun väliin ja menin
tämän sijaisperheeni luo viettämään joulua ja olemaan heidän
kanssaan”, Seppo muistelee vieläkin hiukan happamana.

”Joulunvietto oli ihan OK, mutta tietenkin olisin halunnut pelata”, hän
lisää.

Nebraskan viime kausi oli iso pettymys, vaikka toki joukkue pääsikin
pelaamaan joulu-tammikuun vaihteessa pelattavaan Independence
Bowliin, jossa vastaan tuli Old Miss, eli University of Missisippi. Husk-
ers hävisi Shreveportissa, Louisianassa pelatun ottelun niukasti 27-
23, joten oikeastaan tuo tappio tiesi noloa loppua huonolle kaudelle,
jonka saldoksi jäi seitsemän voittoa ja yhtä monta tappiota.
Nebraskassa moinen on lähinnä kansallisen katastrofin luokkaa. Ei
siis mikään ihme, että valmennusta pistettiin uuteen uskoon.

”Meillä vaihtuivat sekä hyökkäyksen, että puolustuksen koordinaattorit.
Mielestäni me yritimme pelata liian hienoa peliä ja liian vaikeita
kuvioita hyökkäyksessä. Meillä ei ollut sen tyyppisiä pelaajia kuin
sellainen hyökkäys olisi vaatinut. Nyt on asioita muutettu ja ainakin
ensivaikutelma on positiivinen”, kertoo Seppo.

Myös joukkueen puolustusta muokattiin ja päävalmentaja Frank
Solich sai tammikuussa avukseen koordinaattoriksi entisen Green
Bay Packersin Bo Pelinin.

”Kyllä muuttui puolustuskin. Nyt pelataan enemmän pro-tyyppistä
puolustusta kun viime kaudella oli aivan liikaa eri asioita tsekattavana
ja kun asioita on enemmän, on myös suurempi mahdollisuus tehdä
joku virhe. Itse asiassa uuden puolustuksen omaksuminen on ollut
helpompaa kuin olisi voinut ajatella. Viime vuonna meidän
systeemeillämme oli ihmenimiä, mutta nyt on palattu perusasioihin ja
kaikkien on paljon helpompaa ymmärtää niitä”, jatkaa Seppo.

Jos haluaisi hakea Nebraskan puolustukselle vertailukohtaa
NFL:sta, olisi se varmasti kohtuullisen lähellä Super Bowlin
voittaneen Tampa Bay Buccaneersin puolustusta.

Nebraskan uuden kauden ohjelma on perinteisesti
kova. Keskinkertaista peliä pelannut joukkue saa
vastaansa tukun erittäin vahvoja jenkkifutiskouluja,
kuten Penn Staten, Oklahoma Staten, Texasin, Texas
A&M:n, Kansasin, Coloradon ja Texas Staten, eli
työmaata riittää.

Vaikka viime kausi olikin iso pettymys, joukkueen
pelaajat ovat edelleen NFL –markkinoilla kovaa
valuuttaa. Neljä pelaajaa varattiin NFL:N
varaustilaisuudessa ja toukokuun alkupuolella neljä
pelaajaa teki free agent –sopimukset NFL:aan.

Suomessa toivotaan varmasti kaikkien lajin
harrastajien parissa, että Sepon seuraavat kolme
kautta menevät siihen tyyliin, että Vaasan iso mies
nähdään NFL:ssa kaatamassa karjuja.

Nebraska Bowl –peleissä
Vuosi Bowl Vastustaja V/H Tulos
1941 Rose Stanford H 13-21
1955 Orange Duke H 7-34
1962 Gotham Miami V 36-34
1964 Orange Auburn V 13-7
1965 Cotton Arkansas H 7-10
1966 Orange Alabama H 28-39
1967 Sugar Alabama H 7-34
1969 Sun Georgia V 45-6
1971 Orange Louisiana St. V 17-12
1972 Orange Alabama V 38-6
1973 Orange Notre Dame V 40-6
1974 Cotton Texas V 19-3
1974 Sugar Florida V 13-10
1975 Fiesta Arizona St. H 14-17
1976 Astro-BB Texas Tech V 27-24
1977 Liberty No. Carolina V 21-17
1979 Orange Oklahoma H 24-31
1980 Cotton Houston H 14-17
1980 Sun Mississippi St. V 31-17
1982 Orange Clemson H 15-22
1983 Orange Louisiana St. V 21-20
1984 Orange Miami H 30-31
1985 Sugar Louisiana St. V 28-10
1986 Fiesta Michigan H 23-27
1987 Sugar Louisiana St. V 30-15
1988 Fiesta Florida St. H 28-31
1989 Orange Miami H 3-23
1990 Fiesta Florida St. H 17-41
1991 Citrus Georgia Tech H 21-45
1992 Orange Miami H 0-22
1993 Orange Florida St. H 14-27
1994 Orange Florida St. H 16-18
1995 Orange Miami V 24-17
1996 Fiesta Florid V 62-24
1996 Orange Virginia Tech V 41-21
1998 Orange Tennessee V 42-17
1998 Holiday Arizona H 20-23
2000 Fiesta Tennessee V 31-21
2000 Alamo Northwestern V 66-17
2002 Rose Miami H 14-37
2002 Independence Ole Miss H 24-27

Sepon ja Huskersin
kuulumiset löytyvät
seuraavasta
osoitteesta:



Notre Damen yliopisto, joka sijaitsee
Indianan osavaltion pohjoisosassa, South
Bendin pikkukaupungin kyljessä, tunnetaan
varsin huikeista jenkkifutisperinteistään. Sen
nyt tietävät miltei kaikki lajin kanssa
puuhastelevat.

Sitä ei moni tiedä, että Fighting Irishin leiristä
löytyy myös suomalaisväriä, tosin kolmannen
polven, mutta kuitenkin.

Thomas Nevala on viihtynyt yliopistossa
opiskeluittensa jälkeen hyvin, mennyt naimisiin, perustanut perheen
ja jaksaa edelleen innostua urheilusta, vaikka toimiikin yliopiston
urheiluasioiden talouspuolella pyöritellen numeroita ja laskien
kassavirtoja.

Pääsin tapaamaan Nevalaa ennen Notre Damen ja Boston Collegen
välistä ottelua komean stadionin lehdistökatsomossa, jonka kansoitti
noin 500 toimittajaa ympäri Pohjois-Amerikan. Itselleni matsi BC:a
vastaan oli ensimmäinen Notre Damen livematsi ja tappiosta
huolimatta se vastasi täysin odotuksia.

”Isovanhempani saapuivat USA:n itäosaan, Massachusettsin
osavaltioon joskus vuosisadan vaihteen jälkeen ja saivat täällä kolme
poikaa, joista isäni on keskimmäinen. He asuivat pikkukaupungissa
lähellä Uuden Englannin sydäntä, Bostonia”, kertoo Nevala.

Nevalan suvun juuret löytyvät Suomessa Pukkilasta ja Karstulasta,
mutta tuskinpa siellä päin edes tiedetään, että kunnilla on oma
lähettiläs legendaarisessa yliopistossa USA:ssa.

Koulussa Nevala harrasti monia highschoollajeja ja omien sanojensa
mukaan päätyi Notre Dameen hiukan sattumalta. Ei niinkään pelkästä
intohimosta katolisena kouluna tunnettua opinahjoa kohtaan.

”Highschoolissa opintojen ohjaajani sanoi mulle, että olen sen tyylinen
ihminen, että voisin nauttia Notre Damen ilmapiiristä. Suuri syy oli
se, että miltei kaikki asiat liittyvät täällä urheiluun”, Nevala kertoo
istuessamme katsomassa, miten 80 000 katsojaa pakkautuu
stadionille, jota reunustavat kauniit puistoalueet ja nähtävyydet.

Itse pelissä Notre Dame hävisi kauden ensimmäisen ottelunsa.
Tappio oli katkera, sillä siihen saakka Irish oli marssinut yllättäen
voitosta toiseen uuden valmentajansa Tyrone Whittinghamin johdolla.
Tappio sinällään ei yleensä aiheuta suurta shokkia, mutta tappio
Boston Collegelle, toiselle tunnetulle katoliselle koululle on
poikkeuksellisen kiusallinen, sillä BC ei ole samaa luokkaa
jenkkifutiskouluna kuin Notre Dame. Tai ei pitäisi olla.

Notre Dame pelasi poikkeuksellisesti vihreissä paidoissa,
jotka korvasivat perinteikkään navyn sinisen nutun. Kultaisten
kypärien hohde himmeni, mutta kokonaisuutena kausi oli

koululle ja sen kannattajille upea elämys. Slogan, joka oli valittu jo
ennen kauden alkua, ”Return to Glory”, osui kerrankin kohdalleen
aivan täydellisesti.

Useilla on harhakuva siitä, että Notre Damen yliopisto on suuri
koulu, kuten vaikkapa toinen jenkkifutiksen powerhouse, eli Ohio
State, jossa opiskelijoita on noin 60 000. Ei sinne päinkään. Notre
Damessa opiskelee vain noin 10 000 opiskelijaa, mutta silti koulu
herättää suuria tunteita puolesta ja vastaan. Joka vähänkään on
seurannut yliopistopelejä, tuntee ”Touchdown Jesuksen” ja ”Golden
Domen”.

”En minä osaa sanoa, mistä se johtuu, että Notre Dame on niin
seurattu. Varmasti kaikki ne legendat, jotka kouluun liittyvät ovat
omalta osaltaan vauhdittamassa myytin kasvua. Sen tiedän, että
joka paikassa missä me pelaamme on yleisöä aivan mielettömästi
ja kaikki muut haluavat aina kaataa juuri meidät. TV seuraa ja faneja
riittää. Tietenkin suuri osa faneista on entisiä opiskelijoitamme, mutta
silti tuntuu siltä, että miltei jokaisella amerikkalaisella on jonkinlainen
mielipide meistä”, pohtii Nevala.

Hänen tittelinsä helähtää komeana korvaan: Associate Athletic
Director of Finances. Suoran käännöksenkin tuosta voisi kai vääntää,
mutta Nevala itse selvittää mistä hänen työssään on oikein kysymys:
”Lähinnä tämä on numeroiden pyörittelyä, eli budjetointia ja
taloudellisten asioiden suunnittelua ja valvomista.”

Entä sitten legendat rahavirroista. Kuuluuko miehen toimikuvaan
kuljetella säkkitolkulla kahisevaa huikeiden TV-sopimusten ja
upporikkaiden entisen alumnin lahjoittamana, vai onko kyse jostakin
raadollisemmasta.

Vaikka Nevalan titteli lupaakin paljon, ei mies itse asiassa juuri
koskaan näe niitä rahasäkkejä, joita business nimeltään Notre Dame
tuottaa.

”Hahaa… ei, en tosiaankaan ole käteisen kanssa missään
tekemisissä”, nauraa leppoisa kaveri lisäten, ”mutta olen kyllä niistä
vastuussa.”

Notre Damen urheilubudjetti on Suomen näkökulmasta vilkaistuna
melkoisen mielikuvituksellinen, sillä edustusjoukkueiden varovaisesti
arvioitu vuosibudjetti pysähtyy mittarissa lukemaan 34 miljoonaa
taalaa. Silti on muistettava, että käytännössä yksi laji, eli jenkkifutis,
elättää kaikki muut lajit, paitsi koripallon, joka tulee toimeen omillaan.
Muita lajeja Notre Damessa harrastetaan 25 lajin voimalla.



Maagiset kolme kirjainta,
NFL, ovat tuttuja kaikille jenkkifutaajille.

Suomalaisten vanhempien New Yorkissa
syntyneelle Henry –pojalle NFL on
tarkoittanut myös työpaikkaa jo 34 vuoden

ajan, jotka hän on työskennellyt neljä kertaa Super Bowlissa
vierailleen Buffalon Billsin videokoordinaattorina.

Henry Kuntun juuret juontavat tiensä Kauhavalle, Etelä-Pohjanmaalle,
joten varsinaisesta jenkkifutiksen kehdosta ei tosiaan ole kysymys.

Kunttu on nähnyt NFL:n kasvavan huikeaksi businekseksi ja samalla
oman työnsä muuttuvan 16 mm musta-valkoisten filmien
äänettömistä nauhoista modernin videotekniikan uudeksi
ympäristöksi.

Keväällä, jolloin NFL huilaa peleistä Kunttu ja hänen apulaisensa
tutustuvat uusiin työkaluihin ja testaavat niin uusia kameroita kuin
uusia tietokoneita ja ohjelmiakin. Työ ei suinkaan lopu, vaikka Su-
per Bowlista elokuun pre-seasonotteluihin onkin aikaa reilusti.

Kauden aikana Kuntun työpäivät ovat noin kymmentuntisia, mutta
miten oli ennen vanhaan?

”Ai, no, silloin ne venyivät jopa 16-tuntisiksi rupeamiksi, sillä nykyinen
tietokonetekniikka on helpottanut aika paljon elämäämme”, naurahtaa
Kunttu ja kertoo hyvällä suomenkielellä asioista, vaikkei ole asunut
päivääkään Suomessa.

Varsinaiset lajiin liittyvät työt alkavat Kuntun miehistön osalta
heinäkuussa.

”Harjoitusten filmaaminen alkaa 20. heinäkuuta ja siitä eteenpäin on
sitten kiirettä. Me nauhoitamme miltei kaikki treenit ja pelit ja lisäksi
teemme koosteet tulevien vastustajien peleistä valmentajiemme ja
pelaajiemme käyttöön”, selvittää Kunttu työnsä kuvaa.

”Sunnuntaina on yleensä oma ottelu ja maanantaina pitää olla siitä
nauhat valmiina. Tiistaina puramme kahden seuraavan vastustajan
edelliset ottelut ja teemme koosteet niistä. Keskiviikkona
nauhoitetaan taas omia treenejä ja silloin saamme myös kaikkien
muut edellisen viikonlopun nauhat”, jatkaa Kunttu. Nauhoja siis tulee
tolkuton määrä, eli niiden purkamiseen menee aikaa.

”Niin menee, mutta tietokoneet auttavat nykyisin todella paljon.
Tutkimme lähinnä miten joukkue pelaa downit, eli 3rd down –juttu
on tärkeä. Lisäksi katsomme heittojen pituuksia, sitä mille alueelle
kukakin pelinrakentaja heittää, kuka on hänen suosikkikohteensa
tietyssä tilanteessa ja miten joukkueet pelaavat ns. red zonella.
Lisäksi vastustajan puolustuksen blitz –kuviot pyritään purkamaan
mahdollisimman hyvin helpottamaan oman pelinrakentajan työtä”,
luettelee Kunttu nauhojen tarkoitusta.

Kuntun työryhmään kuuluu koko ajan kaksi muuta henkilöä
ja sunnuntaina porukka vahvistuu vielä yhdellä työntekijällä.

NFL –otteluissa kameroita on
kuitenkin pelistä riippuen paikalla
myös TV-asemilta. Yhteensä
tavallista sunnuntain koitosta
kuvataan n. 16 kameran voimin, eli
kuvakulmia löytyy runsaasti.

Kauden ollessa tauolla kuvioissa
on myös paljon yliopistonauhojen
tutkimista ennen NFL:n
varaustilaisuutta, jossa Buffalo
Bills tällä kertaa varasi
ensimmäisellä vuorollaan kesken
kauden loukkaantuneen Miami
Hurricanesin Willis McGaheen.

”NFL:lla on ns. tab-center, josta me saamme halutessamme nauhoja
eri pelaajista. NFL seuraa vuosittain noin 300 pelaajaa ja
highlightnauhoja on saa tilata sieltä. Jokaisella nauhalla on yhden
pelaajan 50 eri downia kuvattuna”, paljastaa Kunttu tapaa, miten
pelaajia seurataan scouttaamisen lisäksi.

”Noitten nauhojen lisäksi me nauhoitamme NFL Combine –
harjoitustapahtuman, jonne huippu yliopistopelaajat on kutsuttu
esittäytymään”, lisää Kunttu.

Vuosien varrella on Kunttu nähnyt, miten NFL on muuttunut. Suunta
ei kaikilta osin ole toivottu, sillä esimerkiksi pelaajien palkat ovat
räjähtäneet katosta läpi.

”On peli muuttunut muutenkin. Mykyään heitetään paljon enemmän
ja kokonaisuutena kaikki on paljon vikkelämpää”, pohtii Kunttu nyky-
NFL:aa.



Super Bowl tulokset kautta aikojen
I 15.1.67 Green Bay - Kansas City 35-10
II 14.1.68 Green Bay -  Oakland 33-14
III 12.1.69 N.Y. Jets - Baltimore 16-7
IV 11.1.70 Kansas City - Minnesota 23-7
V 17.1.71 Baltimore - Dallas 16-13
VI 16.1.72 Dallas - Miami 24-3
VII 14.1.73 Miami - Washington 14-7
VIII 13.1.74 Miami - Minnesota 24-7
IX 12.1.75 Pittsburgh - Minnesota 16-6
X 18.1.76 Pittsburgh - Dallas 21-17
XI 9.1.77 Oakland - Minnesota 32-14
XII 15.1.78 Dallas - Denver 27-10
XIII 21.1.79 Pittsburgh - Dallas 35-31
XIV 20.1.80 Pittsburgh - L.A. Rams 31-19
XV 25.1.81 Oakland - Philadelphia 27-10
XVI 24.1.82 San Francisco - Cincinnati 26-21
XVII 30.1.83 Washington - Miami 27-17
XVIII 22.1.84 L.A. Raiders - Washington 38-9
XIX 20.1.85 San Francisco - Miami 38-16
XX 26.1.86 Chicago - New England 46-10
XXI 25.1.87 N.Y. Giants - Denver 39-20
XXII 31.1.88 Washington - Denver 42-10
XXIII 22.1.89 San Francisco - Cincinnati 20-16
XXIV 28.1.90 San Francisco - Denver 55-10
XXV 27.1.91 N.Y. Giants - Buffalo 20-19
XXVI 26.1.92 Washington - Buffalo 37-24
XXVII 31.1.93 Dallas - Buffalo 52-17
XXVIII 30.1.94 Dallas - Buffalo 30-13
XXIX 29.1.95 San Francisco - San Diego 49-26
XXX 28.1.96 Dallas - Pittsburgh 27-17
XXXI 26.1.97 Green Bay - New England 35-21
XXXII 25.1.98 Denver - Green Bay 31-24
XXXIII 31.1.99 Denver  - Atlanta 34-19
XXXIV 30.1.00 St. Louis - Tennessee 23-16
XXXV 28.1.01 Baltimore - N.Y. Giants 34-7
XXXVI 3.2.02 New England - St. Louis 20-17
XXXVII 26.1.03 Tampa Bay - Oakland 48-21

NFL 2002-03 Playoffs
Wild Card
4.1.03
NY Jets - Indianapolis 41-0
Green Bay - Atlanta 7-27
5.1.03
Pittsburgh - Cleveland 36-33
San Francisco - NY Giants 39-38

Divisioonien playoffs
11.1.03
Tennessee - Pittsburgh 34-31
Philadelphia - Atlanta 20-6
12.1.03
Tampa Bay - San Francisco 31-6
Oakland - NY Jets 30-10

Konferenssi finaalit
19.1.03
Philadelphia - Tampa Bay 10-27
Oakland - Tennessee 41-24

AFC East
Joukkue V H T V-% Pisteet
NY Jets 9 7 0 .562 359-336
New England 9 7 0 .562 381-346
Miami 9 7 0 .562 378-301
Buffalo 8 8 0 .500 379-397

AFC North
Joukkue V H T V-% Pisteet
Pittsburgh 10 5 1 .656 390-345
Cleveland 9 7 0 .562 344-320
Baltimore 7 9 0 .438 316-354
Cincinnati 2 14 0 .125 279-456

AFC South
Joukkue V H T V-% Pisteet
Tennessee 11 5 0 .688 367-324
Indianapolis 10 6 0 .625 349-313
Jacksonville 6 10 0 .375 328-315
Houston 4 12 0 .250 213-356

AFC West
Joukkue V H T V-% Pisteet
Oakland 11 5 0 .688 450-304
Denver 9 7 0 .562 392-344
San Diego 8 8 0 .500 333-367
Kansas City 8 8 0 .500 467-399

NFC East
Joukkue V H T V-% Pisteet
Philadelphia 12 4 0 .750 415-241
NY Giants 10 6 0 .625 320-279
Washington 7 9 0 .438 307-365
Dallas 5 11 0 .312 217-329

NFC North
Joukkue V H T V-% Pisteet
Green Bay 12 4 0 .750 398-328
Minnesota 6 10 0 .375 390-442
Chicago 4 12 0 .250 281-379
Detroit 3 13 0 .188 306-451

NFC South
Joukkue V H T V-% Pisteet
Tampa Bay 12 4 0 .750 346-196
Atlanta 9 6 1 .594 402-314
New Orleans 9 7 0 .562 432-388
Carolina 7 9 0 .438 258-302

NFC West
Joukkue V H T V-% Pisteet
San Francisco 10 6 0 .625 367-351
St. Louis 7 9 0 .438 316-369
Seattle 7 9 0 .438 355-369
Arizona 5 11 0 .312 262-417



Roostersista reilut kolme vuotta sitten Pohjois-Amerikkaan
opiskelemaan ja pelaamaan lähtenyt puolustuksen linjamies, Michael
Quarshie, kumoaa ansiokkaasti myyttiä siitä, ettei urheilija voisi
oikeasti olla akateemisesti pätevä, ennakkoluuloton ja rohkea
muutenkin kuin kentällä.

Michael aloitti opiskelut New Jerseyn puolella St. Peter’s Collegessa,
mutta sai kahden kauden jälkeen stipendin Columbian yliopistoon,
Manhattanille. Se tiesi yhden kauden huilaamista, mutta
edustuskelpoisuutta on jäljellä kaksi kautta ja tulevalle kaudelle
Michael lähtee aloittavana pelaajana.

”Mulla on numero 73 ja pidän sitä hiukan protestiksi, kun kaikki
sanoo, että se on jotenkin hölmö numero. Mun mielestäni
tuommoinen on ihan naurettavaa touhua pohtia pelinumeroita kun
pitäisi pelata”, nauraa Michael, joka viettää tulevan suven New
Yorkissa morsiamensa Annen kanssa.

”Ei minun ole järkevää tulla Suomeen, koska Anne
sai täältä työharjoittelupaikan. Löydän varmasti
jonkinlaisen kesätyön ja treenaan hyvin”, lisää
Michael, joka asuu studioasunnossa aivan
Columbian kampusalueen vieressä.

Pelipuolella Columbian viime kausi oli iso
pettymys. Joukkue pelasi kymmenen ottelua
häviten niistä yhdeksän. Syyt ovat tiedossa ja
valmennuksessa on tapahtunut muutoksia.

”Silloin kun San Diegon Marcellus Wylie pelasi
täällä oli koululla hyvä joukkue ja
apulaisvalmentajat olivat myös päteviä. Sitten
joukkue pelasi niin hyvin, että apulaisvalmentajista monet palkattiin
muihin kouluihin päävalmentajiksi ja viime kauden valmentajamme
palkkasi avukseen tuttujaan ja kavereitaan, eikä homma enää
toiminutkaan”, selvittää Michael Columbian leijonien menneisyyttä.

”Meille tuli uusi valmentaja Boston Collegesta ja hän toi mukanaan
pätevän uuden ryhmän, joista suuri osa tuli 1A –kouluista. Kaikki
vaikuttaa nyt hyvältä ja odotukset ovat suuret. Meidän linjakoutsi
tuli mm. Harvardista”, lisää Michael innostuneena.

Jo viime kaudella monet Columbian otteluista olivat tiukkoja ja
päättyivät niukkoihin tappioihin. Nyt juuri ne kamppailut olisi
pystyttävä kääntämään voitoiksi.

”Tapa, millä töitä tehdään on muuttunut. Valmistautuminen on hyvää
ja meidän kuntovalmentajamme on todella kiinnostava tyyppi.
Hänestä ja hänen funktionaalisesta valmentamisestaan oli juuri juttua
Sports Illustratedissa ja hän on vetänyt treenejä mm. New York
Rangersin Aleksei Kovaleville erikseen”, valmentamisesta
kiinnostunut Michael jatkaa.

”On sitten tietenkin eri asia siirtää
onnistuneet harjoitussuoritukset
peleihin, joten tavallaan on aika hölmöä
edes puhua siitä, mitä odottaa. Silti
toiveet ovat korkealla”, jatkaa Michael
kehuen omista valmentajistaan mm.
Janne Mälkkiä avoimesti.

”On tietenkin tavallaan väärin nostaa
ketään yli muiden Suomessa, missä
kaikki hommat tehdään aika tavalla pro
bono –systeemillä eli siitä ei saa
korvausta. Sakari Pusenius on
kuitenkin Heikki Halttunen, Kim
Wikströmin ja Tuomas Heikkisen
kanssa jäänyt mieleen sellaisena
valmentajana, joka jaksaa aina
ehtiessään kouluttaa myös nuoria. Itse

tykkäisin kovasti joskus valmentaa nuoria pelaajia
harrastuksena”, jatkaa Michael.

”Eivät ne kaikki asiat niin vaikeita ole, mutta
klinikoita pitäisi saada ehdottomasti
suomalaisvalmentajille ja koulutusta. Sitä kautta se
menestys sitten joskus tulee. Monet haluavat
kuitenkin vain Vaahteraliigaan valmentamaan, mutta
mielestäni se olisi tärkeämpää saada toimimaan
ensin nuorissa”, visioi Michael osuen naulan
kantaan.

Mitä kolme vuotta Pohjois-Amerikassa sitten ovat
opettaneet Saksassa syntyneelle Michaelille?

”No ainakin ajankäyttöä. Tähän menee niin hirveästi aikaa. Treenit
kestävät yleensä kauden ulkopuolella noin 2½ tuntia, sitten matkat,
suihkut, syöminen ja kaikki muu. Koulunkäynnin kanssa tämä on
ihan täyttä työtä ainakin itselleni, koska opiskelen englanniksi.
Ennen treenejä me vielä katsomme videoita ja jokainen harjoitus
suunnitellaan huolella”, lisää Michael, joka ei paljon ole ehtinyt
suurkaupungin elämään tai huvituksiin tutustua.

”Aika vähän on tullut käytyä missään. Kävin katsomassa Armyn
matsin ja ekana vuonna Penn State v UCLA, mutta en paljon muuta.
St. Peter’sissä kävin katsomassa koripalloa koska tunsin pari
pelaajaa ja nyt kun olen täällä tutustunut muutamaan koriksen
pelaajaan, menen varmasti ensi kaudella katsomaan Columbian
korismatsejakin. Jos oikein haluan päästä arjesta irti, saatamme
mennä johonkin komediaklubiin tai vastaavaan”, selvittää Micahel
kiivastempoista elämäänsä New Yorkissa.



World Bowl Historia

World Bowl 1991 London - Barcelona 21-0
World Bowl 1992 Sacramento - Orlando 21-17
World Bowl 1995 Frankfurt - Amsterdam 26-22
World Bowl 1996 Scotland - Frankfurt 32-27
World Bowl 1997 Barcelona - Rhein 38-24
World Bowl 1998 Rhein - Frankfurt 34-10
World Bowl 1999 Frankfurt - Barcelona 38-24
World Bowl 2000 Rhein - Scotland 13-10
World Bowl 2001 Berlin - Barcelona 24-17
World Bowl 2002 Berlin - Rhein 26-20

GALAXY 2003 SCHEDULE KICK-OFF
5.4. F.C. Barcelona Dragons at Frankfurt Galaxy 13-15
13.4. Frankfurt Galaxy at Scottish Claymores 17-13
19.4. Berlin Thunder at Frankfurt Galaxy 21-41
26.4. Frankfurt Galaxy at Amsterdam Admirals 16-20
3.5. Frankfurt Galaxy at Rhein Fire 7-14
10.5. Scottish Claymores at Frankfurt Galaxy 27-33
17.5. Amsterdam Admirals at Frankfurt Galaxy
24.5. Frankfurt Galaxy at F.C. Barcelona Dragons
1.6. Rhein Fire at Frankfurt Galaxy
7.6. Frankfurt Galaxy at Berlin Thunder

Heinonen pelaa NFL Europea
Suomalaisittain kiinnostavin NFL Europen seura on tällä kaudella
ilman muuta helsinkiläisen Eero Heinosen edustama Frankfurt Gal-
axy. Tätä kirjoitettaessa Galaxy on jaetulla kärkisijalla kuuden
joukkueen sarjassa ja joukkueella on täydet mahdollisuudet päästä
pelaamaan World Bowliin, missä Frankfurt on nähty kolme kertaa
aikaisemminkin.

Jo vuonna 1995 Galaxy voitti finaalissa Amsterdamin 26-22, mutta
vuonna 1998 oli toinen saksalaisjoukkue, Rhein Fire vahvempi
numeroin 34-10. Seuraavalla kaudella frankfurtilaiset pääsivät
kuitenkin juhlimaan mestaruutta uudelleen kaadettuaan finaalissa
Barcelonan 38-24.

Kymmenestä jaetusta mestaruudesta kuusi on kirjattu saksalaisten
joukkueiden nimiin Rhine Firen oltua mestari kahdesti. Berlin Thun-
der puolestaan on voittanut kaksi viimeistä pokaalia.

Tämän kauden finaali, World Bowl XI, pelataan Skotlannissa,
Glasgown futispyhätössä, Hampden Parkilla 14. kesäkuuta.
Puoliajalla shown tempaisee brittiläisillä listoilla menestynyt
Sugababes.

Ottelu nähdään livenä 50 maassa ja arvioitu katsojamäärä on huikeat
200 miljoonaa ihmistä. USA:ssa matsi nähdään FOX -TV-kanavalla.

World Bowl on pelattu kerran aikaisemmin Skotlannissa
Claymoresin kaadettua kotikentällään Murrayfieldin
Stadionilla Edinburghissa Frankfurt Galaxyyn 1996.

NFL Europe 2003
5.4. F.C. Barcelona Dragons at Frankfurt Galaxy 13-15
5.4. Amsterdam Admirals at Rhein Fire 17-15
6.4. Berlin Thunder at Scottish Claymores 31-62

12.4. F.C. Barcelona Dragons at Amsterdam Admirals 10-7
13.4. Rhein Fire at Berlin Thunder 21-10
13.4. Frankfurt Galaxy at Scottish Claymores 17-13

19.4. Amsterdam Admirals at F.C. Barcelona Dragons 17-35
19.4. Scottish Claymores at Rhein Fire 17-34
19.4. Berlin Thunder at Frankfurt Galaxy 21-41

26.4. Frankfurt Galaxy at Amsterdam Admirals 16-20
26.4. Rhein Fire at F.C. Barcelona Dragons 3-11
27.4. Scottish Claymores at Berlin Thunder 34-17

3.5. Frankfurt Galaxy at Rhein Fire 7-14
4.5. F.C. Barcelona Dragons at Scottish Claymores 17-10
4.5. Amsterdam Admirals at Berlin Thunder 30-34

10.5. Berlin Thunder at F.C. Barcelona Dragons 24-14
10.5. Rhein Fire at Amsterdam Admirals 34-27
10.5. Scottish Claymores at Frankfurt Galaxy 27-33

17.5. Amsterdam Admirals at Frankfurt Galaxy
17.5. F.C. Barcelona Dragons at Berlin Thunder
18.5. Rhein Fire at Scottish Claymores

24.5. Frankfurt Galaxy at F.C. Barcelona Dragons
24.5. Scottish Claymores at Amsterdam Admirals
25.5. Berlin Thunder at Rhein Fire

31.5. Scottish Claymores at F.C. Barcelona Dragons
31.5. Berlin Thunder at Amsterdam Admirals

1.6. Rhein Fire at Frankfurt Galaxy

7.6. Frankfurt Galaxy at Berlin Thunder
7.6. F.C. Barcelona Dragons at Rhein Fire
8.6. Amsterdam Admirals at Scottish Claymores



 FRANKFURT GALAXY  #23 EERO HEINONEN

Pelipaikka: Running Back
Syntymäaika: 14.4.1979
Pituus:      185cm
Paino: 95kg

Ammattilaisura:
Osallistui National Player Campiin 2003 Tampa:ssa Frankfurt Galaxy n joukkueessa… Pelaa
ensimmäistä kauttaan NFL Europe liigassa... Saanut peliaikaa muutamassa ottelussa..
Kantaa palloa päivittäin joukkueen aloittavaa puolustusta vastaan harjoituksissa...

Peliura Suomessa:
Aloitti vuonna 1997 Munkka Coltsin koulusarjassa… Siirtyi vuonna 1997 Helsinki Roostersiin .
Vaahteraliigan „Rookie of the Year“ 1999… Vaahteraliian All-stars RB 1999,2000... Vaahteramaljan MVP
1999,2000...  Vaahteraliigan vuoden etenijä – Ari Tuuli Trophy 2000...  Vaahteraliigan pisteiden tekijä
kuningas 1999 (102 pistetä)... Kolmas vuonna 2000 (78 pistettä)… Euroopan Mestari 2000... EM hopeaa
2001... Suomen Mestari 1999, 2000, 2002... SM-hopeaa 2001. Nuorten EM pronssia 1998.. Nuorten PM
kultaa 1998... Kärsi polvivammasta kaudella 2001 ja pelasi vain muutaman ottelun... Kaudella 2002 teki
60 pistettä juosten 703 jaardia 96 yrityksellä.. otti 10 kiinniottoa edeten 123 jaardia .  Pelasi
Vaahteramaljassa puolustuksessa tehden 3.5
taklausta, joista 2 aloituslinjan takana vieden
vastustajaa 19 jaardia taaksepäin.. peitti yhden
vastustajan rähmäyksen ja tilastoi 3 QB-hurry
merkintää itsellensä...

Henkilökohtaista:

Opiskelee Hankkenilla... valmentaa lasten jenkkifutista
Roostersissa.. Nuorempi veli, Antti pelannut myös
Roostersin edustusjoukkueessa 1999-2001.. Nuorin
veljistä, Otso aloittelee peliuraa

                                                                Roostersin D- junioreissa...
Heinonen vastaanottaa 1999
Vaanteramaljan MVP palkinnon
Ari Tuulelta

Heinonen Vaahteraliigassa
Juoksut - Rushing
Joukkue Vuosi yrit jaardit ka. pis TD:t
Roosters 2002 96 703 7,32 75 9
Roosters 2001 6 47 7,83 16 1
Roosters 2000 157 932 5,94 33 13
Roosters 1999 111 814 7,3 49 17

yhteensä 370 2496 6,75 75 40
Kiinniotot - Receiving
Joukkue Vuosi kiinniotot  jaardit ka pis TD:t
Roosters 2002 10 123 12,3 22 1
Roosters 2001 1     4 4 4t 1
Roosters 2000 8   90 11,25 26 0
Roosters 1999 4  24 6.0 6 0

yhteensä 23 241 10,48 26 2

Heinonen maajoukkueen paidassa
vuoden 2001 näytösottelussa
Braunschweigissa, Saksassa.

Heinosen tyylinäyte vuoden 2000
Vaahteramaljassa.



Kauteen 2002 lähdettiin samaan tyyliin aavistuksen verran sekavissa kuin
edelliseenkin Vaahteraliigarupeamaan East City Giants –episodin sekoitettua
ohjelmaa keväällä. Kun se oli saatu sivuutettua, päästiin vauhtiin kesäkuun
ensimmäisenä viikonloppuna.

1. Kierros 1.-2.6.
01.06. kello 16.00 Keskuskenttä, Porvoo
Butchers  -  Northern Lights  24-0 (10-0)
Sarjanousijoiden puolustus piti Oulun hyökkäyksen tiukasti pihdeissään.
Butchers ei päästänyt Oulua etenemään käytännössä ollenkaan koko
ottelussa onnistuen itse paremmin niin jaardien keräämisessä kuin pisteiden
teossakin. Sami Mikkonen potkaisi avauspisteiksi 3-0, jonka jälkeen Pekka
Piminäinen, Henri Forsberg ja Timo Seppänen tekivät TD:t joukkueelleen.
Seppänen kantoi palloa tehokkaimmin edeten 75 jaardia Tommi Padatsun
säestettyä 59 jaardillaan. Pelinrakentaja Jarkko Nieminen pisti pallon ilmaan
24 kertaa saaden tililleen 129 heittojaardia. Marko Luoma ja Pertti Lautala
olivat kotijoukkueen puolustuksen tehokkaimmat.

01.06. kello 16.00 Philips Stadion, Seinäjoki
Crocodiles  -  Steelers 45-0 (29-0)
Mestareiden ei tarvinnut rehkiä erityisen vakavissaan, sillä tasoero oli suuri
joukkueiden välillä. Kotijoukkue aloitti pelin juoksemalla heti lähelle
maalialuetta. Adam Lane paiskasi kaksi TD:a Marko Rissasen hyppysiin,
mutta hukkasi myös pallon pari kertaa harmittavasti. Jari Jalava puolestaan
hoiteli pelinrakentajan hommat rutiinilla löytäen heitoillaan Toni Piirron ja
Teppo Rintalan. Keskushyökkääjistä Mikko Rissanen juoksi 69 jaardia
tehden yhden TD:n. Jobinpostia tuli Sami Martikaisen katkenneen
akillesjänteen muodossa. Kotijoukkueen puolustus oli ärhäkkänä säkittäen
vieraiden pallonkantajia peräti 12 kertaa. Ahkerimmin päänvaivaa vieraille
tuotti harmia Earl Holmes. Vieraiden hyökkäys ei toiminut alkuunkaan.
Puolustuksesta kannattaa mainita Petri Pellinen, joka säkitti pallonkantajaa
kahdesti taklaten yhteensä komeat 11 kertaa. Kotijoukkueen puolustajista
Jason Tibbits oli kentän kuningas katkoen syöttöjä, taklaten vahvasti ja
palautellen potkuja.

01.06. kello 16.00 Yläkenttä, Turku
Trojans  -  Vikings 61-6 (47-0)
Trojans antoi heti kättelyssä myrskyvaroituksen muille joukkueille. Jo viime
kaudella loistanut Mike Lueckman johti peliä näyttävästi pelinrakentajana.
Mies oli Trojansin tehokkain pallonkantaja juosten 42 jaardia. Tosin Timi
Rannikko (36 jaardia) ja loukkaantunut Teemu Paukkula (35 jaardia) olivat
myös hyvin pelissä mukana. Trojansin puolustus napsi peräti viisi
syötönkatkoa, joista Mikko Virolainen ja Eric Lyman palauttivat pallon maaliin
saakka. Kotijoukkueen tehokkain laitahyökkääjä oli Juha Suoniemi napsien
pallon hyppysiinsä seitsemän kertaa 68 jaardin edestä. Vaasalaisten
hyökkäys lepäsi täysin Anssi Viirun heittopelin varassa. Mies paiskoi palloa
omille 237 jaardin edestä, mutta valitettavasti myös kotijoukkueen
puolustukselle aivan liian usein. Juoksuilla Vaasa nettosi peräti –61 jaardia!
Laitahyökkääjä Henri Kinnunen esiintyi edukseen poimien neljä
koppia ja 122 jaardia.

02.06. kello 18.00 Velodromi, Helsinki
Roosters  -  Jaguaarit 27-0 (14-0)
Helsinki Roosters jatkoi Vaahteraliigan 1. kierroksen kotijoukkueiden voittojen
sarjaa kukistamalla vierailevan Jyväskylän Jaguaarit 27-0 (14-0). Molempien
joukkueiden peliä haittasi koko pelin läpi jatkunut sade, joka sai kentän
lainehtimaan ja teki pallosta erittäin liukkaan. Sateisessa säässä Roostersin
heittohyökkäys kangerteli ja Jyväskylä tyytyi yrittämään etenemistä palloa
kantamalla. Jaguaarien hyökkäys sai kuitenkin edetyksi ottelussa vain 23 jaardia
ja kun Roosters eteni heittämällä 197 jaardia ja juosten 23 niin voittajasta ei ollut
epäselvyyttä. Roostersin parhaita olivat pelinrakentaja Petrus Penkki, joka heitti
sateesta huolimatta 16 onnistunutta heittoa 30 yrityksestä sekä laitahyökkääjä
Christer Stockus, joka sai pallon kiinni 6 kertaa edeten 99 jaardia. Puolustusten
puolella Roostersin Timo Winqvist urakoi 15 taklausta ja Aarno Sjöblom pysäytti
vastustajan 13 kertaa. Jaguaarien Pasi Viitanen taklasi 7 kertaa ja Kalle DaSilva
5 kertaa.

2. Kierros 8.-9.6.
08.06. kello 16.00 Philips Stadion, Seinäjoki
Crocodiles  -  Northern Lights 62-0 (35-0)
Mestareilta ei sääliä herunut, vaan vauhti oli alusta saakka liikaa vieraille.
Kotijoukkue avasi maalihanat lyhyellä heittopelillä Jason Tibbitsille ja jatkoi
pitkällä heittopelillä Kevin Taylorille. Molemmat heitot kirjattiin Adam Lanelle.
Jatkossa erikoisjoukkueet ottivat vahvan roolin. Puolustuksen Thomas Ceken
palautti syötönkatkon maaliin asti ja Marko Rissanen palautti kaksi lentopotkua
samoin maaliin. Mikko Rissanen juoksi yhden TD:n ja Tuomas Rosblom otti kiinni
Lanen heiton tehden TD:n. Marko Rissasen komea iltapuhde sai lisäväriä pitkällä
heittopelillä ja miehen saldo oli kolme TD:a ja 74 jaardia. Pelinrakentaja Adam
Lane heitti palloa 228 jaardia laitahyökkääjilleen paiskoen pallon kuitenkin kerran
myös vastustajalle. Pelin viimeinen TD kirjattiin Teemu Ivalolle, joka poimi
lentopotkuun valmistautuneen Sean Bogaardin yli menneen snapin ja palautti
sen maaliin. Kotijoukkueen puolustuksessa Raine Vasanoja taklasi kuudesti
yksin ja avusti neljässä taklauksessa. Kevin Taylor puolestaan taklasi viidesti
yksin saaden lisäksi tililleen kaksi avustusta ja peräti kolme säkitystä. Vieraiden
aseet eivät riittäneet lauantaina mestareiden horjuttamiseen. Joonas Taina
kantoi palloa 26 jaardia ja Teemu Leinonen 40 jaardia, Heitoissaan
pelinrakentaja Janne Tikkanen onnistui vain kerran.

08.06. kello 16.00 Yläkenttä, Turku
Trojans  -  Jaguaarit 29-22 (22-6)
Vaikka Trojans lopulta pystyikin kaatamaan kauden suosikkeihin kuuluneen
Jaguaarit, oli ottelu todellinen trilleri loppuun saakka. Kotijoukkue johti jo 22-0,
mutta vierailijat punnersivat tasoihin ja ahdistivat kotijoukkueen nurkkaan.
Kahteen suuntaan raatanut jenkki, Erik Lyman, teki isäntien ensimmäisen TD:n ja
Mika Sévon potki tilanteeksi 9-0. Antti Palmroos lisäsi johtoa napattuaan
hyppysiinsä Mike Lueckmanin heiton. Näin numeroiksi 15-0. Turkulaiset
hukkasivat kaksi ensimmäistä lisäpistesuoritustaan, Palmroosin illan toinen TD
lisäsi johdon numeroihin 21-0 ja Sévon potki 22-0. Vieraiden jenkki-QP, Christian
Batcheller, pisti kuitenkin vielä rallin päälle ennen taukoa löytäen heitollaan
toisen uuden jenkin, Anthony Williamsin. Toisella puoliajalla Jaguaarien rynnistys
jatkui siitä mihin se päättyi ennen taukoa. Batcheller juoksi itse yhden TD:n ja

heitti jälleen kehiin
palanneelle Mikko
Lyyralle kahden
pisteen arvoisen
lisäpistesuorituksen.
Williams teki illan
toisen maalinsa
Palmroosin tavoin
ja kun Jaguaarit
onnistui
nappaamaan kaksi
lisäpistettä
Batchellerin
heitolla Mikko
Lyyralle oltiin
tasoissa.

Trojans heräsi
kuitenkin
kikkailemaan
itsensä uudelleen
johtoon Lueckamin
tavoitettua

kuutamokeikkaa kahteen suuntaan tehneen Jukka-Pekka Nummen 42
jaardin heittopelillä. Sevonin lisäpisten jälkeen oltiin numeroissa 29-22.
Jaguaarit puski kuitenkin väkisin Turun neljänjaardin linjalle. Joukkueella
oli 14 sekuntia ja neljä yritystä aikaa tehdä pisteitä, mutta Batchellerin
käsi ei tiukassa



paikassa löytänytkään omaa pelaajaa maalialueella, vaan
Trojansin Janne Salonen poimi syötönkatkon ratkaisten ottelun.
Lueckmanin heittokäsi oli kunnossa, sillä mies pisti ottelussa
palloa ilmaan 40 kertaa 337 jaardin verran. Ahkerimmin syöttöjä
napsivat hyppysiinsä Mika Sevon (88 jaardia) ja Antti Palmroos
(128 jaardia) kummankin saatua pallon kahdeksan kertaa kiinni.
Vieraiden Anthony Williams puolestaan napsi samoin kahdeksan
koppia ja 133 jaardia. Pelinrakentaja Batcheller juoksi hanakasti
pallon kanssa itsekin saalistaen 92 jaardia tililleen. Trojansin Erik
Lyman oli puolustuksessa vahvana taklaten yksin kuudesti ja
avustaen kolmessa taklauksessa. Lisäksi hän säkitti
pallonkantajan kerran ja katkaisi maahanlyönnillä yhden heiton.
Kahteen suuntaan pelannut Williams oli vieraiden eliittiä
puolustuksessakin osallistuen yhteensä 10 taklaukseen.

08.06. kello 15.00 Keskuskenttä, Varkaus
Steelers  -  Vikings 20-19 (6-7)
Kaksi ensimmäisellä kierroksella pahasti kontannutta joukkuetta
järjestivät huikean trillerin Varkauden Keskuskentällä. Vieraiden
Anssi Viirun johtama hyökkäys eteni jälleen mainiosti heittämällä
Viirun tavoitettua Christian Dietrichin kahden maalin arvoisesti
heittopeleillä. Lisäksi Harri Autio pääsi kertalleen tuulettamaan
TD:a Viirun heiton jälkeen. Kentällä oli kuitenkin yksi ylitse
muiden. Bowling Green Staten entinen keskushyökkääjä Eric Miscuda juoksu
kaikki Steelersin kolme TD.a ja lisäksi arvokkaan kahden pisteen
lisäpistesuorituksen. Yhden lisäpisteen potkaisi Ari Hartikainen. Vaasalle
missatut lisäpisteyritykset olivat kalliita, sillä joukkue kärsi kirvelevän pisteen
tappion.

10.06. kello 18.30 Velodromi, Helsinki
Roosters  -  Wolverines 45-20 (17-14)
Molemmat joukkueet aloittivat pelin hermoillen ja Wolverines menetti pallon
Roostersille jo ensimmäisellä yrityksellään. Kotijoukkue joutui kuitenkin
tyytymään 39 jaardin potkumaaliin siirtyen 3-0 johtoon. Stockus lisäsi johtoa
ennen kuin Oskari Niemi juoksi itse kavennuksen ennen taukoa.

Toisen puoliajan Roosters aloitti vahvasti eikä Wolverines löytänyt enää aseita
Roostersin hyökkäyksen pysäyttämiseksi. Roosters teki 4 TDtä peräjälkeen ja
vasta ottelun lopussa Wolverines onnistui kaventaa loppunumeroiksi 45-20.
Roostersin maaleista vastasivat Eero Heinonen, joka teki 3 maalia ja Janne
Lehtonen, joka palautti syötönkatkon maaliin. Wolverinesin
viimeisen maalin teki Kimmo Kinturi.

3. Kierros 15.-16.6.
15.06. kello 16.00 Castrenin kenttä, Oulu
Northern Lights  -  Vikings 8-21 (0-14)
Kahden nollakerholaisen kohtaamisessa vieraileva Vaasa sai
avattua käytettiin juoksua kahden maalin verran Jarno
Koivuniemen juostua ensimmäisen ja Thomas Nybergin toisen
TD:n.

Northern Lights kavensi Sean Bogaardin maalialueella
tapahtuneella säkityksellä, mistä safety toi kaksi pistettä
oululaisille. Jani Lindroth kavensi juoksupelillään numeroiksi 8-
14, mutta Vaasan pelinrakentaja Anssi Viiru löysi heitollaan
Jarkko Lammin, joka teki numeroiksi 8-20. Lisäpisteen jälkeen
taululle saatiin lopulliset numerot 8-21.

Kotijoukkueen kohtaloksi koituivat osaltaan pallonmenetykset,
sillä pelinrakentaja Janne Tikkanen heitto neljä syötönkatkoa.
Jaardeissa mitattuna Northern Lights nimittäin oli selvästi
aktiivisempi keräten 264 jaardia Vaasan joutuessa tyytymään
162 jaardiin.

Revontulien ahkerin pallonkantaja ottelussa oli 21 kertaa pallo
kainalossa 77 jaardia puskenut Joonas Taina. Pelinrakentaja
Janne Tikkanen juoksi itse 44 jaardia ja Jani Lindroth 37 jaardia. Vieraiden Jarno
Koivuniemi kantoi palloa 14 kertaa edeten 54 jaardia. Viirun heittopeleillä Vikings
poimi yhteensä 105 jaardia, joista eniten kirjattiin Kristian Dietrichille, 75 jaardia.

15.06. kello 12.00 Keskuskenttä, Varkaus
Steelers  -  Trojans 0-56 (0-42)
Warkauden Steelers koki Vaahteraliigassa selvän tappion vahvaa alkukautta
pelaavalle Turun Trojansille. Vieraiden hyökkäys vyöryi yli kotijoukkueen
saalistaen yhteensä massiiviset 563 jaardia, joista heittämällä tuli peräti 407
jaardia.

Palloa pisti ilmaan, kuten on totuttu, jenkki-QB Mike Lueckman juosten itse siinä
sivussa 100 jaardia. Miehen heittopeli meni kohtuullisesti, sillä seitsemän TD:n
lisäksi varkautelaiset saivat napattua kaksi syötönkatkoa.

Turkulaisten pistenikkareita olivat kaksi TD:a mieheen tehneet Antti Palmroos,
Otto Junttila ja Juha Suoniemi, sekä yhden tehnyt Jukka-Pekka Nummi.
Lisäpisteitä pisti haarukkaan seitsemän kappaletta “pelaava” päävalmentaja
Tomi Haula. Eniten jaardeja heittopeleillä saalistivat laitahyökkääjistä 156 jaardia
kerännyt Palmroos, 104 jaardia poiminut Nummi, sekä 61 jaardia saalistanut
Suoniemi ja 58 jaardia nimiinsä kirjauttanut Junttila.

Trojansin puolustus onnistui myös
maalinteossa, sillä toisen syötönkatkonsa
Mikko Virolainen syötti Matti Rossille, joka
paineli pallon kanssa pohjaan asti. Myös
Rossi ja Janne Salonen nappasivat interit.
Rähmäyksiä troijalaisten puolustajat poimivat
kolme itselleen.

16.06. kello 16.00 Harjun kenttä,
Jyväskylä
Jaguaarit  -  Wolverines 47-0 (35-0)
Ottelusta ennakoitiin kierroksen
jännitysnäytöstä, olihan molemmilla vielä
pistetili avaamatta. Mutta toisin kävin.
Jaguaarit hallitsi ottelua alusta alkaen ja meni
ensimmäisellä jaksolla jo 15-0 johtoon Chris-
tian Batchellerin hienon heittopelin avulla. TD:t
kirjattiin Anthony Williamsille ja Janne Jäntille.

Toisen neljänneksen alkupuolella Williams
palautti 60 jaardin lentopotkun pohjiin ja Wol-
verines rähmäsi pallon omalla
hyökkäysvuorollaan. Christian Batcheller
juoksi 22 jaardin TD:n. Wolverinesin Oskari
Niemen heitettyä interin oli Jaguaarien vuoro
vyöryä taas maaliin saakka hienoilla juoksuilla.
Tilanne oli 35-0 puoliajalle mentäessä.

Seuraavan interin jälkeen Teemu Löllö juoksi taululle lukemiksi 41-0. Jaguaarien
puolustuksen linja oli kuin muuri, olihan se vahvistunut Paul Luomalla, joka pelasi
vahvan pelin tekemällä 4 säkkiä.

Batcheller heitti vielä viimeisellä neljänneksellä Esko Myllymäelle TD:n
kaunistellen numeroita. Wolverinesin kohtaloksi koitui osittain Oskari
Niemen loukkaantuminen.



29.06. kello 16.00 Keskuskenttä, Porvoo
Butchers  -  Crocodiles 7-35 (0-28)
Vihreänuttuinen vierasjoukkue ratkaisi ottelun jo ensimmäisellä puoliajalla
tehtyään neljä maalia, joista viimeisen puoliajan viimeisellä pelillä Jason Tibbitsin
katkaistua porvoolaisten heiton omalla maalialueella ja juostua läpi kentän TD:n
arvoisesti.

Ennen Tibbitsin maalia Jukka Satola poimi hyppysiinsä Adam Lanen lähettämän
heiton parinkin Butchersin pelaajan kautta ja Olli Ervasti juoksi lyhyen TD-
juoksun. Tibbits itse teki Lanen heitolla numeroiksi 20-0 toisella neljänneksellä.

Puoliajan jälkeen Porvoo sai kavennettua tilanteeksi 7-28 Jarkko Niemisen
löydettyä heitolla Pekka Piminäisen. Piminäisen lisäksi Niemisen suosikkikohde oli
Butchersin uusi jenkki, Michael Holaren, joka otti ottelussa viisi koppia ja eteni 80
jaardia. Laitahyökkääjän hommien lisäksi Holaren palautteli potkuja ja osallistui
puolustuksessa takakentän tehtäviin. Crocodilesin viimeisen maalin teki Toni
Piirto juoksupelillä toisella puoliajalla. Kaikkiin maaleihin potki lisäpisteet
ensimmäisen maalin itse tehnyt Jukka Satola.

Varsin rikkonaisessa ottelussa tuomariston nenäliinat lensivät noin 150 jaardin
verran yhteensä ja Crocodilesin Harri Hannila poistettiin ottelusta keihästämisen
vuoksi.

4. Kierros 6.-7.7.
06.07. kello 16.00 Philips Stadion, Seinäjoki
Crocodiles  -  Jaguaarit 38-13 (10-7)
Ottelusta odotettiin tiukkaa vääntöä, palasihan Crocodilesien ex-koutsi Veli-Matti
Kallislahti joukkoineen entiselle kotikentälleen. Jaguaarit aloitti ottelussa
pisteidenteon Paul Luoman juostua jaardin päästä maalialueelle Mika Juutisen
häärättyä fularina edessä. Alussa Kallislahti peluuttikin isoja miehiään molempiin
suuntiin, mutta ennen pitkää alkoi bensa loppua koneesta ja Crocodiles pakotti
Jaguaarit todella ahtaalle.

Erikoista oli se, että kotijoukkueen kaksi ensimmäistä pistesuoritusta tuli omista
maaleista, safetyistä. Ensin Jaguaarit snappasi pallon metritolkulla yli
maalialueella punttiin valmistautuneen Juutisen ja toisella pelinrakentaja Esko
Myllymäki, joka muuten juoksi ottelussa ajoittain varsin näppärästi, ajettiin ulos
päädystä. Toisen neljänneksen lopussa kotijoukkue siirtyi johtoon Adam Lanen
löydettyä heitollaan Marko Rissasen, joka pujotteli sivurajaa pitkin maaliin
saakka.

Ottelun ratkaisu tapahtui toisella puoliajalla kotijoukkueen saatua virtaa
otteisiinsa. Lane heitti ensin monitoimimies Jason Tibbitsille TD:n ja heti perään
kaksi lisäpistettä Tuomas Rosblomille. Esko Myllymäen hienon TD-juoksun
jälkeen kotijoukkue pisti tuulemaan. Lane löysi uudelleen Rissasen heitollaan ja
Rissanen juoksi myös kaksi lisäpistettä. Jason Tibbits teki toisen TD:nsa
heittopelillä ja ottelun lopussa vieraiden Anthony Williams rähmäsi pallon
maalialueella Kevin Taylorin hyppysiin. Puolustukset hallitsivat kuitenkin ottelua,
vaikka kotijoukkue tekikin lähes 40 pistettä.

06.07. kello 14.00 Palosaaren kenttä, Vaasa
Vikings  -  Wolverines  42-22 (21-14)
Moni ei ennakkoon antanut Vikingsille mahdollisuuksia nollakerholaisten
kohtaamisessa, mutta Vaasassa asioihin uskottiin. Jo aikaisemmin Vikingsin
heittohyökkäys on väläytellyt osaamistaan, mutta tässä kamppailussa seuran
tilastoennätykset laitettiin pelinrakentaja Anssi Viirun johdolla uuteen uskoon.
Viiru heitti ottelussa 334 jaardia ja neljä touchdownia. Suosikkikohteita olivat
142 jaardia kuudella kopilla kerännyt Henri Kinnunen, joka teki ottelussa
yhteensä kolme maalia, sekä kolmella kopilla 98 jaardia ja yhden TD:n
saalistanut Kristian Dietrich. Myös neljä kiinniottoa merkkauttanut Tommi
Saijonkivi sai hyvät lukemat 77 jaardilla ja yhdellä TD:llaan. Kotijoukkueen
juoksupelistä vastasi perjantaina maahan tullut jenkki Jimi Holden tehden yhden
TD:n.

Wolverines panosti myös heittopeliin. Antti Hurme heitti pelinrakentajana neljä
kertaa onnistuen kolme kertaa, mutta yksi lipsahti syötönkatkoksi. Oskari Niemi
puolestaan paiskoi palloa 24 kertaa onnistuen komeat 17 kertaa 191 jaardin ja
kahden TD:n arvosta. Myös yksi Niemen heitto meni syötönkatkoksi.

06.07. kello 16.00 Keskuskenttä, Porvoo
Butchers  -  Trojans 21-36 (13-14)
Porvoossa kotijoukkue joutui taipumaan toiseen peräkkäiseen tappioon
Turun Trojansin otettua ottelun haltuunsa kolmannella neljänneksellä

lähinnä tukimiehen tontilta keskushyökkääjäksi siirtyneen Janne Salosen
muutamalla vahvalla juoksulla. Salonen polki pallon kanssa 72 jaardia 14
kannolla luoden näin pohjaa Jukka-Pekka Nummen kolmelle juoksu TD:lle.

Ensimmäisellä neljänneksellä vieraat menivät johtoon Mike Lueckmanin löydettyä
heitolla Antti Palmroosin. Tommi Padatsu kuitenkin kavensi omalla juoksullaan,
mutta Trojans meni uudelleen johtoon Nummen ensimmäisellä TD:llä.

Ennen taukoa Butchers nousi vielä pisteen päähän 211 jaardia ottelussa
heittäneen Jarkko Niemisen löydettyä Pekka Piminäisen TD:n arvoisesti.

Kolmannella neljänneksellä Trojans meni kuitenkin menojaan. Mikko Virolainen
nappasi kiinni Lueckmanin heiton ja Nummi juoksi kaksi maalia lisää. Butchersin
Michael Holarenin TD oli vain kosmetiikkaa loppunumeroihin Niemisen heitosta.
Holaren oli kotijoukkueen pelinrakentajan Jarkko Niemisen suosikkikohde
seitsemällä kopilla ja 93 jaardillaan. Pekka Piminäisen saldo oli viisi kiinniottoa ja
72 jaardia.

07.07. kello 18.00 Castrenin kenttä, Oulu
Northern Lights  -  Roosters 0-49 (0-28)
Helsinki Roosters kukisti Oulu Northern Lightsin tänään Vaahteraliigan ainoassa
ottelussa selvästi.Roosters lähti Ouluun juosten palloa varsin ahkeraan tahtiin.
Pelinrakentaja Petrus Penkki heitti ottelussa oikeastaan ennätyksellisen harvoin,
vain yhdeksän kertaa. Silti
vierasjoukkue meni menojaan
kentille palanneen Marko
Vartiaisen juostua neljä maalia.
Vieraiden muista maaleista
vastasivat Ville Palikainen ja
kahdesti onnistunut Eero
Heinonen. Vain Palikaisen maali
syntyi heittopelillä! Vartiaisen
saldo oli 160 jaardia ja
Heinosen 71.

Kotijoukkue esitteli ottelussa
uuden Amerikan apunsa Jo-
seph Mathewsin, joka kantoi
palloa 13 kertaa keräten
kuitenkin Aarno Sjöblomin
johtaman
kukonpoikapuolustuksen
puristuksessa vain 22 jaardia.
Northern Lightsin
pelinrakentaja Janne Tikkanen
pääsi miltei samaan kipittäen 19 jaardia ja heittäen 38 jaardia.

Puolustuksista kannattaa mainita yhteensä yhdeksän taklausta nimiinsä
kirjauttanut Jani Tetri ja kahdeksan kertaa kukonpoikia taltuttanut Tuomas
Leinonen. Roostersin ahkerimmat olivat Aarno Sjöblom (8), Petri Hannonen ja
Timo Blomberg (7) taklausta.

5. Kierros 13.-14.7.
13.07. kello 18.00 Keskuskenttä, Porvoo
Butchers – Vikings 37-0 (25-0)
Porvoon Butchers otti neljännessä kotiottelussaan kauden toisen voittonsa
tiivistäen Vaahteraliigan keskiryhmää entisestään. Sekä Timo Seppänen, että
Michael Holaren tekivät kaksi maalia mieheen ollen kotijoukkueen ahkerimpia
pistenikkareita. Ennakkoon ottelusta olisi saattanut odottaa tasaista kamppailua,
olihan Vaasa kaatanut Wolverinesit hyvällä pelillä viikkoa aiemmin. Nyt
porvoolaisten fyysisyys taisi olla vieraille viikingeille liikaa, eikä pisteiden
ryöstöretki eteläiselle rannikolle sujunut toiveiden mukaan.

Butchers ratkaisi ottelun jo ensimmäisellä puoliajalla tehden 25 pistettä.
Ottelussa 69 jaardia yhdeksällä kannolla edennyt Tommi Padatsu vei isännät
johtoon ja 12 kannolla 71 jaardia ottelussa polkenut Timo Seppänen lisäsi
numeroiksi 12-0. Sami Mikkonen potkaisi illan ainoan onnistuneen lisäpisteen
tässä vaiheessa.

Michael Holaren teki kaksi maalia, joiden välissä Timo Seppänen juoksi illan
toisen maalinsa. Toisella puoliajalla Marko Tikkanen teki illan viimeisen maalin
Niemisen heitosta.

Värikkäässä kamppailussa nähtiin paljon mielenkiintoisia suorituksia,
joista kannattaa mainita Michael Holarenin 47 jaardin heitto Henri
Forsbergille fakepuntista. Mikko Sammal puolestaan palautti kaksi



syötönkatkoa ja jaardeja kertyi 138 kahdella palautuksella. Michael Holaren
palautteli puntteja yhteensä 125 jaardia ja yhden aloitus potku jossa jaardeja
kertyi 45. Porvoon ottamasta viidestä interistä se palautti neljä ja jaardeja tuli
komeat 176.

13.07. kello 15.00 Velodromi, Helsinki
Wolverines  -  Steelers 35-7 (13-7)
Tiukan ensimmäisen puoliajan jälkeen isäntäjoukkue ei antanut vierailleen
mahdollisuuksia yllätykseen, vaan meni menojaan ja varmisti kauden
ensimmäisen voittonsa lopulta selvin numeroin. Peli pysyi kuitenkin kohtuullisen
tasaisena aina viimeiselle neljännekselle asti, jolloin Wolvot tekivät kaksi maalia.

Ensimmäisellä neljänneksellä Oskari Niemi löysi kymmenen jaardin heittopelillä
Mika Lönnqvistin ja Raine Väistö potki lisäpisteen. Steelers tuli kuitenkin huikealla
90 jaardin syötönkatkonpalautuksella tasoihin toisen neljänneksen aikana. Heti
aloituspotkusta numeroita korjailtiin jälleen Velodromin taululla, sillä Ari
Suontakanen palautti samat 90 jaardia ja polki pohjaan saakka TD:n merkiksi.

Lisää pisteitä syntyi kolmannella neljänneksellä, kun
Andrew Bull juoksi 12 jaardin TD:n ja Oskari Niemi löysi
heitolla lisäpistesuorituksessa Santtu Erkkilän. Näin
oltiin numeroissa 21-7. Lopulliset naulat vieraiden
arkkuun iskivät Kimmo Kinturi yhden jaardin ja Ari
Suontakanen 60 jaardin reverse –juoksuillaan. Väistö
potki lisäpisteet kahdesti.

Kotijoukkue Wolverines eteni ottelussa kohtuullisen
tasapainoisesti. Heittopeleillä Oskari Niemi poimi
joukkueelleen 196 jaardia onnistuttuaan 22 yrityksellä
12 kertaa. Miehen saldoksi kirjattiin yksi TD ja yksi
syötönkatko. Juosten jaardeja kirjattiin Wolvoille 143.
Vastaavasti Steelersin peli lepäsi totaalisesti juoksun
varassa. Jaardeja tuli maata myöten 107, mutta
kahdella onnistuneella heittopelillä vain 12.

13.07. kello 16.00 Harjun kenttä, Jyväskylä
Jaguaarit – Northern Lights 48-0 (34-0)
Jyväskylässä ei valitettavasti voitu puhua
jännitysnäytelmästä, sillä kotijoukkue ratkaisi ottelun jo
ensimmäisellä puoliajalla takoen selkeän
puoliaikajohdon. Northern Lights ei koskaan toipunut
ensimmäisen jakson ryöpytyksestään, vaan jäi ainoaksi
joukkueeksi Vaahteraliigassa ilman pisteitä.

Oululaiset olivat matkassa vain 17 pelaajan voimin,
joten lämpimässä säässä kahteen suuntaan pelaavilla
oli tiedossa rankka iltapuhde. Molempien pelit etenivät
pääosin juoksupelien turvin.

Ensimmäisellä hyökkäysvuorollaan kotijoukkue meni heti johtoon Anthony
Williamsin juostessa TD:n. Ensimmäistä jenkkifutis otteluaan pelannut Matti
Petrescu potkaisi lisäpisteen varmasti sisään. Toisesta neljänneksestä tuli
Jaguaarien juhlaa. Maalitehtailun aloitti Teemu Löllö juoksemalla 13-0.
Loukkaantumisesta toipuva Christian Batcheller kokeili heittokätensä toimivuutta
ja tuloksena 2 TD:tä, molemmissa vastaanottajana Williams. Heittojen välissä
Timo Rantalainen juoksi avausmaalinsa pääsarjatasolla, joten puoliajalle
poistuttiin lukemissa 34-0.

Oululaiset alkoivat laittaa palloa ilmaan jatkossa ja Janne Tikkasen onnistuneilla
heitoilla vieraat pääsivät aivan Jaguaarien maaliviivan tuntumaan. Kotijoukkueen
puolustus kuitenkin tyrehdytti yritykset. Neljännellä jaksolla Aki Ollenberg ja
Rantalainen juoksivat vielä maalin mieheen saaden loppunumeroiksi 48-0.

14.07. kello 18.00 Velodromi, Helsinki
Roosters  -  Crocodiles 37-21 (7-7)
Helsinki Roosters voitti Seinäjoki Crocodilesin viime vuoden Vaahteramaljan
joukkueiden kohdatessa Velodromilla. Samalla Roostersista tuli ensimmäinen
200 Vaahteraliigan runkosarjan ottelua pelannut joukkue ja sarjan kärki pysyi
tappiottomasti etenevän punakoneen hallussa.

Eero Heinonen aloitti pisteiden tekemisen kolmen jaardin juoksullaan
Kari Hytösen potkittua lisäpisteen haarukkaan. Vieraiden
kanadalaisvirtuoosi, Jason Tibbits nosti Crocodilesin kahden jaardin
juoksulla tuntumaan ja Jukka Satola tasoitti lisäpistepotkullaan.
Crocojen tasoituksen jälkeen isännät nykäisivät kahden maalin johdon

Petrus Penkin löydettyä ensin Ville Palikaisen 50 jaardin heittokuviolla ja Tom
Tuckerin puskettua maalialueelle jaardin päästä. Crocodiles kavensi uudelleen
Tibbitsin illan toisella maalilla Adam Lanen kolmen jaardin heitolla.

Palikainen teki illan toisen maalinsa, tällä kertaa 27 jaardin heittopelillä ja Eero
Heinonen lisäsi seuraavaksi 10 jaardin TD:n tehden numeroiksi 33-14. Croco-
diles tuli vielä kerran Tibbitsin illan kolmannella TD:lla, mutta Kari Hytösen 22
jaardinen kenttämaali oli lopullinen ratkaisu illalle.

6. Kierros 20.-21.7.
20.07. kello 15.00 Keskuskenttä, Varkaus
Steelers  -  Roosters 3-47 (3-33)
Sarjanousija Steelers ei kyennyt kiusaamaan Roostersia kotiottelussaan kuin
Sami Lindqvistin kenttämaalin verran. Jo ennen kuin Steelers sai ainoat
pisteensä taululle, oli Marko Vartiainen ehtinyt viedä vieraat johtoon kolmen
jaardin juoksupelillään. Maali oli Vartiaisen ensimmäinen ehtoopäivän kolmesta
TD:sta. Vartiaisen toinen maali oli upea 78 jaardin juoksu vielä ensimmäisellä
neljänneksellä ja kolmas syntyi viimeisellä neljänneksellä peräti 56 jaardisella

spurtilla sekin.

Ei Roosters kuitenkaan pelkään juoksupeliin ottelussa nojannut, sillä
pelinrakentaja Petrus Penkki löysi kahdeksalla heittopelillään rissunsa. Näistä
kolme johti maaliin. TD:n merkkauttivat nimiinsä Henri Myöhänen, Christer
Stockus ja Ville Palikainen. Lisäksi Myöhänen pääsi tuulettamaan yhtä
juoksumaalia.

Tasapainoisesti hyökännyt Roosters keräsi jaardeja kentän pinnassa 210 ja
ilmateitse 274. Steelersin hyökkäys ei Roostersin pihdeissä oikein onnistunut,
sillä heittämällä jaardeja tuli vain 12 ja juosten 151. Lienee kohtuullista sanoa,
että Steelersin Eric Miscuda oli joukkueensa ainoa ase. Mies nimittäin kantoi
palloa peräti 29 kertaa edeten 143 jaardia. Vaikka Marko Vartiainen keräsikin
komeat 155 jaardia, kantoi hän palloa ainoastaan neljä kertaa!

20.07. kello 15.00 Palosaaren kenttä, Vaasa
Vikings  -  Crocodiles 7-33 (7-18)
Kotijoukkue aloitti ottelun ennakkoluulottomasti Pohjanmaan
paikalliskamppailussa mennen Anssi Viirun komealla heitolla johtoon Henri
Kinnusen kipitettyä omille teilleen. Vaikka vieraiden kova puolustus pelasikin
kovin vaatimattoman ottelun, käänsi Crocodiles ottelun kokemuksellaan

edukseen.

Toisella neljänneksellä Jason Tibbits ja Toni Piirto veivät vieraat johtoon
ja toisella puoliajalla Piirto teki vielä kaksi maalia Kevin Taylorin tehtyä
yhden TD:n



Crocodilesin sankari oli kolme TD:a puskenut aikaisemmin Vaasassakin pelannut
keskushyökkääjä, Toni Piirto, joka sai paljon vastuuta vihreänuttujen
loukkaantumissuman vuoksi.

Kotijoukkueen valmentaja Darnell Weekes on saanut ryhmänsä pelaamaan
pirteäsi käyttäen joukkueen vahvuuksia, joihin kuuluvat ehdottomasti
laitahyökkääjät Kristian Dietrich ja Henri Kinnunen, joka vastasikin
avausmaalista. Pelinrakentaja Anssi Viiru puolestaan pelasi jälleen erinomaisella
itseluottamuksella.

20.07. kello 16.00 Velodromi, Helsinki
Wolverines - Trojans 6-35 (0-21)
Ensimmäisellä kaudellaan Vaahteraliigassa Wolverines pääsi yllättämään
Trojansin, mutta nyt ei moisesta ollut puhettakaan. Vieraat nimittäin iskivät kolme
ensimmäistä TD:aan jo ensimmäisellä puoliajalla jättäen isännät nollille.

Yhdeksi kauden komeetaksi noussut laitahyökkääjä Antti Palmroos juhli maalia
kahdesti Mike Lueckemanin heitoista ja kertaalleen maalialueella tuuletti Mikko
Virolainen.

Palmroos ei kuitenkaan tyytynyt ensimmäisen puoliajan saldoonsa, vaan vielä
kolmannellakin neljänneksellä nuorukainen poimi heiton kiinni tehden illan
kolmannen maalinsa. Ari Suontakasen kavennus ei paljon lohtua tuonut, sillä
Trojansin juoksukone Teemu Paukkula punnersi vieraat selvään voittoon
maalillaan.

21.07. kello 16.00 Keskuskenttä, Porvoo
Butchers  -  Jaguaarit 7-42 (0-21)
Butchers pelasi runkosarjassa viimeisen kotiottelunsa, mutta kauden tähän
mennessä tärkeimmässä ottelussaan se ei kyennyt uhkaamaan vahvasti
pelanneita vieraitaan. Ensimmäinen neljännes edettiin pisteittä, mutta toisella
neljänneksellä Jaguaarien pelinrakentaja Christian Batcheller sai piiskattua
omansa huimaan menoon.

Pisteiden tekemisen aloitti kuitenkin juosten Timo Rantalainen kannettuaan soikion
maaliin viiden jaardin juoksupelillä. Matti Petrescun lisäpisteen jälkeen kaksi
seuraavaa TD:a värkättiin samalla akselilla, eli Batcheller paiskoi ja Esko Myllymäki
poimi koppeja. Jaguaarien toinen TD syntyi seitsemän jaardin ja kolmas 20 jaardin
heitolla.

Tyli kyyti kylmeni kolmannella neljänneksellä Aki Ollenbergin otettua kiinni
yhteensä neljä TD:a heittäneen Batchellerin tempaisun. Matkaa maaliin oli 20
jaardia. Rantalainen teki illan toisen maalinsa juostuaan jälleen 20 jaardin päästä
pohjaan saakka ja Myllymäki täydensi komeaan iltapuhdettaan ottamalla kiinni
Batchellerin 23 jaardisen heiton.

Butchersin Jarkko Nieminen pystyi kuitenkin ehostelemaan tilannetta hieman
löydettyään jenkkiapu Michael Holarenin 23 jaardisella ennen päätösvihellystä.

7. Kierros 27.-28.7.
27.07. kello 16.00 Philips Stadion, Seinäjoki
Crocodiles  -  Trojans 35-14 (0-7)
Ensimmäisellä puoliajalla Trojans osoitti tehneensä kotiläksynsä kohtuullisen
hyvin, sillä joukkue pärjäsi Crocodilesin puolustusta vastaan hyvin. Pääosissa
olivat ottelussa 124 jaardia palloa kantanut Teemu Paukkula ja neljällä kopilla 132
jaardia tililleen kerännyt laitahyökkääjä Antti Palmroos.

Sen sijaan Crocodilesin hyökkäyspeli ontui pahemman kerran. Uusi
pelinrakentaja Cahill Jones hakee vielä laitahyökkääjiään, sillä kuudesta
heittoyrityksestä vain yksi onnistui. Vastaavasti mies kuitenkin väläytti
muutaman kerran omaa juoksuaan ja option –hyökkäystä.

Trojans meni ottelussa johtoon Mike Lueckmanin löydettyä huikealla 70 jaardin
heittopelillä Antti Palmroosin. Tomi Haula lisäsi potkullaan taukonumeroiksi 7-0
vieraille. Sen jälkeen vieraiden ilonaiheet jäivät kovin vähiin.

Toisen puoliajan alusta saakka oli nähtävissä, mitä tuleman pitää. Jason Tibbits
innostui varsin huimaan esitykseen tasoittaen ensin pelin kolmen
jaardin juoksullaan ja vieden heti Trojansin seuraavan
hyökkäysvuoron päätteeksi isännät johtoon lentopotkun palautuksella
pohjaan saakka. Sama mies iski vielä kahdesti, eikä Lueckmanin
komea heittopeli Jukka Liponkoskelle pelastanut mitään. Myös Marko

Rissanen pääsi juhlimaan TD:a

27.07. kello 18.00 Castrenin kenttä, Oulu
Northern Lights  -  Wolverines 0-29 (0-16)
Ottelu alkoi vieraiden kannalta parhaalla mahdollisella tavalla, sillä Santtu Erkkilä
juoksi aloituspotkun suoraan pohjaan asti vieden Wolverinesin heti 6-0 –
johtoon.

Ensimmäisellä puoliajalla onnistui Wolvojen laitahyökkääjä Ari Suontakanen
pelinrakentaja Antti Hurmeen heitosta lisäämään johdon 12-0:ksi ja Mika
Lönnqvist järjesti kaksi lisäpistettä. Kaksi pinnaa tuli myös safetystä ennen
taukoa.

Toisella jaksolla teki puolestaan Andrew Bull tilanteeksi 22-0 Wolvoille ja Sami
Kujansuu poimi kiinni Hurmeen heiton lisäten numeroiksi 28-0.

Kotijoukkueen keskushyökkääjä Joseph Mathews kantoi palloa 17 kertaa
keräten siedettävät 70 jaardia Petteri Isokosken edettyä 29 jaardia kahdeksalla
kannolla. Heittopeli ontui kotijoukkueen osalta pahasti, sillä Janne Tikkasen 13
heitosta vain kolme osui omille, eikä niillä päästy etenemään kuin kymmenen
jaardia. Lisäksi yhden syötön katkaisi Wolverinesin Timo Simonen.

Vaikka vieraiden pelinrakentaja Antti Hurme heittikin 155 jaardia 21 yrityksellä,
joista yhdeksän onnistui, heitti hän kahden TD:n lisäksi myös kolme
syötönkatkoa, joista kaksi poimi Jani Lindroth ja yhden Niko Mäkinen.

Voitollaan Wolverines nousi neljään pisteeseen ja taistelee edelleen
pudotuspelipaikasta. Tiukimmin taisto on käynnissä sunnuntaina Roostersin
vieraissa kohtaavan Vaasan kanssa.

27.07. kello 15.00 Keskuskenttä, Varkaus
Steelers - Butchers 0-52 (0-24)
Edellisellä viikolla kotikentällään Jaguaarien suuhun joutunut Porvoo ei antanut
mitään mahdollisuuksia Steelersille, vaan runnoi kauden suurinumeroisimman
voittonsa vieraskentällä.

Pisteitä Butchers teki niin heittäen kuin juostenkin ja mahtuipa joukkoon yksi
kenttämaalikin. Tasaisen ensimmäisen neljänneksen jälkeen vieraat johtivat vain
yhdellä maalilla Ville Kurvisen napattua hyppysiinsä Jarkko Niemisen heiton.
Toisella neljänneksellä Michael Holaren karkasi 47 jaardin heittopelillä
pahantekoon ja Tommi Padatsu lisäsi johtoa 10 jaardin juoksullaan.

Tommi Kiuru polkaisi karkuun Steelersin puolustukselta kipittäen 45 jaardia
maaliin saakka, eikä siinä kaikki ollenkaan. Holaren nappasi seuraavaksi kiinni
Niemisen viskaisun ja tuloksena oli 35 jaardin heitto-TD. Lisää tuli. Kiuru lisäsi
saldonsa ottelussa kahteen maaliin kahdeksan jaardin juoksulla ja ottelun
hahmoksi kohonnut Holaren näyti mallia juoksupelistä ponkaisemalla 50 jaardia
pohjaan saakka.

28.07. klo 19.15 Velodromi, Helsinki
Roosters – Vikings 70-14(28-7)
Roosters oli tyly isäntä vierailevalle Vikingsille ja otti
helpohkon 70-14 (28-7) voiton. Roosters siirtyi
samalla sarjakärkeen. Pelistä ei jäänyt suuremmin
kerrottavaa, siitä piti isäntäjoukkue huolen. Matsi ei
missään vaiheessa kasvanut klassikoksi, niin
eritasoisia joukkueet olivat.

Pelin juoni kävi ilmi jo ensimmäisellä neljänneksellä
Roostersin iskettyä kahdesti. Ensin Aki Pystynen
palautti blokatun puntin maaliin ja seuraavaksi Petrus
Penkki löysi heitollaan Henri Myöhäsen vapaana.
Toisella neljänneksellä tahti jatkui samana, mutta
kahdella viimeisellä se vain kiihtyi.

Penkki nakkasi Tuomas Kivisaarelle seuraavan TD:n
ja Tom Tucker ehti vielä juosta kahden jaardin TD:n
ennen kuin Vikings sai pinnoja taululle. Tapa, jolla
vaasalaiset maalinsa tekivät oli kuitenkin
mainitsemisen arvoinen, sillä Anssi Viiru pisti pallon
Kristian Dietrichin hyppysiin 60 jaardin heittopelillä.

Marko Vartiainen ja toisen maalinsa puskenut Tucker lisäsivät johtoa
ennen kuin Dietrich teki illan toisen maalinsa. Vartiainen, Stockus ja
Penkki tekivät vielä TD:n mieheen ennen kuin Tom Tucker kruunasi



iltansa kolmannella maalillaan.

Roostersin hyökkäys vyöryi yhteensä miltei 550 jaardia vaasalaisten kyettyä
aiheuttamaan harmia vain heitoilla, joilla jaardeja kertyi 165. Juosten Vikings
pääsi etenemään ainoastaan 59 jaardia.

8. Kierros 3.-4.8.
03.08. kello 16.00 Yläkenttä, Turku
Trojans  -  Roosters  13-23 (7-23)
Helsinki Roosters ratkaisi runkosarjan voiton toiseksi viimeisellä kierroksella
voittamalla vieraissa Turku Trojansin hyvä tasoisessa ottelussa.

Trojans aloitti ottelun vahvalla juoksupelillä ja ottelussa 116 jaardia 21 kannolla
edennyt Teemu Paukkula veikin kotijoukkueen johtoon heti ensimmäisellä
hyökkäysvuorolla. Roosters kuitenkin vastasi nopeasti kun ensin Henri
Myöhänen viimeisteli 32 jaardin heittomaalin Petrus Penkin syötöstä ja Eero
Heinonen juoksi pallon maaliin muutamaa minuuttia myöhemmin.

Toisella neljänneksellä näytti jo siltä, että vierasjoukkue vie pisteet mukanaan
helposti. Jim McMahon juoksi Roostersille 7-20 johdon ja Hytösen kenttämaalin
jälkeen taululla komeilivat vieraiden 7-23 johto lukemat. Toisella puoliajalla Roost-
ers ei kyennyt tekemään lisää pisteitä vaan Trojans pääsi kaventamaan
loppulukemiksi 13-23 Antti Palmroosin napattua Mike Lueckemanin heiton kiinni
maalialueella.

Voitolla Roosters pudotti Trojansin runkosarjan kolmanneksi ja varmisti Seinäjoki
Crocodilesille kotiedun pudotuspeleihin.

03.08. kello 15.00 Palosaaren kenttä, Vaasa
Vikings  -  Jaguaarit 0-42 (0-42)
Viikinkien haaveet Jaguaarien uhkaamisesta pistettiin tylysti pois
päiväjärjestyksestä jo ottelun ensimmäisellä puoliajalla. Vieraat tekivät kuusi
TD:a nollaten isännät totaalisesti. Ottelun toinen puoliaika pelailtiin ilman pisteitä.

Anthony Williams aloitti pisteiden teon Timo Rantalaisen jatkettua TD:llaan. Will-
iams teki toisen maalinsa ennen kuin Esko Myllymäen vuoro oli pöllyttää
viikinkien nahkaa. Aki Ollenberg ja Janne Jäntti täydensivät tuhot Matti
Petrescun potkittua lisäpisteet haarukkaan 100 %:n teholla.

04.08. kello 16.00 Castrenin kenttä, Oulu

Northern Lights  -  Steelers 21-20 (15-6)
Pohjoisen pojat ottivat kovasti kaipaamsa voiton tiukassa kamppailussa, jossa
vierasjoukkue pisti parastaan. Tiukka kamppailu päättyi kuitenkin lopulta North-
ern Lightsin voittoon ja varmisti käytännössä joukkueen pääsyn
pudotuspeleihin.

Kesken kauden avuksi tuotu Joseph Matthews oli isäntien sankari juosten kaksi
maalia. Matthews aloitti pisteiden teon ja Joonas Taina potkaisi lisäpisteen
haarukkaan. Vieraiden kavennuksen jälkeen Matthews vei revontulet uudelleen
johtoon ja lispisteitäkin saatiin peräti kaksin kappalein pelaamalla. Janne
Tikkasen TD:n jälkeen peli näytti jo kääntyvän selvästi isännille, mutta Steelers ei
suinkaan antautunut.

A-P Kuivalainen kavensi ja veteraani Esa Myrberg toi vieraat kolmen pisteen
päähän. Vaikka Stefan Westerbergin kahden pisteen yrityskin onnistui, ei
loppukiri riittänyt voittoon asti.

05.08. kello 18.30 Velodromi, Helsinki
Wolverines  -  Butchers  26-61 (14-27)
Kotijoukkue aloitti ottelun Velodromilla vahvasti. Ari Suontakasen ja Antti
Hurmeen yhteistyö toimi ja Suontakanen pinkoi 86 jaardin heittopelillä isännät
johtoon. Butchersin pitkän driven päätteeksi vieraat kuitenkin käänsivät numerot
edukseen vielä ennen ensimmäisen neljänneksen loppua. Jarkko Nieminen
juoksi itse jaardin päästä maaliin ja Sami Mikkonen vei lisäpistepotkullaan vieraat
johtoon.

Toisella neljänneksellä Mikkonen potkaisi kenttämaalin haarukkaan ja Pekka
Piminäinen otti kiinni Jari Savelan heiton venyttäen eron jo kymmeneen
pisteeseen. Wolverines iski kuitenkin heti aloituspotkun jälkeen takaisin ja asialla
oli tietenkin Ari Suontakanen. Mies palautti potkun pohjaan asti kantaen soikiota
kainalossaan komeat 92 jaardia. Isännät nousivat kolmen pisteen päähän Antti
Hurmeen löydettyä kahden pisteen arvoisella heitolla Andrew Bullin. Neljännes
jatkui edelleen värikkäänä, sillä Mikkonen potkaisi Butchersin kenttämaalillaan
kuuden pisteen keulaan ja kun vain yhdeksän sekuntia oli aikaa taukoon, otti
Michael Holaren kiinni Jarkko Niemisen heiton maalin merkiksi.

Viimeistään kolmas neljännes kertoi sen kumpi halusi voittaa enemmän. Tommi
Padatsun neljän jaardin juoksu-TD ja Henri Forsbergin kahden jaardin
punnerrus veivät Butchersin 41-14 johtoon, mistä kotijoukkue ei oikein
toipunut enää, vaikka toki kaunistelikin omaa pistesaldoaan vielä.

Butchers kuitenkin pisti numerot melko tylyiksi ennen kuin Wolverines
maalasi kahdesti. Michael Holaren poimi Jarkko Niemisen heiton kiinni,
Henri Forsberg juoksi peräti 60-jaardisen TD:n ja Toni Nuikka palautti
blokatun puntin maaliin.



Sami Kujansuun 90 jaardinen aloituspotkun palautus ja Tommi Känsälän
tekemä heitto-TD Oskari Niemen heitosta tuskin nostattivat mielialaa erityisen
paljon.

Tylyimmin joukkueiden ero tulee näkyviin tilastoista, sillä Butchers sai ottelussa
29 kertaa uudet yritykset Wolverinesin onnistuttua vain kuudesti! Lisäksi
vieraat etenivät miltei 600 jaardia isäntien jouduttua tyytymään 180 jaardiin!

9. Kierros 10.-11.8.
10.08. kello 16.00 Philips Stadion, Seinäjoki
Crocodiles  -  Wolverines  53-0 (26-0)
Vastakkain oli kaksi täysin eritasoista joukkuetta, mutta oma osansa oli toki
Wolverinesin kuudella pallonmenetykselläkin. Crocodilesin puolustus poimi
neljä syötönkatkoa, joista Miikka Riionheimo ja Esa Katila palauttivat omansa
pohjaan saakka.

Vaikka Crocodiles piti Jason Tibbitsin siviileissä sivurajalla, löytyi ratkaisijoita.
Toista otteluaan vihreässä pelannut pelinrakentaja Cahill Jones on alkanut
löytää juonen joukkuetovereittensa kanssa. Mies juoksi itse kaksi maalia ja heitti
lisäksi kaksi pommittaen tasaisesti reilut 200 heittojaardia. Cahill Jonesin juostua
ensimmäisen maalin, nappasi Miikka Riionheimo Oskari Niemen heiton kiinni
tehden numeroiksi 12-0 ensimmäisellä neljänneksellä.

Toisella Jones juoksi pelin toisen maalinsa ja Mikko Rissanen punnersi tilanteeksi
25-0. Jukka Satola potki pari lisäpistettä sinetöiden taukonumerot. Toisella Jones
juoksi pelin toisen maalinsa ja Mikko Rissanen punnersi tilanteeksi 25-0. Jukka
Satola potki pari lisäpistettä sinetöiden taukonumerot.

Tahti ei muuttunut toisellakaan puoliajalla. Wolverines vaihtoi
pelinrakentajakseen Antti Hurmeen, mutta tilanne ei kohentunut. Sen sijaan Cahill
Jones löysi Jukka Satolan, joka teki upean 80 jaardin TD:n ennen kuin Esa Katila
puolestaan palautti syötönkatkon maaliin. Hurmeen katsellessa
laitahyökkääjiään, iski Teemu Ivalo miehen tantereeseen ja irronneen pallon
nappasi Thomas Ceken palauttaen sen pohjaan. Lopulta myös Marko Rissanen
pääsi tuulettamaan maalia Jonesin heiton jälkeen.

Wolverines pelasi osin rampana, sillä jo ennen ottelua nippu pelaajia oli sivussa.
Lisäksi Peetja Mannila teloi itsensä harmittoman näköisessä tilanteessa jo
toisella neljänneksellä. Toki myös isännät peluuttivat reservejään pelin ratkettua.

10.08. kello 16.00 Yläkenttä, Turku
Trojans  -  Northern Lights 62-6 (28-6)
Rampana pelannut Oulun Northern Lights ei kyennyt ahdistelemaan Trojansia
vieraskentällä, vaan sai tyytyä täydellisen statistin osaan murskajaisissa.
Kotijoukkue aloitti pisteiden takomisen heti ensimmäisellä hyökkäysvuorollaan
keskushyökkääjä Teemu Paukkulan juostua ensimmäisen TD:n.

Toisella neljänneksellä Teemu Paukkula juoksi kaksi maalia lisää ennen kuin
Northern Lights pystyi pistämään pisteitä taululle. Amerikkalaisvahvistus Joseph
Matthews juoksi vieraiden ainoan maalin läheltä maalialuetta. Toisen
neljänneksen lopulla J-P Nummi lisäsi turkulaisten johtoa ja taukoa vietettiin
numeroissa 28-6.

Toisella puoliajalla tahti jatkui samanlaisena. J-P Nummi poimi heti ensimmäisessä
tilanteessa pelinrakentaja Janne Tikkasen heiton ja palautti sen pohjaan saakka.
Nuori Tim Rannikko pääsi korvaamaan Teemu Paukkulan keskushyökkääjänä
tämän jälkeen juosten kaksi TD:a. Pelinrakentajana kokemusta annettiin Tuomas
Saariselle. Erinomaisen kauden pelannut laitahyökkääjä Antti Palmroos teki kaksi
viimeistä TD:a täydentäen murskajaiset.

Ottelun parhaana palkittiin vieraista Joonas Taina ja isännistä Kalle Koivisto.

10.08. kello 16.00 Harjun kenttä, Jyväskylä
Jaguaarit  -  Steelers 54-0 (27-0)
Jaguaarien puolustus ei antanut yhtään armoa vastustajalle, vaan pysäytti
vieraiden etenemisen tyystin.

Steelers keräsi ottelussa edettyjä jaardeja 21. Jaguaarien puolustus
kunnostautui tekemällä kaksi maalia. Jarkko Arvaja palautti syötönkatkon maaliin
juoksemalla 75 jaardia. Reo Landen blokkasi lentopotkun ja sai pallon

haltuunsa vieden sen perille asti.

Muuten maaleista pääasiassa vastasikin sitten tuttuun tapaan
amerikkalaisvahvistukset. Christian Batcheller heitti 5 maalia ja Anthony Williams
vastaanotti 4 niistä. Jaguaarit eteni pelissä heittäen 183 jaardia ja juosten 57.

Taklaustilaston kärkisijat menivät viime ottelussa paluun tehneille Jari Marttiselle
(7) ja Janne Kilpualle (6).

Varkauden joukkueesta kunnostautui Eric Miscuda, joka pelasi molempiin
suuntiin. Hän eteni 23 jaardia juosten ja puolustuksessa taklasi 8 kertaa.

Puolivälierät 17.-18.8.
17.08. kello 16.00 Yläkenttä, Turku
Trojans  -  Vikings 76-14 (48-7)
Mestaruutta tosissaan jahdannut Trojans ei antanut minkäänlaisen
säälintunteen kiusata kurittaessaan rampaa vaasalaisjoukkuetta. Julmin
troijalainen oli ilman muuta keskushyökkääjä Teemu Paukkula, joka juoksi peräti
kuusi TD:a.

Ottelu oli käytännössä ohi jo ensimmäisen puoliajan jälkeen Trojansin johdettua
41 pisteellä.

Heti kahdella ensimmäisellä hyökkäysvuorollaan Trojans rankoi Paukkulan
kannettua palloa maalialueelle. Vielä kun isännät pelasivat lisäpisteet oli tilanne
nopeasti 16-0.

Kun lisäpistepotkuista yleensä vastaava Mika Sevón oli poissa, pelasi Trojans
lisäpistesuoritukset. Paukkula onnistui niissäkin ja alkusoitto oli annettu.

Vaasalaisten ainoa ase oli ilmavoimien käyttö, eli pelinrakentaja Anssi Viiru haki
heitoillaan hanakasti laitahyökkääjä
Kristian Dietrichiä.

Paukkulan juostua jo ehtoon
kolmannen maalinsa, alkoi Trojans
esitellä myös heittopeliään
pelinrakentaja Mike Lueckemanin
kiskaistua pelivälineen
maalialueelle unohtuneen Juha
Suoniemen hyppysiin. Lisäpitseet
juoksi taas Paukkula.

Vikins sai pistettyä nollansa rikki
Viirun tavoitettua Kristian Dietrichin
heitollaan. Lisäpiste potkittiin
haarukkaan ja oltiin numeroissa
32-7. Kavennus ei kuitenkaan
aiheuttanut paniikkia isäntien
leirissä, vaan vauhti kiihtyi.

Kahteen suuntaan pelannut Jukka-
Pekka Nummi viimeisteli 45

jaardisen heittopelin
sinetiksi seuraavan TD:n
ja lisäpisteetkin Nummi otti
kiinni. Myös seuraava TD
kirjattiin porilaisen nimiin,
mutta tällä kertaa
lisäpisteet juostiin ja



tietenkin taas Paukkulan toimesta.

Paukkula jatkoi reipasta menoaan toisellakin puoliajalla juosten neljännen TD:nsa
ennen kuin Kristian Dietrich teki illan toisen maalinsa Anssi Viirun heitosta. Juha
Suoniemen ja Teemu Paukkulan maalien jälkeen kolmas neljännes päättyi
tylyissä 60-14 -numeroissa.

Viimeisellä neljänneksellä Paukkula lisäsi saldonsa kuuteen maaliin ja teki sen
jälkeen tilaa Tim Rannikolle, jota olisi vallan mainiosti voinut käyttää jo
aikaisemminkin, sillä nuorukainen polki karkuun vaasalaisilta 12 jaardin linjalta
maaliin saakka.

18.08. kello 16.00 Harjun kenttä, Jyväskylä
Jaguaarit  -  Butchers 37-17 (27-17)
Jaguaarit lähti otteluun ennakkosuosikkina, olihan se voittanut edellisen
kohtaamisen runkosarjassa 42-7. Jaguaarit avasi pistetilin heti ensimmäisellä
hyökkäysvuorollaan. Tuttuun tapaan Christian Batcheller heitti ja Anthony Will-
iams otti kiinni. Matti Petrescun onnistuttua lisäpisteyrityksessä oli peli 7-0.

Tämän jälkeen Jaguaari-pelaajat alkoivat tehdä virheitä urakalla. Niistä Butchers
rankaisi välittömästi. Pelinrakentaja Jarkko Nieminen heitti laitahyökkääjistään
Pekka Piminäiselle TD:n ja Sami Mikkonen
potkaisi lisäpisteen haarukkaan tasoittaen
pelin.

Tämä olikin ensimmäinen vierasjoukkueen
tekemä maali harjun kentällä tällä kaudella.
Mikkonen jatkoi potkimalla 21 jaardin
kenttämaalin ja lisäpisteen
keskushyökkääjä Tommi Padatsun
juokseman TD:n jälkeen.

Vieraat olivat karanneet jo 7-17 johtoon
ensimmäisen neljänneksen jälkeen. Toisella
neljänneksellä pelinrakentaja Christian
Batcheller ratkaisi ottelun kotijoukkueelle.

Batcheller heitti kaksi TD:a ja juoksi lisäksi
itse yhden. Kiinniottajina toimivat Aki
Ollenberg ja Esko Myllymäki. Kahden
onnistuneen lisäpisteen kera puoliajalle
mentiin lukemissa 27-7.

Toisen puoliajan aluksi parivaljakko
Batcheller-Williams kyhäsi vielä yhden
maalin ennen Batchellerin loukkaantumista.
Taklaustilanteessa jenkki pelinrakentajalta
vääntyi polvi ilkeästi ja mies vietiin sairaalaan jatkotutkimuksiin.

Petrescun kenttämaalin jälkeen olivat loppunumerot valmiit: 37-17. Jaguaarien
puolustuksessa kunnostautuivat linjamiehet Mika Juutinen ja Reo Landen, joiden
kummankin saldo oli kuusi taklausta.

Takakentän Jussi Julin taklasi vastustajan pallonkantajia seitsemän kertaa ja otti
yhden syötönkatkon. Porvoon parhaat miehenkaatajat olivat kahdeksalla
taklauksellaan Mika Laurila, seitsemän kertaa pallonkantajan pysäyttänyt Juha
Havulehto ja kuudesti onnistunut Kari Lyhty. Yleisöä paikalla oli n. 400.

Kotijoukkueen Anthony Williams kirjautti nimiinsä heittojaardeista leijonanosan, eli
komeat 122 kymmenellä yrityksellään.
Kokonaisuutena Jaguaarit heitti nimittäin
184 jaardia, joten Williamsin panos oli kova.

Välierät 24.-25.8.
24.08. kello 17.00 Velodromi, Helsinki
Roosters  -  Jaguaarit 43-0 (26-0)
Jaguaarit ei kyennyt paikkaamaan
puolivälierässä loukkaantuneen
amerikkalaisen pelinrakentajansa Christian
Bachellerin puuttumista, vaan jäi vaille
aseita Roostersin jyrätessä kohti 15
Vaahteramalja-esiintymistään.

Vaikka Jaguaarit aloittikin TV-
ottelun hyvällä drivella, ei pisteitä
saatu epäonnistuneen kikkapelin
jälkeen taululle.

Saatuaan mahdollisuutensa Roost-

ers osoitti olevansa herra ja hidalgo kotikentällään iskien maaleja niin heitto- ja
juoksupeleillä, sekä erikoisjoukkueilla ja pallon menetysten seurauksena.

Pelin ensimmäisestä maalista
vastasi keskuhyökkääjä
Marko Vartiainen, joka juoksi
seitsemän jaardin
rynnistyksellään isännät
johtoon. Kari Hytösen
lisäpisteyritys blokattiin,
mutta toisella neljänneksellä
taulua saatiin pistää uuteen
uskoon tiheämpään tahtiin.

Ensin Kalle Karppinen
palautti rähmäyksen maaliin
saakka 25 jaardin
juoksullaan ja Hytönen
onnistui
lisäpistesuorituksessaan.
Seuraavaksi Vartiainen

puski kahden jaardin päästä maalialueelle lisäten numeroiksi 19-0.
Petrus Penkki yritetti hakea heittämällä kahta lisäpinnaa, mutta peli
epäonnistui. Vielä ennen taukoa Penkki kuitenkin onnistui ja huikea
71 jaardin yhteispeli Christer Stockuksen kanssa vei Roostersin
25-0 johtoon, jonka päälle Hytönen pisti kuorrutukseksi potkunsa
haarukkaan ennen taukoa.

Toisella puoliajalla Eero Heinonen lisäsi punakoneen johtoa ja
lisäpisteen lisäksi Kari Hytönen potkaisi yhden kenttämaalin ennen
kuin

Jaguaarien nuori pelinrakentaja Esko Myllymäki joutui liian tiukkaan
paikkaan kokeneemman Roosters -puolustuksen pihdeissä. Henri
Myöhänen pääsi viimeistelemään iltapäivän viimeisen TD:n Penkin
15 jaardin heittopelillä.

Joukkueiden etenemistehokkuudessa oli murhaavan suuri ero.
Jaguaarit onnistui pääsemään vain vajaan kentän mitan eteenpäin
koko kamppailussa kun taas Roosters vei palloa niin heittämällä
kuin juostenkin yhteensä 365 jaardia.

24.08. kello 16.00 Philips Stadion, Seinäjoki
Crocodiles  -  Trojans 0-28 (0-16)
Vihreänuttuinen kotijoukkue ei missään vaiheessa saanut omaa peliään
kulkemaan millään tavalla, vaan peliin paljon valmiimpana lähtenyt Trojans eteni
Vaahteramaljaan selkein 28-0 (16-0) –numeroin.

Vähissä olivat vihreänuttuisten vastuunkantajat kauden tärkeimmässä pelissä.
Missä lie syy siihen, että kone yskähteli, mutta vastusta ei tällä kertaa löytynyt
isolla sydämellä pelanneelle mustanuttuiselle vierasjoukkueelle.

Juuri ennen puoliaikaa loukkaantui Trojansin 143 jaardia puskenut Teemu
Paukkula ja vaikutti jo tovin siltä, että isännät pääsisivät peliin mukaan, mutta
mitä vielä. Trojans veti kehiin viiden rissun systeemin, käytti keskushyökkääjänä
mm. Janne Salosta, Tim Rannikkoa ja Schad Schwarzeria.

Kotijoukkueen reagointi Trojansin puolustussysteemiin ontui pahasti, sillä option
toimi todella huonosti yhdeksän miehen fronttia vastaan, eikä heittopelistäkään
ollut murtamaan Trojansia, sillä kotijoukkueen pelinrakentaja Cahill Jones vaelsi
syvällä yössä onnistuen vain kuusi kertaa 22 yrityksellään.

Trojans aloitti pisteiden tekemisen ensimmäisellä drivellaan. Teemu Paukkula
juoksi mainiosti töitä tehneen hyökkäyksen linjan avustuksella maalialueelle 14
jaardin juoksun ja Mike Lueckeman heitti kaksi lisäpistettä Antti Palmroosille.

Crocodilesin hyökkäysvuorot päättyivät tämän tästä Jukka Satolan
lentopotkuihin Trojansin pystyttyä etenemään varsin hyvin omilla vuoroillaan.
Toisella neljänneksellä Seinäjoelle matsimatkalle perheen päätöksellä päässyt

Mika Sévon osoitti pysyvänsä edelleen Vaahteraliigan vauhdissa
poimien ensin Lueckemanin kahdeksan jaardin heiton kiinni
maalialueella ja heti perään myös lisäpisteet. Tauolle mentiin vieraiden
16-0 –johdossa.



Vaikka Paukkula loukkasikin itsensä juuri ennen taukoa
saaden käteensä yhdeksän tikkiä, ei Trojansin kone
helteessä hyytynyt.

Kolmannella neljänneksellä tuli kaksi viimeistä naulaa
hampaattomien krokotiilien arkkuun. Ensin Sévon teki
ehtoopäivän toisen TD:nsa 18 jaardin heittopelillä ja vielä kun
Jukka-Pekka Nummi poimi peräti 35 jaardin heiton näppeihinsä
edeten maaliin, oli matsi ohitse.

Crocodiles pääsi muutaman kerran vain jaardin päähän
Trojansin maalista, mutta siihen loppuivat eväät pelaajilta ja
valmennukselta. Tällä kertaa ei edes onni ollut myötä.

Loistavan Trojans -joukkueen ainoa tahra kilvessä on jatkuva
urputtaminen kentällä. Turhautumisesta johtuvan suunsoiton
voi jotenkuten tajuta, mutta ei sitä, että erinomaisesti pelaava
ryhmä ei saa muutamaa rääväsuuta itse kuriin. Tällä kaudella
Trojansilla näyttäisi oikeasti olevan aseita menestykseen,
kunhan suut pysyvät supussa ja energia pistetään
pelaamiseen.

Joukkueiden parhaina palkittiin troijalaisista Esko Pirkiö ja
Joachim Salo, sekä ottelun MVP:na Mike Lueckeman.
Kotijoukkueen hyökkäyksestä arvovaltainen porilaisraati sai etsiä parasta
pelaajaa suurennuslasilla löytäen Marko Rissasen. Puolustuksesta Raine
Vasanoja palkittiin isäntien parhaana.

Pronssiottelu
31.08. kello 14.00 Velodromi, Helsinki
Crocodiles  -  Jaguaarit  3 - 0 (3 - 0)
Edellisen kauden mestarijoukkue piti mitaliputkensa elossa kaatamalla
Jyväskylän Jaguaarit miltei täysin kotimaisin voimin pelatussa ottelussa, josta
muodostui puolustusten taistelu. Vain Jason Tibbits pelasi vihreänuttuisten
asussa ulkomaan avuista.

Jaguaarien Anthony Williams ja Christian Batcheller olivat loukkaantumisten takia
sivussa kamppailusta, kuten myös Crocodilesin Cahill Jones.

Harvinaisen niukat numerot muodostuivat jo ottelun toisella neljänneksellä.
Crocodilesin potkaisija, Jukka Satola, pisti pallon onnistuneesti haarukkaan 38
jaardin päästä, eikä siinä kaikki. Lopussa mies teki kuutamokeikkaa kahteen
suuntaan pelaten puolustuksen takakentällä. Siellä hän katkaisi Esko Myllymäen
heiton poimien syötönkatkon, joka antoi pallon Crocodilesille. Näin
seinäjokelaiset pystyivät
juoksuttamaan kellon loppuun ja
ottamaan pronssimitalit.

Todellisia loistopaikkoja TD:n
tekoon ei tiukassa väännössä
löytynyt kummallekaan
joukkueelle.

Toki Jukka Satola oli
Crocodilesin hahmo, mutta
myös veteraani Jari Jalava
palasi onnistuneesti hoitamaan
pelinrakentajan tehtävät. Koko
kauden muilla pelipaikoilla
pelannut Jalava teki kaiken
tarpeellisen auttaen
joukkuettaan.

Jaguaarit joutui tyytymään
pääosin juoksuun läpi ottelun.
Keskushyökkääjät antoivat toki
varoituksia tulevaa varten
osaamisestaan, mutta lopullinen
irtiotto jäi puuttumaan. Se lienee
kuitenkin selvää, että jatkossa loistavaa nuorisotyötä tehnyt Jaguaarit on
sangen varteenotettava vastustaja kaikille Vaahteraliigan ehdotonta eliittiä.

31.08. kello 17.00 Velodromi, Helsinki
Roosters  -  Trojans  44 - 20 (14 - 14)
Roosters 7  7  16 14
Trojans 7  7   6   0

1. neljännes
06:25 ROO - Palikainen Ville 45 yd pass from Penkki Petrus (Hytönen Kari kick),
4-78 1:01, TRO - ROO 0- 7
02:56 TRO - Paukkula Teemu 9 yd run (Lueckeman Mike pass failed), 5-60 1:12,
TRO - ROO 6 - 7
2. neljännes
06:52 TRO - Salo Joachim 10 yd fumble recovery (Palmroos Antti pass from
Lueckeman Mike), TRO - ROO 14 - 7
00:44 ROO - Palikainen Ville 45 yd pass from Penkki Penkki (Hytönen Kari kick),
5-66 1:53, TRO - ROO 14 - 14

3.neljännes
07:55 TRO - Paukkula Teemu 5 yd run (Lueckeman Mike pass failed), 5-60 1:56,
TRO - ROO 20 - 14
06:22 ROO - Palikainen Ville 41 yd pass from Penkki Penkki (Hytönen Kari kick),

6-65 1:21, TRO - ROO 20 - 21
04:33 ROO - TEAM safety, , TRO - ROO 20 - 23
04:01 ROO - Myöhänen Henri 67 yd pass from Penkki Penkki (Hytönen
Kari kick), 2-68 0:18, TRO - ROO 20 - 30



4. neljännes
09:37 ROO - Vartiainen Marko 21 yd pass from Penkki Penkki (Hytönen Kari
kick), 8-50 4:27, TRO - ROO 20 - 37
03:32 ROO - Vartiainen Marko 49 yd run (Hytönen K kick), 2-52 0:56, TRO -
ROO 20 - 44

Helsinki Roosters saavutti 13. Suomen Mestaruudetensa kukistamalla Turku
Trojansin erittäin jännittävässä ja upeita yksilösuorituksia tarjonneessa 23.
Vaahteramaljassa lukemin 44-20 (14-14). Ottelun parhaana pelaajana palkittiin
Roostersin laitahyökkääjä Ville Palikainen, joka otti kolme kiinniottoa ja teki
kaikista näistä jokaisesta maalin edeten yhteensä komeat 131 jaardia.
Roostersin parhaana palkittiin huimalla seitsemän jaardin keskiarvolla pallon
kanssa edennyt Marko Vartiainen kun taas Turun parhaana palkittiin peräti 14
kertaa taklaamaan ehtinyt tukimies Janne Salonen.

Helsingin Roosters palasi vuoden jälkeen kultakantaan. Roosters innostui
toisella puoliajalla hurjaan menoon ratkaisten Vaahteramaljan edukseen
Trojansia laajemmalla pelivalikoimalla.

Ottelu tarjosi alussa huikeita hetkiä turkulaisten oltua hyvin pelissä mukana
kolmannelle neljännekselle saakka. Silloin niksahti Trojansin selkäranka
Roostersin tehtyä 16 pistettä peräkkäin.

Roostersin hahmoiksi ottelussa nousivat joukkueensa kolme ensimmäistä
TD:a tehnyt laitahyökkääjä Ville Palikainen. Palikainen napsi hyppysiinsä
kolme Petrus Penkin pitkää heittoa ollen ottelun eittämätön hahmo. Ottelun
viimeisellä neljänneksellä myös keskushyökkääjä Marko Vartiainen osoitti
vaarallisuutensa tehden kaksi maalia.

Vaikka Roosters menikin
ottelussa johtoon Palikaisen
ensimmäisellä TD:lla kun
ensimmäistä neljännestä oli
pelaamatta 6.25. Petrus
Penkin ja Palikaisen
yhteistyönä 45 jaardin
heittopeli tuotti tulosta.

Trojans tuli takaisin peliin
vahvasti Teemu Paukkulan
johdolla. Paukkula juoksi
joukkueensa ensimmäisen
maalin kun pelikellossa oli
neljännestä vajaat kolme
minuuttia jäljellä. Trojans haki

lisäpisteitä heittämällä, mutta pelinrakentaja Mike Lueckemanin heittopeli
epäonnistui.

Toisella neljänneksellä Trojans onnistui säkittämään pelinrakentaja Petrus
Penkkiä 10 jaardin päässä Roostersin maalialueelta  ja samassa tilanteessa
pallo irtosi Penkin käsistä. Sen poimi ensimmäisenä Trojansin linjamiehistä
Joachim Salo juosten pallon maaliin. Samalla Trojans siirtyi johtoon ja Mike
Lueckeman löysi vielä heitollaan Antti Palmroosin kahden lisäpisteen
arvoisesti. Roosters ei kuitenkaan antautunut, vaan iski takaisin vielä
ennen taukoa Penkin löydettyä Palikaisen komealla 45 jaardin
heittopelillä.

Tauko vietettiin tasanumeroissa,
mutta sen jäälkeen alkoi
tapahtua. Teemu Paukkula juoksi
mustapaitaiset turkulaiset
uudelleen johtoon, mutta
Palikainen tasoitti pelin jälleen,
nyt 41 jaardin heittopelillä.
Roostersin taklattua Trojansin
pallonkantajan oman maalin ja
kahden pisteen arvoisesti alkoi
peli kääntyä. Iltapäivän pisin
heittokombinaatio vei Roostersin
johtoon Penkin löydettyä Henri
Myöhäsen 67 jaardin pelillä ja näin numerot kirjattiin Roostersille Kari Hytösen
lisäpistepotkun jälkeen 30-20.

Trojans ei kyennyt enää viimeisellä neljänneksellä uhmaamaan vauhtiin
päässyttä punakonetta, vaan Marko Vartiainen teki kaksi maalia, joista
ensimmäinen oli 21 jaardin heittopeli ja toinen mieleenjäävä peräti 49 jaardin
juoksupeli.

Ei liene väärin sanoa, että Roostersin laadukas materiaali ja valmennus
käänsivät ottelun punanutuille. Samalla mestaruus oli jo seuran 13. kautta
aikojen. Samalla edellisen vuoden pettymys tuli pyyhityksi pois Roostersin

osalta. Trojansin kohdalla tilanne jäi päinvastaiseksi, eli jälleen kerran käteen
lyötiin hopeiset mitalit loistavasti sujuneen kauden jälkeen, josta jäi puuttumaan
vain kuorrutus kakun päältä.



Vaahteramalja XXIII Tilastot
TRO ROO

FIRST DOWNS 15 15
RUSHES-YARDS (NET) 29-94 42-140
PASSING YDS (NET) 177 271
Passes Att-Comp-Int 31-15-1 15-11-0
TOTAL OFFENSE PLAYS-YARDS 60-271 57-411
Fumble Returns-Yards 1-0 0-0
Punt Returns-Yards 0-0 1-5
Kickoff Returns-Yards 6-92 5-77
Interception Returns-Yards 0-0 1-0
Punts (Number-Avg) 4-31.5 5-43.4
Fumbles-Lost 3-2 2-2
Penalties-Yards 8-54 10-71
Possession Time 21:34 25:36
Third-Down Conversions 3 of 12 5 of 13
Fourth-Down Conversions 0 of 3 0 of 2
Red-Zone Scores-Chances 2-2 1-3
Sacks By: Number-Yards 6-31 4-26

Vaahteramalja XXIII Henkilökohtaiset suoritukset
Juoksut:
Turku Trojans - Paukkula T 18-90; Lueckeman M 10-8; Suoniemi
J 1-minus 14; Salo J 0-10
Helsinki Roosters-Vartiainen M 20-140; Heinonen E 8-29;
McMahon J 2-3; Penkki P 12-minus 32
Heitot:
Turku Trojans-Lueckeman M 15-31-1-177
Helsinki Roosters-Penkki P 11-15-0-271
Kiinniotot:
Turku Trojans-Salmi J 5-65; Nummi J-P 3-38; Sevon M 3-23;
Palmroos A 2-26; Suoniemi J 1-25; Paukkula T 1-0
Helsinki Roosters-Palikainen V 3-131; Vartiainen M 3-42;
McMahon J 3-13; Myöhänen H 1-67; Stockus C 1-18
Syötönkatkot:
Turku Trojans -
Helsinki Roosters-Karppinen K 1-0
Rähmäykset:
Turku Trojans-Lueckeman M 2-2
Helsinki Roosters-McMahon J 1-1; Penkki P 1-1.

Puolustuksen tilastot
Säkitykset (UA-A):
Turku Trojans-Koivisto K 2-1;
Salo J 2-0; Salonen J 0-1;
54 1-0
Helsinki Roosters-Puromäki
H 2-1; Heinonen E 0-1;
Suokas A 1-0.
Taklaukset (UA-A):
Turku Trojans-Salonen J 7-7;
Koskinen J 7-1; Schwarzer S 5-4; Salo J 3-1; Salmi J 2-2; Koivisto
K 2-3; Virolainen M 2-0; Hilden P 1-1; 58 1-0; Nummi J-P 1-0;
Redin I 1-0; Rannikko T 1-1; 54 1-0; Liponkoski J 1-0; 68 0-2;
Lueckeman M 0-1; Widjeskog M 0-1
Helsinki Roosters-Winqvist T 3-6; Kuusisto T 3-5; Sjöblom A 4-1;
Puromäki H 2-5; Virtanen T 2-3; Heinonen E 2-3; Hannonen P 2-0;
Törnroos J 1-1; Vepsalainen T 1-0; Palikainen V 1-0; Suokas A 1-
0; Karppinen K 1-1; Lehtonen J 1-1; Martinez H 1-0; Pystynen A
0-1; Luomajoki T 0-1

Henkilökohtaisia
tilastoja

Turku Trojans

Juoksupelit No Gain Loss Net TD Lg Avg
Paukkula T 18 98 8 90 2 28 5.0
Lueckeman M 10 45 37 8 0 22 0.8
Suoniemi J 1 0 14 -14 0 0 -14.0
Salo J 0 10 0 10 0 0 0.0
Totals... 29 153 59 94 2 28 3.2

Heittopelit Att-Cmp-Int Yds TD Long Sck
Lueckeman M 31-15-1 177 0 25 4
Totals 31-15-1 177 0 25 4

Kiinniotot No. Yds TD Long
Salmi J 5 65 0 17
Nummi J-P 3 38 0 15
Sevon M 3 23 0 13
Palmroos A 2 26 0 15
Suoniemi J 1 25 0 25
Paukkula T 1 0 0 0
Totals 15 177 0 25

Lentopotkut No. Yds Avg Long In20
Lueckeman M 4 126 31.5 41 0

Totals 4 126 31.5 41 0



Kaikki Palautukset No. Yds Lg
Sevon M 4 62 17
Palmroos A 1 13 13
Liponkoski J 1 17 17
Totals 6 92 17

Helsinki Roosters
Juoksupelit No Gain Loss Net TD Lg Avg
Vartiainen M 20 144 4 140 1 49 7.0
Heinonen E 8 30 1 29 0 8 3.6
McMahon J 2 3 0 3 0 1 1.5
Penkki P 12 9 41 -32 0 7 -2.7
Totals 42 186 46 140 1 49 3.3

Heittopelit Att-Cmp-Int Yds TD Long Sck
Penkki P 15-11-0 271 5 67 6
Totals 15-11-0 271 5 67 6

Kiinniotot No. Yds TD Long
Palikainen V 3 131 3 45
Vartiainen M 3 42 1 21
McMahon J 3 13 0 10
Myöhänen H 1 67 1 67
Stockus C 1 18 0 18
Totals 11 271 5 67

Lentopotkut No. Yds Avg Long In20
Hytönen K 5 217 43.4 57 1
Totals 5 217 43.4 57 1

Kaikki Palautukset No. Yds Lg
Palikainen V 2 27 23
McMahon J 4 55 28
Karppinen K 1 0 0
Totals 7 82 28

Kenttämaaliyritykset
Hytönen K 2nd 00:00 33 yds - Blocked

Rähmäykset:
Turku Trojans-Lueckeman M 2-2
Helsinki Roosters-McMahon J 1-1; Penkki P 1-1







Vaahteraliigan parhaat vuonna 2002
Vuoden jenkkifutaaja
Seppo Ewvaraye, Nebraskan yliopisto

Vuoden etenijä - Ari Tuuli Trophy
Ari Suontakanen, Helsinki Wolverines

Vuoden hyökkääjä
Marko Vartiainen, Helsinki Roosters

Vuoden puolustaja - Matti Lindholm Trophy
Janne Salonen, Turku Trojans

Vuoden ulkomaalainen pelaaja
Mike Lueckeman, Turku Trojans

Vuoden tulokas
Kalle Da Silva Goncalves, Jyväskylä Jaguaarit

Vuoden valmentaja
Tuomas Heikkinen, Roosters

Vuoden joukkue
Helsinki Roosters

Vuoden seura
Jyväskylä Jaguaarit

Vuoden tuomari
Ari Ollila

All Stars
Hyökkäys
QB Petrus Penkki Roosters
RB Marko Vartiainen Roosters

Teemu Paukkula Trojans
WR Marko Rissanen Crocodiles

Christer Stockus Roosters
Antti Palmroos Trojans

OT Juha Laitila Crocodiles
Ville Tarvainen Roosters

OG Matti Virkki Roosters
Antti Martikka Crocodiles

OC Tero Vartiainen Roosters
K Kari Hytönen Roosters

Puolustus
DB Miikka Riionheimo Crocodiles

Kalle Karppinen Roosters
Mikko Virolainen Trojans
Jukka-Pekka Nummi Trojans

LB Timo Winqvist Roosters
Janne Salonen Trojans
Aarno Sjöblom Roosters

DE Arttu Suokas Roosters
Kalle Koivisto Trojans

DT Paul Luoma Jaguaarit
Henri Puromäki Roosters



Vaahteraliiga - Sarjataulukko 2002
Runkosarja
Joukkue O V H Pisteet Maalisuhde P Kotona Vieraissa
Roosters 8 8 0 367-78 +289 16 5 0 0 246-62 3 0 0 119-16
Crocodiles 8 7 1 322-78 +244 14 5 0 0 233-27 2 0 1 89-51
Trojans 8 6 2 306-139 +167 12 3 0 1 165-57 3 0 1 141-82
Jaguaarit 8 5 3 268-101 +167 10 3 0 0 149-0 2 0 3 119-101
Butchers 8 4 4 216-208    +8 8 2 0 3 96-113 2 0 1 120-95
Vikings 8 2 6 109-293 -184 4 1 0 2 49-97 1 0 4 60-196
Wolverines 8 2 6 138-290 -152 4 1 0 2 87-103 1 0 4 51-187
N Lights 8 1 7 35-315 -280 2 1 0 3 29-111 0 0 4 6-196
Steelers 8 1 7 50-329 -279 2 1 0 3 23-175 0 0 4 27-154

Vaahteraliiga - Otteluohjelma 2002
1. Kierros 1.-2.6.
01.06. Butchers  -  Northern Lights 24 - 0 (10 - 0)
01.06. Crocodiles  -  Steelers 45 - 0 (29 - 0)
01.06. Trojans  -  Vikings 61 - 6 (47 - 0)
02.06. Roosters  -  Jaguaarit 27 - 0 (14 - 0)

2. Kierros 8.-9.6.
08.06. Crocodiles  -  Northern Lights 62 - 0 (35 - 0)
08.06. Trojans  -  Jaguaarit 29 - 22 (22 - 6)
08.06. Steelers  -  Vikings 20 - 19 (6 - 7)
10.06. Roosters  -  Wolverines 45 - 20 (17 - 14)

3. Kierros 15.-16.6.
15.06. Northern Lights  -  Vikings 8 - 21 (0 - 14)
15.06. Steelers  -  Trojans 0 - 56 (0 - 42)
16.06. Jaguaarit  -  Wolverines 47 - 0 (35 - 0)
29.06. Butchers  -  Crocodiles 7 - 35 (0 - 28)

4. Kierros 6.-7.7.
06.07. Crocodiles  -  Jaguaarit 38 - 13 (10 - 7)
06.07. Butchers  -  Trojans 21 - 36 (13 - 14)
06.07. Vikings  -  Wolverines 42 - 22 (21 - 14)
07.07. Northern Lights  -  Roosters 0 - 49 (0 - 28)

5. Kierros 13.-14.7.
13.07. Butchers  -  Vikings 37 - 0 (25 - 0)
13.07. Wolverines  -  Steelers 35 - 7 (13 - 7)
13.07. Jaguaarit  -  Northern Lights 48 - 0 (34 - 0)
14.07. Roosters  -  Crocodiles 37 - 21 (7 - 7)

6. Kierros 20.-21.7.
20.07. Steelers  -  Roosters 3 - 47 (3 - 33)
20.07. Vikings  -  Crocodiles 7 - 33 (7 - 18)
20.07. Wolverines  -  Trojans 6 - 35 (0 - 21)
21.07. Butchers  -  Jaguaarit 7 - 42 (0 - 21)

7. Kierros 27.-28.7.
27.07. Crocodiles  -  Trojans 35 - 14 (0 - 7)
27.07. Northern Lights  -  Wolverines 0 - 29 (0 - 16)
27.07. Steelers  -  Butchers 0 - 52 (0 - 24)
28.07. Roosters  -  Vikings 70 - 14 (28 - 7)

8. Kierros 3.-4.8.
03.08. Trojans  -  Roosters 13 - 23 (7 - 23)
03.08. Vikings  -  Jaguaarit 0 - 42 (0 - 42)
04.08. Northern Lights  -  Steelers 21 - 20 (15 - 6)
05.08. Wolverines  -  Butchers 26 - 61 (14 - 27)

9. Kierros 10.-11.8.
10.08. Crocodiles  -  Wolverines 53 - 0 (26 - 0)
10.08. Trojans  -  Northern Lights 62 - 6 (28 - 6)
10.08. Jaguaarit  -  Steelers 54 - 0 (27 - 0)
12.08. Roosters  -  Butchers 69 - 7 (37 - 0)

Puolivälierät 17.-18.8.
17.08. Trojans  -  Vikings 76 - 14 (48 - 7)
18.08. Jaguaarit  -  Butchers 37 - 17 (27 - 17)

Välierät 24.-25.8.
24.08. Roosters  -  Jaguaarit 43 - 0 (26 - 0)
24.08. Crocodiles  -  Trojans 0 - 28 (0 - 16)

Pronssiottelu 31.8.
31.08. Crocodiles  -  Jaguaarit 3 - 0 (3 - 0)

Vaahteramalja XXIII 31.8.
31.08. Roosters  -  Trojans 44 - 20 (14 - 14)



Tulokset 2002
02.06. Roosters - Jaguaarit 27 - 0 (14-0)
10.06. Roosters - Wolverines 45 - 20 (17-14)
07.07. N Lights - Roosters 0 - 49 (0-28)
14.07. Roosters - Crocodiles 37 - 21 (7-7)
20.07. Steelers - Roosters 3 - 47 (3-33)
28.07. Roosters - Vikings 70 - 14 (28-7)
03.08. Trojans - Roosters 13 - 23 (7-23)
12.08. Roosters - Butchers 69 - 7 (37-0)
24.08. Roosters  -  Jaguaarit 43 - 0 (26-0) semifinaali
31.08. Roosters - Trojans 44 - 20 (14-14) finaali

Kausi 2003
02.06. Roosters - Butchers klo 18.30
08.06. Wolverines - Roosters klo 18.00
15.06. Roosters - Jaguaarit klo 18.00
29.06. Roosters - Vikings klo 18.00
12.07. Crocodiles - Roosters klo 17.00
20.07. Bears - Roosters klo 16.00
26.07. Jaguaarit - Roosters klo 16.00
02.08. Butchers - Roosters
11.08. Roosters - Wolverines klo 18.30

Helsingin Roosters palasi kaudella 2002 kulta-
kantaan menetettyään valtikan tilapäisesti maakun-
taan vuoden 2001 finaalin päätteeksi. Viime kausi
meni Kim Wikströmin ja Tuomas Heikkisen valmen-
tamalta joukkueelta tappioitta ja elokuun viimeisenä
päivänä kaatui finaalissa usein vastassa ollut Tro-
jans jälleen kerran.

Näin kukonpoikien mestaruuslukema kirjataan nyt
lukemana 13 suomalaisessa jenkkifutishistoriassa,
eli ainutlaatuisena määränä. Mestaruutta Roosters
on juhlinut 1982,1983, 1986,1987, 1988,1990,
1995,1996, 1997,1998, 1999, 2000 ja 2002.

Kotimaisten kenttien lisäksi Roosters on päässyt maistelemaan viime
aikoina harvinaiseksi käynyttä Euro-herkkuakin. Vuonna 1979 perustettu
seura nimittäin voitti vuoden 1988 Euro Bowlin finaalissa Amsterdam
Crusadersin 35-14 ja seuraavalla kaudella tuli pronssia 7-0 –voitolla Co-
logne Crocodilesista. Välierässä Amsterdam ei antanut mahdollisuuksia,
vaan voitti 43-0.

Vuonna 1991 olisi Roostersilla ollut hyvät saumat menestyä, mutta
lopputurnaus Barcelonassa peruuntui ja näin helsinkiläiset jäivät pois
Offenbachissa, Saksassa, pelatusta turnauksesta kaadettuaan
ensimmäisessä ottelussaan ruotsalaisen Danderyd Mean Machinen 42-
17.

Vuosina 1998 ja 1999 Roosters nähtiin jälleen Euroopan kentillä, mutta
finaalipaikkaa ei irronnut. Kaikkiaan Roosters on ollut Euro Bowlin
välierissä neljä kertaa ja kerran puolivälierässä.

Roosters on kasvattanut lukemattomia maajoukkuetason pelaajia ja
huikean määrän suomalaisen jenkkifutiksen eliittiin kuuluvia pelaajia.
Suomalaisen jenkkifutiksen älyvientiä maailmalle on harrastettu jälleen
tällä kaudella kun pelinrakentaja Petrus Penkki siirtyi Berlin Adleriin ja
monitalentti Eero Heinonen NFL Europen Frankfurt Galaxyyn.

Viime kaudella hyökkäyksen valmentamisesta vastannut Kim Wikström
jätti tehtävät keskittyen siivilipuolen töihin ja näin vastuu on nyt
kokonaisuudessaan Tuomas Heikkisellä.

Junioripuolella Roostersille on kirjattu seitsemän juniorimestaruutta, joista
kolme A-junioreissa ja neljä B-junioreissa.

Seuralla on paitsi loistava edustusjoukkue, myös kattava juniorityö. Pee-
wee, eli lasten jenkkifutis, lippupallo ja naisten jenkkifutis, pyörätuoli rugby
ja vahva old boys –toiminta. Seuran uutena puheenjohtajana toimii Jarmo
Lahti.

Päävalmentaja
Tuomas Heikkinen
Syntynyt
18.08.1965
Puhelin
040-748 9096
Email
tuomas.heikkinen@tauko.com

Football background:
* 13 kautta Vaahteraliigassa, useita pelipaikkoja, pääasiassa DL
* Siirtyi Roostersiin 1994 ja toiminut pelaajavalmentajana 1997-98.
* 4 Suomen Mestaruutta ja 2 Euroopan mestaruutta pelaajana.
* Roostersin puolustuksen valmentaja 1998 -2002
* Maajoukkueen apuvalmentaja 1998 ja puolustuksen koordinaattori
2000->
* Suomen mestaruus 1999, 2000 ja 2002 sekä hopeaa 2001
valmentajana
* Euroopan mestaruus 2000 ja hopeaa 2001 valmentajana
* On valmentanut myös nuorten joukkueita, naisten amerikkalaista
jalkapalloa, sekä muita urheilulajeja työskennellessään
liikunnanopettajana



No Nimi Pos C m Kg Ikä Peliv
Pelinrakentajat
23 Karppinen Kalle QB/DB 184 87 23 8
87 Kivisaari Tuomas QB/WR 183 83 22 6

Keskushyökkääjät
35 Heinonen Eero RB 182 93 24 7
22 Vartiainen Marko RB 188 100 24 7
30 Tuominen Timo RB 183 83 21 R

Hyökkäyksen linjamiehet
74/84 Tarvainen Ville OL/TE 197 145 25 8
75 Vartiainen Tero OL 180 135 24 5
60 Virkki Matti OL 186 125 24 6
56 Luoto Iiro OL 192 100 18 2
70 Lehtola Toni OL 190 130 25 4
52 Hietanen Mikael OL 189 125 25 6

Laitahyökkääjät
81 Stockus Christer WR 188 80 29 11
5 Palikainen Ville WR 175 84 24 8
80 Myöhänen Henri WR 175 80 19 3
8 Marno Juuso WR 177 78 27 10

Puolustuksen linjamiehet
64 Puromäki Henri DL 174 115 27 9
71 Laitinen Sami DL 186 100 29 1
66 Hannonen Petri DL 191 118 30 3
91 Lautala Pertti DL 188 120 4
53 Rinne Aki DL 178 95 6
50 Lehtinen Jaakko DL 180 80 21 R
76 Manninen Tuomas DL 195 100 21 R
78 Manninen Kyösti DL 195 96 21 R

Puolustuksen tukimiehet
10 Tatu Salokangas LB 180 70 20 R
11 Kuusisto Teemu LB 188 105 27 10
44 Winqvist Timo LB 183 105 25 9
39 Törnroos Jouni LB 182 88 17 4
45 Sjöblom Aarno LB 190 105 26 10
46 Hakala Juha LB 175 105 20 R

Puolustuksen takakenttä
28 Lehtonen Janne DB 175 82 27 9
21 Nieminen Jouni DB 188 83 21 R
20 Martinez Horacio DB 177 75 22 5
26 Virtanen Tero DB 179 85 26 7
3 Östman Thomas DB 185 80 25 5

Potkaisija
4 Hytönen Kari P/PK 182 82 28 8

Huolto Sami Ranta, Ilkka Katainen
Joukkueenjohtajat Roope Noronen, Morad Maher
Lääkintä ja fysioterapia Peter Åström, Mikael Allenius

Osoite: Haperokuja 8 H 16
01690 Vantaa

Webbisaitti: http://www.roosters.fi
Webmaster:
Sähköposti: webmaster@roosters.fi
Perustamisvuosi:1979
Kotikenttä: Käpylän Velodromi

Mäkelänkatu 70
Helsinki

Aiemmat otikentät: Töölön pallokenttä
Pääsyliput: 8/4
Kapasiteetti: n. 4000
Peliasun väri:
Kypärä/Paita/Housut: punainen/punainen/valkoinen

Puheenjohtaja: Jarmo Lahti
Haperokuja 8 H 16
01690 Vantaa
050-3711412
jlh@MAHE.com

Sihteeri: Osku Kannisto
041-530 2069
osku.kannisto@sunpoint.net

Yhteyshenkilöt:
Seura: Jarmo Lahti

Haperokuja 8 H 16
01690 Vantaa
050-3711412
jlh@MAHE.com

Juniorit: A, B ja C
Tom Holmlund
+358-(0)400-609 577
vastaava@kolumbus.fi

D,E ja F
Karri Lehtinen
050-4238787
karri.lehtinen@sampo.fi

Naiset: Teemu Kuusisto
040-700 8447
teemu.kuusisto@amica.fi

Cheerleaders:
Seuran saavutukset:
Eubobowl Kultaa 1988, pronssia 1989
Vaahteraliiga: SM Kultaa   1982,1983, 1986,1987, 1988,1990,

1995,1996, 1997,1998, 1999,2000, 2002
SM Hopeaa 2001, 1991
SM Pronssi 1985, 1992, 1993, 1994

Juniorit: A-jun
SM Kultaa   2001, 1991,1990
SM Hopeaa 1992, 1995, 1999
SM Pronssi, 1993, 1994, 2002

B-jun
SM Kultaa   1997, 1992, 1989,1988
SM Hopeaa 2002
SM Pronssi  2000, 2001

Ennätysvoitto: 116-0 vs Pori Bears, Maple League 1982
Ennätystappio: 0-61 vs Pierce College, 1985
Ennätysyleisö:



Tulokset 2002
01.06. Trojans - Vikings 61 - 6 (47-0)
08.06. Trojans - Jaguaarit 29 - 22 (22-6)
16.06. Steelers - Trojans 0 - 56 (0-42)
06.07. Butchers - Trojans 21 - 36 (13-14)
20.07. Wolverines - Trojans 6 - 35
27.07. Crocodiles - Trojans 35 - 14 (0-7)
03.08. Trojans - Roosters 13 - 23 (7-23)
10.08. Trojans - Northern Lights 62 - 6 (28-6)
17.08. Trojans - Vikings 76 - 14 (48-7) puolivälierä
24.08. Crocodiles - Trojans 0 - 28 (0-16) semifinaali
31.08. Roosters - Trojans 44 - 20 (14-14) finaali

Kausi 2003
31.05. Crocodiles  -  Trojans klo 17.00
07.06. Trojans  -  Bears klo 16.00
14.06. Vikings  -  Trojans klo 15.00
28.06. Trojans - Wolverines klo 16.00
06.07. Roosters - Trojans klo 18.00
12.07. Butchers - Trojans klo 16.00
19.07. Trojans - Jaguaarit klo 16.00
26.07. Trojans - Vikings klo 16.00
02.08. Trojans - Crocodiles klo 16.00
09.08. Bears - Trojans klo 16.00

Päävalmentaja
Tomi Haula
Syntynyt
Puhelin
Email
tomi.haula@assat.com

Jenkkifutistaustaa:
*19 vuotta jefun parissa
*Trojansissa 5 vuotta ja päävalmentajana 3 vuotta.
*Pelaajana SM-hopea (Tampere), EM-hopea
*Vaahtis allstars takakenttä.
*Valmentajana, 2 SM-hopeata, 2 SM-pronssia.

Siinä vaiheessa viime kautta kun Trojans kellisti välierissä hallitsevan
mestarijoukkueen, Croco-dilesin,  vieraissa puhtaasti 28-0, uskottiin
ainakin Turussa, että hopeinen kirous vaihtuu kultaiseksi unelmaksi.

Vielä Vaahteramaljan ensimmäisellä puoliajallakin monet uskoivat niin.
Trojans pelasi hyvää jenkki-futista, mutta silti... jälleen kaulaan ripustettiin
hopeiset mitalit päivän tummuessa illaksi Velodromilla. Roosters oli
murskannut haaveet toisen puoliajan tulemisellaan 44-20.

Turun Trojans on silti yksi suomalaisen jenkkifutiksen menestyneimmistä
joukkueista. Vaikka kirkkaimman mitalin voittaminen on osoittautunut
toistaiseksi liian vaikeaksi tehtäväksi turkulaisille, on Turussa jälleen
kerran laitettu kasaan niin kova nippu, ettei liene epäselvää, mikä on
tavoitteena.

Jo vuonna 1982 perustetulla Trojansilla on usein ollut todella kova
joukkue, mutta syystä tai toisesta palapelin viimeiset palat eivät ole
kolahtaneet kohdalleen. Nyt sitä palapelin puuttuvaa osaa haetaan peräti
yhdeksän valmentajan voimin.

Ensimmäistä kertaa mustapaidat nähtiin sarjoissa kaudella 1982, jolloin
Vaahteraliigassa seitsemänneksi sijoittunut Trojans valittiin myös SAJL:n
vuoden joukkueeksi. Seuraavalla kaudella sijoitus oli kuudes ja vuonna
1984 esiintyivät turkulaiset ensimmäisen kerran finaalissa häviten sen
kuitenkin East City Giantsille 45-7. Vuosina 1985 ja –86 saldo oli hei-
kompi, mutta jälleen vuonna 1987 Trojans oli finaalissa. Nyt voiton vei
Roosters lukemin 14-7.

Vuonna 1988 sijoitus oli viides, mutta Skandinavia Cupista irtosi voitto.
Kausi 1989 oli vieläkin mollivoittoisempi, vaikka hallisarjan mestaruus
lupasikin hyvää. Trojans jäi nimittäin yhdeksänneksi Vaahteraliigassa.
Skandinavia Cupin toinen mestaruus tuli vuonna 1990 sarjasijoituksen
oltua viides. Hallisarjan mestaruus vaihtui hopeaksi, mutta SAJL valitsi
Trojansin toistamiseen vuoden joukkueeksi.

Seuran ensimmäiset pronssimitalit pujotettiin pelaajien kaulaan 1991 ja
hallisarja päättyi jälleen Trojansin voittoon. Hopeaa tarjoiltiin jälleen
Trojansille kauden 1992 päätteeksi, kun Giants kaatoi ryhmän toista-
miseen, nyt 34-14.

Runkosarjan voitosta huolimatta Trojans ei vielä kauden 1993
päätteeksikään saanut juhlia mestaruutta, vaan ECG oli jälleen parempi.
Tarina jatkui saman juonen mukaan myös 1994 finaalijoukkueiden oltua
samat kuin edelliselläkin kaudella. Seuraavaa mitalia Trojans sai odottaa
aina vuoteen 1998, jolloin oli Roostersin vuoro voittaa mestaruus
numeroin 42-26. Trojans pääsi jälleen yrittämään revanssia kauden 1999
päätteeksi, mutta taas Roosters oli vahvempi, 35-14. Kausilla 2000 ja
2001 Trojans otti pronssimitalit.



No Nimi Pos C m Kg Ikä Peliv.
Pelinrakentajat
1 QB 190 90
5 Saarinen Tuomas QB 176 82

Keskushyökkääjät
30 Paukkula Teemu RB 178 94
25 Mikkola Tuumas RB 170 75
36 Veijola Jari RB 180 92
21 Rannikko Tim RB 181 72
32 Nurmi Atte RB 176 76

Hyökkäyksen linjamiehet
57 Grönlund Kim OL 183 115
58 Pirkiö Esko OL 200 145
70 Myyrä Tomi OL 188 115
75 Ylä-Outinen Timo OL 183 98
63 Väliniemi Teppo OL 195 97
50 Ojala Jari OL 195 130

Laitahyökkääjät
23 Palmroos Antti WR 173 70
47 Koivisto Arttu WR 189 95
10 Salmi Jussi WR 179 75
15 Virolainen Juha WR 185 82
11 Satola Jukka WR/K 188 91
85 Junttila Otto WR 172 65
87 Suoniemi Juha TE 191 98
2 Sevon Mika WR

Puolustuksen linjamiehet
72 Koivisto Kalle DL 182 120
59 Widjeskog Matias DL 183 124
64 Salo Joachim DL 188 130
74 Raitis Janne DL 198 110
71 Valdolin Samu DL 197 110
51 Hilden Peter DL 194 105
88 Hotanen Pauli DL 183 110
90 Rautiainen Lauri DL 184 108
99 Becic Enes DL 201 134

Puolustuksen tukimiehet
40 Salonen Janne LB 192 105

Koponen Leo LB
89 Jalonen Jussi LB 182 90
8 Redin Ilja LB 181 70
56 LB
Puolustuksen takakenttä
42 Nummi Jukka-Pekka CB 184 85
33 Virolainen Mikko DB 191 97
20 Riionheimo Miikka DB 184 88
24 Kiviniemi Juho DB 178 70
86 Ojanen Pauli CB 171 72

Valmentaja: Tomi Haula
Apuvalmentajat: Jussi Niinikoski, Harri Malkamäki, Pasi Sillgren, Kimmo Aarnio,
Juha Ylitupa, Mika Sévon, Kimmo Heijari, Harri Kivelä
Huolto: Kimmo Heijari, Ari Remes, Olli Anderson
Lääkäri:  Jussi Salmi

Osoite: Turun Amerikkalainen Jalkapallo Ry
Heikkilänkatu 12 C 31
20100 Turku

Webbisaitti: http://www.turkutrojans.com
Webmaster: Juho Kiviniemi

webmaster@turkutrojans.com
044 - 5822694.

Perustamisvuosi: 1982
Kotikenttä: Turun Urheilupuiston Yläkenttä, nurmi
Pääsyliput: Aikuiset 6 €, Lapset 3 €
Kapasiteetti: 1000
Peliasun väri:
Kypärä/Paita/Housut:

koti: valkoinen/musta/puna-valkoinen
vieras valkoinen/valkoinen/puna-valkoinen

Puheenjohtaja: Teemu Paukkula
President@turkutrojans.com
0500 - 709 586

Yhteyshenkilöt:
Seura: Teemu Paukkula

0500 - 709 586
president@turkutrojans.com

Edustus: Teemu Paukkula
Juniorit:
A-juniorit: A& B-juniorit

Pasi Sillgren
041 - 527 8711
coach.sillgren@turkutrojans.com

Lasten jefu: Juho Kiviniemi
webmaster@turkutrojans.com
044 - 582 2694

Naiset: Timo Ylä-Outinen
044 - 571 9751
tihema@utu.fi

Cheerleaders: Mari Eloranta
0500 - 121 293
Petra Nikkanen
050 - 5450 683

Seuran saavutukset:
Vaahteraliiga: SM-hopeaa 1984, 1987, 1992, 1993, 1994, 1998, 1999, 2002

SM-pronssia 1991, 1997, 2000, 2001
Skandinavia Cup: kultaa 1988, 1990, 1993, 1994
Mitalit junioreissa: A-juniorit SM-kultaa 1985, 1986, 1987, 1992, 1993, 1996

A-juniorit SM-hopeaa 1994
B-juniorit SM-kultaa 1991
B-juniorit SM-pronssia 1990

Cheerleaders: SM kultaa 1985, 1989
SM-hopeaa 1990, 1992
SM-pronssia 1986, 1994

Ennätysvoitto: 1998 Trojans - TAFT 77-0 (Kierros 9.)
Ennätystappio: 1995 Giants - Trojans 68-3 (Kierros 5.)
Ennätysyleisö: noin 1000 katsojaa
Maajoukkuepelaajia:  Janne Salonen, Teemu Paukkula, Kalle Koivisto, Antti
Palmroos, Juha Suoniemi, Miikka Riionheimo, Mikko Virolainen, Jari Ojala, Esko
Pirkiö, Joachim Salo, Jukka-Pekka Nummi



Päävalmentaja
Jari Jalava
Syntynyt
19.06.1965
Puhelin
0400-260 677
Email
jari.jalava@mccormick.fi

Jenkkifutistaustaa:
* 15 kautta jenkkifutista, 11 Vaahteraliigassa, useita pelipaikkoja,
pääasiassa QB
* Edustanut aina Crocodilesia, yksi ottelu Porin Bearsissa 2002 v
ACS divisioonassa
* 1 SM, 1 hopea, 2 pronssia pelaajana
* Maajoukkueessa pelaajana
* Valmentanut junioreita jo vuodesta 1990
* työskentelee myyntiedustajana

Tulokset 2002
01.06. Crocodiles - Warkaus 45 - 0 (29-0)
08.06. Crocodiles - Northern Lights 62 - 0 (35-0)
29.06. Butchers  - Crocodiles 7 - 35 (0-28)
06.07. Crocodiles - Jaguaarit 38 - 13 (10-7)
14.07. Roosters - Crocodiles 37 - 21 (7-7)
20.07. Vikings - Crocodiles 7 - 33 (7-18)
27.07. Crocodiles - Trojans 35 - 14 (0-7)
10.08. Crocodiles - Wolverines 53 - 0 (26-0)
24.08. Crocodiles - Trojans 0-28 (0-16) semifinaali
31.08. Crocodiles - Jaguaarit 3-0 (3-0) pronssiottelu

Kausi 2003
31.05. Crocodiles  -  Trojans klo 17.00
07.06. Vikings  -  Crocodiles klo 15.00
15.06. Bears  -  Crocodiles klo 16.00
28.06. Crocodiles  -  Butchers klo 17.00
05.07. Jaguaarit  -  Crocodiles klo 16.00
12.07. Crocodiles  -  Roosters klo 17.00
20.07. Wolverines  -  Crocodiles klo 18.00
26.07. Crocodiles  -  Bears klo 17.00
02.08. Trojans  -  Crocodiles klo 16.00
08.08. Crocodiles  -  Vikings klo 19.00

Viime kaudella Crocodilesin kausi oli vähintääkin
kaksijakoinen. Seura pääsi nimittäin ensimmäistä kertaa
haistelemaan menoa Euro Bowl -turnauksessa.

Kuntohuipun ajoittaminen kahteen ajankohtaan tuotti, kuten
se on aiemminkin tuottanut osallistujille, pieniä ongelmia.
Menestys Euro Bowlissa oli kohtuullista. Ruotsin mestarit,

Tyresö Royal Crowns, taipui ensimmäisellä kierroksella selvästi, mutta kokenut
saksalainen Braunschweig Lions osoittautui välierässä liian vahvaksi numeroin 15-7.

Ensimmäistä kertaa SAJL:n sarjatoimintaan vuonna 1988 osallistunut Crocodiles
sijoittui II divisioonassa neljänneksi. Jo kaudella 1989 seuran edustusjoukkue pelasi
tappiottoman kauden varmistaen nousunsa I divisioonaan, missä tuloksena oli
kelvollinen kolmas sija vuonna 1990.

Viime kauden lopuksi Crocodilesin työ palkittiin pronssimitaleilla Jaguaarien kaaduttua
tiukassa puolustustaistelussa 3-0 Jukka Satolan kenttämaalilla. Mitali oli seuran histo-
rian neljäs ja nyt plakkarissa on kultaa, hopeaa ja kaksi pronssia.

Seuran taipaleen alkuvuodet olivat kiitoa kohti Vaahteraliigaa. Kaudella 1991 I
divisioonasta ei vastusta löytynyt, vaan joukkue cruisaili Spagettimaljan voittoon nousten
Vaahteraliigaan kaudelle 1992. Kauden 1992 alku menikin kuin ruusuilla tanssien,
mutta vastaavasti loppukaudesta ei enää voittoja irronnut ja tuloksena oli karsinta
Hämeenlinnan Tigersia vastaan. Vaikka Tigers voittikin tuon kamppailun, sai Croco-
diles pitää paikkansa Vaahteraliigassa Oulun Northern Lightsin luovuttua talvella.

Northern Lightsin lähteminen sarjasta antoi Crocodilesille mahdollisuuden vahvistaa
rivejään “Revontulien” kustannuksella. Valmentaja Tim Johnson toikin mukanaan tukun
tasoikkaita pelaajia. Putoamisesta ei ole enää ollut pelkoa tuon kauden jälkeen ja Croco-
diles onkin ollut vakioasiakas pudotuspeleissä. Mitalikantaan vesipedot pääsivät
kaataessaan Trojansin vieraskentällä vuoden 1996 pronssiottelussa Vesa Jalavan
potkumaalilla 20-17.

Tuon pronssin jälkeen seuraavaa mitalia seinäjokelaiset joutuivatkin odottamaan aina
kauteen 2000 saakka, jolloin joukkue selvitti tiensä Velodromille Vaahteramaljaan.
Roosters oli kuitenkin hallitsevana mestarina vahvempi, mutta siemen oli kylvetty.

Seinäjoen Crocodiles voitti seuran ensimmäisen mestaruuden kauden 2001 päätteeksi.
Vaahteramalja oli edellisen kauden uusinta, mutta tällä kertaa pohjalaiset yllättivät
suosikit jännittävässä finaalissa lukemin 15-13.

Menestyvän edustusjoukkueen lisäksi Crocodiles pyörittää ansiokasta juniorityötä.
Pelaajista Mikko Rissanen on edelleen palkattu EU-rahoituksella vetämään projekteja
yhdessä PLU:n kanssa.

Joukkue on viime kaudesta muuttunut, joten sopii olettaa, että pohjalaiset vahvistavat
rivejään EU-pelaajilla tuttuun tyyliinsä.



Osoite: Yrittäjäntie 1
60100 Seinäjoki

Webbisaitti: http://www.crocodiles.fi
Webmaster: Petri Antila

040-8319291
petri.antila@netikka.fi

Perustamisvuosi: Toukokuussa 1987
Kotikenttä: Philips Stadion, Jouppilanvuoren tekonurmi
Pääsyliput: 5 € ja 2,5 €
Kapasiteetti: 1000 katsojaa
Peliasun väri:
Kypärä/Paita/Housut: valk/vihreä/valk
Puheenjohtaja: Ari Havulehto

040 - 534 8594
Sihteeri:

Yhteyshenkilöt:
Seura: Ari Havulehto

040-534 8594
ari.havulehto@pameto.fi

Edustus: Jari Jalava, valmentaja
0400-260 677
jari.jalava@mccormick.fi

Juniorivastaava: Jarno Nummensalo
040-7288882
jarno.nummensalo@kayttoauto.fi

Naiset: Rissanen Mikko
040 - 575 8127
mikko.rissanen@plu.inet.fi

Cheerleaders: Essi Yli-Hakala
040 - 571 1709

Seuran saavutukset:
Vaahteraliiga: 2001 SM-kultaa, 2000 SM-hopeaa, 1996, 2002 SM-pronssi
I divisioona: 1991  tappioton kausi: 11-0
II divisioona: 1989 tappioton kausi:  8-0
Cheerleaders: SM-kultaa 1991

SM-kultaa juniorit 1993
SM-kulta B-sarja 2000

Ennätysvoitto: 1996 Crocodiles - TAFT 69-0
Ennätystappio: 1998 Trojans - Crocodiles 62-0
Ennätysyleisö: n. 1000 katsojaa,

25.5.2002 Crocodiles – Tyresö Royal Crowns EB q/f

No Nimi Pos C m Kg Ikä Peliv.
Pelinrakentajat
9 Hall Brian QB
15 Tikkanen Janne QB/WR176 82 24 4

Keskushyökkääjät
31 Piirto Toni RB 178 85 28 7
21 Rissanen Mikko RB 172 92 28 14

Hyökkäyksen linjamiehet
53 Kaurissaari Petri OL 188 110 37 18
66 Makkonen Jarmo OL 186 120 21 5
74 Ojala Antti OL 190 110 28 9
72 Ylimäki Jari OL 178 120 24 7
57 Välimäki Sami OL 178 110 22 3
77 Martikka Antti OL 188 125 28 11

Moilanen Sami OL 202 127 27 10
Kolehmainen Pasi OL

Laitahyökkääjät
Natri Tomi WR/K 192 92 31 4

49 Rissanen Marko WR 171 80 31 12
80 Rintala Teppo WR 180 85 22 3
84 Rosblom Tuomas WR 189 90 28 12

Taina Joonas WR 173 84 23 2

Puolustuksen linjamiehet
68 Mattsson Lauri DL 187 104 27 8
91 Hanka Toni DL 190 114 25 4
60 Pisto Janne DL 183 100 26 6
70 Särkelä Tarmo DL 190 130 42 12

Puolustuksen tukimiehet
54 Ceken Thomas LB 183 108 24 4
35 Ivalo  Teemu LB 180 90 28 13

Chambers Reggie LB 180 105 25
85 Suvanto Juha LB 187 93 23 1

Puolustuksen takakenttä
16 Katila Esa DB 184 93 29 13
85 Viskari Timo DB 170 80 20 2
23 Hannila Harri DB 182 84 25 5
26 Leinonen Tuomas DB 178 77 23 5

Hytönen Mika DB 175 78 23
Koski Janne DB 175 75 26

Valmentaja: Jari Jalava
Apuvalmentajat: Juha Laitila, Pasi Härkönen, Mikko Rissanen, Eero Martinmäki
Huolto: Risto Ranta
Joukkueenjohtaja: Ari Havulehto



Päävalmentaja
Vesa Peltola
Syntynyt
14.4.1975 Helsingissä
Puhelin
040 - 7494 493
Email
vesa.peltola@wts.fi
Jenkkifutistaustaa:
Erikoisjoukkuevalmentajana:
* Espoo Colts -96 (1.div)
* Jyväskylän Jaguaarit -97,-98,-99 (1.div) sekä -00 (vaahteraliiga)
* Alle 19v maajoukkue -01 & -02
* valmentajana juniorisarjoissa vuodesta 1995
* 5 kpl kultaa, 2 hopeaa ja 1 pronssi alle 21v ja alle 19v nuorten sarjoista
* PM hopea 2001
* SAJL vuoden nuorisovalmentaja 2001
* Jyväskylän lukiosarjan perustaja

Tulokset 2002
02.06. Roosters - Jaguaarit 27 - 0 (14-0)
08.06. Trojans - Jaguaarit 29 - 22 (22-6)
16.06. Jaguaarit - Wolverines 47 - 0 (35-0)
06.07. Crocodiles - Jaguaarit 38 - 13 (10-7)
13.07. Jaguaarit - Northern Lights 48 - 0 (34-0)
21.07. Butchers - Jaguaarit 7 - 42
03.08. Vikings - Jaguaarit 0 - 42 (0-42)
10.08. Jaguaarit - Steelers 54 - 0 (27-0)
18.08. Jaguaarit - Butchers 37 - 17 (27-17) puolivälierä
24.08. Roosters - Jaguaarit 43 - 0 (26-0) semifinaali
31.08. Crocodiles - Jaguaarit 3-0 (3-0) pronssiottelu

Ottelut 2003
31.05. Jaguaarit - Wolverines klo 16.00
08.06. Butchers - Jaguaarit klo 16.00
15.06. Roosters - Jaguaarit klo 18.00
28.06. Jaguaarit - Bears klo 16.00
05.07. Jaguaarit - Crocodiles klo 16.00
12.07. Vikings - Jaguaarit klo 15.00
19.07. Trojans - Jaguaarit klo 16.00
26.07. Jaguaarit - Roosters klo 16.00
03.08. Wolverines - Jaguaarit klo 18.00
10.08. Jaguaarit - Butchers klo 16.00

Viime kaudella Jaguiaarit oli lähempänä Vaahteraliigamitalia kuin
koskaan aikaisemmin. Vain yksi kenttämaali esti Jaguaareja saavut-
tamasta ensimmäistä “aikuisten” mitalia.

Ei siihen kuitenkaan nykyisellä toimintatavalla voi kauan mennä ennen
kuin se palkinto tulee. Jaguaarit on nimittäin ehdottomasti viriilein juni-
oriseura Suomessa, siitä osoituksena mm. viime vuoden mestaruudet.

Viime kaudella edustusjoukkuetta valmentanut Veli-Matti Kallislahti
korvattiin junnupuolella vaikuttaneella Vesa Peltolalla, mikä onkin
kohtuullisen järkevä ratkaisu siinä mielessä, että Peltola on nähnyt jo
nyt edustusjoukkueessa pelaavien nuorten kasvavan miesten mittoihin
ja tuntee heidän kykynsä.

Toki Jyväskylässä on jenkkifutista pelattu jo kauan ennen nykyisen seuran,
Jaguaarien, perustamista Rangersin toimesta. Jaguaarit on kuitenkin
kyennyt nostamaan sekä lajin, että seuran profiilia alueella malli-
kelpoisesti.

Seuran puheenjohtaja, Jaakko Selin, on siinä mielessä outolintu, ettei
hänellä itsellään ole jenkkifutistaustaa. Sen sijaan hänellä on ammattitai-
toa ja ymmärrystä elinkeinoelämän patista ja politiikosta, avuja joista
kummastakin on varmuudella hyötyä. Sitä paitsi, Jaguaarit taitaa ainoana
seurana tarjota miesten pääsarjatoimintaa Jyvässeudulla kesäisin.

Jaguaarit perustettiin vuonna 1995 ja kiihtyvä vauhti alkoi II divisioonasta,
jonka joukkue voitti vuonna 1996 piste-erolla ennen Vaasan West Coast
Vikingsia ja Kouvolan Indiansia. Jaguaarit nousi suoraan I divisioonaan
ja Kouvola pääsi karsimaan Vaasan jäätyä kolmanneksi.

Nousujohteinen trendi on jatkunut Jaguaarien otteissa kiitettävästi.
Kaudella 1997 joukkue sijoittui I divisioonassa kuudenneksi, seuraavana
vuonna kolmanneksi ja 1999 oli vuorossa sarjan voitto puhtaalla pelillä.
Pudotuspeleissä kaatui ensin Varkaus 49-0 ja Spagettimaljassa kyytiä
sai Wolverines lukemin 44-14. Näin jyvässeudun jenkkifutis palasi
pääsarjatasolle ryminällä.

Vauhti ei kuitenkaan loppunut nousuun, vaan ensimmäisellä Vaahtera-
liigakaudellaan Jaguaarit osoitti olevansa varteenotettava vastustaja
kenelle vain. Jaguaarit voitti neljä ensimmäistä runkosarjan ottelua
romahtaen vasta kahdessa viimeisessä kamppailussa.

Loppusarjassa Jaguaarit saalisti yhden elintärkeän voiton päästen
pronssiotteluun, jossa Trojans oli kuitenkin vahvempi 37-12.

Viime kaudella joukkueen Amerikan avut, Christian Batcheller ja Anthony
Williams, olivat toki pelimiehiä, mutta eittämättä kovin hankinta oli
australiansuomalainen Paul Luoma. Luomaa ei kuitenkaan ennakkotieto-
jen mukaan joukkueessa tällä kaudella nähdä.

Mielenkiintoinen uusi kasvo sen sijaan on Vaasan West Coast Vikingseista
tullut Kristian Dietrich, joka osoitti jo viime kaudella olevansa varsin
tasokas laitahyökkääjä.

Seura on kunnostautunut vahvalla juniorityöllään, jonka lisäksi myös
naisten joukkue pelaa liiton sarjoissa. Jaguaareilla on kesän peleissä
mukana niin A-, B-, C- kuin peewee –junnutkin.



No Nimi Pos C m Kg Synt.
Pelinrakentajat
13 Myllymäki Esko QB 178 72 1975
22 Lyyra Mikko QB 181 92 1976

Keskushyökkääjät
21 Löllö Teemu RB 173 70 1978
33 Leskinen Aku-Matti RB 179 93 1982
42 Rantalainen Timo RB 185 85 1981

Alanko Otso RB 178 77 1984
Hentunen Mikko RB 188 75 1984

Hyökkäyksen linjamiehet
50 Pääkkönen Jukka OL 180 131 1974
62 Ojansivu Jarno OL 193 131 1979
72 Ojansivu Henry OL 195 138 1972
71 Palviainen Joonas OL 201 113 1981

Laitahyökkääjät
  8 Jäntti Janne WR 191 88 1975
80 Rautalahti Jaakko WR 190 90 1983
83 Mäkinen Jani WR 173 76 1983
99 Suonperä Ville WR 193 95 1983

Dietrich Kristian WR 186 74 1979
Bailey Bryn WR 181 89 1979
Kajakoski Mikko WR 183 94 1977
Aula Ville WR 170 62 1985
Haataja Riku WR 185 72 1985
Pernu Tuukka WR 179 75 1984

Puolustuksen linjamiehet
75 Landen Reo DL 183 116 1975
91 Juutinen Mika DL 189 140 1972

 Ojanen Tommi DL

Puolustuksen tukimiehet
44 Hienonen Jussi LB 183 88 1982
45 Da Silva Congalves  Kalle LB 178 97 1982
66 Lindqvist Jussi LB 185 90 1982
82 Havulehto Perttu LB 180 95 1979
90 Laaksonen Risto LB 175 83 1967

Blomberg Markus LB 183 92 1984
Martikainen Lari-Mikko LB 180 81 1984

Puolustuksen takakenttä
12 Mäkinen Sami DB 175 95 1984
20 Arvaja Jarkko DB 180 90 1975
24 Muilu Jussi DB 180 87 1981
26 Jääskeläinen Pekka DB 170 73 1984
32 Viitanen Pasi DB 180 87 1978
41 Stenroos Antti DB 179 87 1982

Ivaine Alexander DB 178 65 1984

Valmentaja: Vesa Peltola
Apuvalmentajat: Aki Ollenberg, Tommi Korteikko, Jouni Saukko, Pasi Pohjosaho,
Jussi Julin
Huolto: Kimmo Kuvaja
Joukkueenjohtaja: Ari Aumo

Osoite: PL 376
40101 Jyväskylä

Webbisaitti: http://www.jaguaarit.com
Webmaster: Hannu Leskinen
Sähköposti: webmaster@jaguaarit.com
Perustamisvuosi: 1995
Edeltäjä: Rangers (1981)
Kotikenttä: Harjun Urheilukenttä
Aikaisemmat kotikentät: Viitaniemi
Pääsyliput: €6/5
Kapasiteetti: 3000
Peliasun väri:
Kypärä/Paita/Housut: koti: hopea/musta/hopeanharm

vieras: hopea/valk/hopeanharm

Puheenjohtaja: Jaakko Selin
0400 - 778 779
president@jaguaarit.com

Varapuheenjohtaja: Varapuheenjohtaja
Eino Leisimo
050 - 584 8987
eino.leisimo@jkl.fi

Yhteyshenkilöt:
Seura: Ari Aumo

jaguaarit@jaguaarit.com
040 - 746 5920

Edustus: Ari Aumo
jaguaarit@jaguaarit.com
040 - 746 5920

Juniorit: Vesa Peltola
vesa.peltola@wts.fi
040 - 7494 493

Naiset: Marianne Niemelä
marianne.niemela@jklmlk.fi
050 - 522 7177

Cheerleaders: Elina Pajunen
elyree@hotmail.com
040 - 7573 591

Muut toimihenkilöt: Risto Haataja
risto.haataja@sodexho.fi
Riina Mäkinen
riinamakinen@hotmail.com

Seuran saavutukset:
Vaahteraliiga: 2002 4., 2001 7., 2000 4.
I divisioona: 1999 1., 1998 3., 1997 6.
II divisioona: 1996 1.
Naiset: SM-kultaa 2002, 2000, 1999, 1998

SM-hopeaa 2001, 1997
SM-pronssia 1996

Cheerleaders: 2003 SM-kulta, 2002 2. Cheer B naiset
Juniorit: 2000 A-jun pronssi, B-jun hopea

2001 A-jun hopea,  B-jun kulta
2002 A-jun kulta, B-jun kulta

Ennätysvoitto: 1999 Jyväskylä – Saints  72-6
Ennätystappio: 2000 Jyväskylä – Roosters 0-67



Tulokset 2002
01.06. Butchers - Northern Lights 24 - 0 (10-0)
15.06. Butchers  - Crocodiles 7 - 35 (0-28)
06.07. Butchers - Trojans 21 - 36 (13-14)
13.07. Butchers - Vikings 37 - 0 (25-0)
21.07. Butchers - Jaguaarit 7 - 42 (0-21)
27.07. Warkaus - Butchers 0 - 52 (0-24)
05.08. Wolverines - Butchers 26 - 61 (14-27)
12.08. Roosters - Butchers 69 - 7 (37-0)
18.08. Jaguaarit - Butchers 37 - 17 (27-17) puolivälierä

Kausi 2003
02.06. Roosters - Butchers klo 18.30
08.06. Butchers - Jaguaarit klo 16.00
14.06. Butchers - Wolverines klo 16.00
28.06. Crocodiles - Butchers klo 17.00
06.07. Bears - Butchers klo 16.00
12.07. Butchers - Trojans klo 16.00
19.07. Butchers - Vikings
28.07. Wolverines - Butchers klo 18.30
02.08. Butchers - Roosters
10.08. Jaguaarit - Butchers klo 16.00

Porvoon Butchers palasi kaudeksi 2002 Vaahteraliigaan pelattuaan
edellisen vuoden I divisioonassa erityisen menestyksekkäästi. Butch-
ers voitti kaikki ottelunsa kaataen Spagettimaljassa Porin Bearsin selvin
34-0 -numeroin.

Joukkue osoitti heti kuuluvansa Vaahteraliigaan edeten pudotus-peleihin,
joissa Jyväskylä oli kuitenkin vahvempi.

Seura on perustettu jo 1986 ja mitaleita on Vaahteraliigasta irronnut
kahdesti. Vuonna 1995 tuli pronssia ja vuonna 1997 Butchers eteni aina
Vaahteramalja –kamppailuun saakka kompastuen kuitenkin lopulta
Roostersiin.

Ensimmäisellä kaudellaan liiton sarjoissa Butchers eteni tappioitta
nousten I divisioonaan vuonna 1987. Kauden suurin voitto kirjattiin
Nummelan Wildcatsista vieraissa peräti 86-7! Seuraavalla kaudella I
divisoonassa joukkue eteni Spagettimaljaan asti häviten sen TAFT:lle
16-6. Nousukarsinnassa Porin Bears joutui kuitenkin kultakypäräisten
uhriksi numeroin 31-0 ja nousu Vaahteraliigaan kirjattiin historiankirjoihin.

Ensimmäinen kausi pääsarjassa päättyi kuitenkin ranskalaiseen visiittiin
ja tilille tuli vain yksi voitto, 42-0 Raidersista. Kaudella 1990 oli siis jälleen
edessä I divisioonaa. Kausi sujui jälleen komeasti ja Spagettimaljassa
Rauman Admirals nöyrtyi selvästi 34-7. Näin visiitti divarin syövereihin
kesti vain kauden.

Kausi 1991 toi tulokseksi kahdeksannen sijan, mutta jo seuraavalla
kaudella Butchers oli mukana välierissä. Finaaliin ei vielä ollut ammuksia
ja lopulta vain nyörin pää jäi vetävän käteen, sillä Roosters vei
pronssiottelutrillerin 32-30.

Kahdella seuraavalla kaudella tuloksina olivat viides ja neljäs sija. Vuonna
1995 tuli siis ensimmäinen mitali, pronssi, Butchersin kaadettua
Crocodilesin kotikentällään pelatussa pronssiottelussa 14-7. Ottelun
ratkaisukin syntyi vain sekunteja ennen loppua.

Butchers pysytteli 90-luvun sitkeästi playoffseissa saaden palk-kiokseen
tuon vuoden 1997 hopean. Sen jälkeen edessä oli poistuminen
jenkkifutiskartalta, mutta onneksi vain hetkeksi.

Seura piti taukoa toiminnasta pelaten yhdistetyllä joukkueella East City
Giantsin kanssa vuonna 2000. Junioreissa mitaleita rohmunnut Butch-
ers lähtee uuteen ponnistukseen maamme pääsarjassa Roostersista
tulleen pelinrakentaja Jarkko Niemisen johdolla. Vaikka joukkue onkin
nuorekas, löytyy riveistä kuitenkin muutamia todellisia veteraanejakin.

Myös salibandy kuuluu porvoolaisten lajivalikoimaan.



No Nimi Pos C m Kg Ikä Synt. Peliv
Pelinrakentajat
12 Nieminen Jarkko QB 182 87 27 16.7.74
99 Liimatainen Kjell QB 179 80 21 4.3.82

Keskushyökkääjät
2 Määttänen Jarno RB 171 90 28 xx.xx.75
37 Padatsu Tommi RB 190 100 21 30.08.80

Haukkamaa Sami 182 105 29 xx.xx.74
22 Forsberg Henri RB 180 85 21 03.09.80
24 Seppänen Timo RB 180 82 42 25.05.60
14 Kiuru Tommi FB 182 95 24
42 Puustinen Jani FB 182 90 28

Hyökkäyksen linjamiehet
70 Lampinen Juha OT 191 110 22 16.11.79
71 Pirhonen Tomi OT 180 120 24 xx..xx.77
51 Puustinen Marko OG 183 115 30 08.10.70
65 Lyhty Jari C 175 90 23 20.05.78
52 Laksola Janne OL 21 13.1.82
75 Kömi Janne OL 189 127 xx.xx.72

Haapanen Janne OL 177 100 xx.xx.66
Raulahti Mikko OL 185 110 xx.xx.72

Puolustuksen linjamiehet
53 Anderson Stefan DL 198 150 31 12.05.72
79 Karbin Patrick DL 23 25.07.79
77 Luoma Marko DE 187 108 35 19.09.67
88 Lautala Pasi DL 190 115 23 28.07.80

Kytölä Ville DL 182 110 xx.xx.78
Halttunen Oskari DL 185 105 xx.xx.79

57 Lindholm Peter DL 186 120 35 15.01.68
Öhman Stefan DL 188 100

Laitahyökkääjät
44 Kurvinen Ville WR 187 85 23 06.11.79
12 Lahti Matti WR 180 66 20 08.09.82
33 Olsson Nikko WR 173 75 29 11.03.74
8 Piminäinen Mikko WR 181 75 22 13.09.79
13 Piminäinen Pekka WR 181 88 27 18.12.74
36 Mikkonen Sami TE 184 95 22 24.02.79

Puolustuksen tukimiehet
34 Havulehto Juha LB 188 105 32 18.01.71
35 Kontiainen Jyri LB 177 89 22 xx.xx.81
41 Vilkko Jan LB 185 90 29 30.03.74
82 Lyhty Kari LB 178 85 22 16.12.80
56 Nuikka Toni LB 184 90 26 01.06.77

Puolustuksen takakenttä
11 Skog Anders DB 181 80 21 15.02.82
9 Savela Jari FS 185 80 24 10.02.79
17 Pihlman Jani DB 174 75 22 30.09.80
89 Laurila Mika DB 175 76 23 06.02.80
93 Mahkonen Simo DB 180 78 25 20.05.78
46 Mahkonen Sampsa DB 179 72 19 08.03.84

Frostell Benjamin DB 27.07.81
Valmentaja hyökkäys: Kari Leivoja
Valmentaja puolustus: Mika Ahonen

Osoite: PL 185,
06101 Porvoo

Webbisaitti: http://web.avenet.fi/~butchers/
Webmaster: Marko Luoma 050 - 584 1648

Harri Koste 041 - 5841811
Sähköposti: marko.luoma@teamware.com

h.koste@suomi24.fi
Perustamisvuosi: 1986
Kotikenttä: Porvoon Keskuskenttä
Pääsyliput: 6 €
Kapasiteetti: 1500 katsojaa
Peliasun väri:
Kypärä/Paita/Housut: koti: kulta/musta/musta

vieras: kulta/valkoinen/musta
Puheenjohtaja: Mikko Vento

040 - 5294578
mikko.vento@poyry.fi

Sihteeri: Tiina Seppänen 040 - 7395524
tiina.seppanen@jippii.f

Hallitus: Juha Lampinen, Paula Ruohoranta, Mikko
Vento, Tiina Seppänen, Marko Luoma, Harri
Koste, Sirpa Lund

Yhteyshenkilöt:
Seura: Mikko Vento 040 - 529 4578
Edustus: Mikko Vento 040 - 529 4578
Juniorit: A-juniorit: Marko Luoma 050 - 5841648

B-juniorit: Mikko Vento 040 - 5294578
PW: Timo Seppänen 040 - 7212524

Naiset: Paula Ruohoranta 040 - 7441908
paula.ruohoranta@autoettan.fi

Cheerleaders: Maria Nyström 040 – 755 7595

Seuran saavutukset:
Vaahteraliiga: pronssia 1995, hopeaa 1997
I divisioona: mestaruus 2001
Juniorit: kultaa 1998, hopeaa 1999, 2000
Ennätysvoitto: 66-0 v Indians, 2001
Ennätystappio: 79-0 v Roosters, 1999
Ennätysyleisö: n. 1000, 90-luvun alussa
Jäädytetyt numerot: Markus Forsberg (#62)

Markku Vuoksenturja (#55)
Jouko Kinnunen (#83)
Timo Leskinen (#30)
Timo Seppänen (#24)



Päävalmentaja
Lawrence Kennedy

Tulokset 2002
01.06. Trojans - Vikings 61 - 6 ( 47-0)
08.06. Steelers - Vikings 20 - 19 (6-7)
15.06. Northern Lights - Vikings 8 - 21 (0-14)
06.07. Vikings - Wolverines 42 - 22 (21-14)
13.07. Butchers - Vikings 37 - 0 (25-0)
20.07. Vikings - Crocodiles 7 - 33 (7-18)
28.07. Roosters - Vikings 70-14(28-7)
03.08. Vikings - Jaguaarit 0 - 42 (0-42)
17.08. Trojans - Vikings 76 -14 ( 48-7) puolivälierä

Kausi 2003
31.05. Vikings - Bears klo 15.00
07.06. Vikings - Crocodiles klo 15.00
14.06. Vikings  -  Trojans klo 15.00
29.06. Roosters - Vikings klo 18.00
05.07. Vikings - Wolverines klo 15.00
12.07. Vikings - Jaguaarit klo 15.00
19.07. Butchers - Vikings
26.07. Trojans - Vikings klo 16.00
03.08. Bears - Vikings klo 16.00
08.08. Crocodiles - Vikings klo 19.00

Vaasalainen West Coast Vikings pääsi viime kaudella
jenkkikoutsinsa Darrel Weeksin johdolla pudotuspeleihin, mutta Tro-
jans osoitti ryhmälle nopeasti kaapin paikan. Silti Vaasassa on syytä
olla ylpeitä tavasta, jolla joukkue rajallisella materiaalillaan pelasi.

Vikings seuraa edeltäjänsä Columbus Warriorsin jalanjälkiä. Seura
perustettiin Warriorsin seuraajaksi keväällä 1994. Ensimmäiset
kolme kautta menivät II divisioonassa, mutta vuonna 1997 vaasalaiset
nousivat I divisioonaan erinomaisesti sujuneen kauden päätteeksi.
Valmentajana hääräsi tuolloin Lawrence Fischer.

Vähitellen viikinkien peli alkoi sujua ja mm. naapurikaupungin,
Seinäjoen, Vaahteraliigajoukkueessa pelikokemusta saaneiden
paluumuuttajien johdolla joukkue nousi I divisioonan eliittin.
Vaahteraliigan laajennuksen myötä vuonna 2000 myös
vaasalaisille avautui mahdollisuus pelata pääsarjassa ja haaste
otettiin vastaan.

Nousun myötä Vikings hankki seuran ensimmäisen jenkki-
vahvistuksen Jon Atchisonin, mutta menestystä ei vielä tullut
uudessa kovassa sarjassa. Silti sarjapaikka säilyi ja Vikingsin
juniorityön jauhaessa mainiosti, on seuralle luvassa hyviä vuosia
jatkossa.

Tällä kaudella valmennuksesta vastaa amerikkalainen Darrell
Weeks, jonka tehtävänä on kouluttaa uusista nuorista pääsarja-
tason pelimiehiä. Eittämättä Weeks tekikin hyvää työtä antaen
pelaajien esittää osaamistaan siinä, missä he olivat hyviä.

Amerikan apu, Jimi Holden, pelasi kahteen suuntaan. Mies rehki
niin tykimiehenä kuin keskushyökkääjänäkin, vaikka onkin
omimmillaan puolustuksen takakentällä. Vikkeläkinttuista jenkkiä
odotetaan takaisin myös tälle kaudelle.

Vaahteraliigan lisäksi seuran valikoimista löytyy myös naisten
joukkue, hyvin menestyneet A-nuoret, lasten joukkue ja lippupalloa.

Vuosien varrella seuran todellisia puuhahahmoja ovat olleet
Rovaniemellä ja Seinäjoellakin pelannut Anssi Viiru, sekä Jari
”Rocky” Kallio.

Vaasassa pelannut Seppo Ewvaraye on ensimmäinen suoma-
lainen, joka sai täyden stipendin Nebraskan yliopistoon USA:ssa.



No Nimi Pos C m Kg Synt. Peliv.
Pelinrakentajat
12 Kniivilä Atte QB/LB 186 98 12.03.1982 11
15 Viiru Anssi QB/OL 179 85 15.08.72 15

Keskushyökkääjät
13 Bergdahl Kaarlo RB/CB 171  72 24.11.1983 1
20 Mäkinen Kari RB 178 90 13.10.68 17
7 Poutanen Mikko FB 176 92 24.03.82 4
9 Varsanpää Markku RB 175 70 15.02.74 4

Hyökkäyksen linjamiehet
54 Aho Harri-Pekka OL 177 98 22.07.70 7
53 Hietala Mika C 178  105 12.8.78 11

Niemelä Mikko OL/DL 195 130 19.10.82 R
56 Nyberg Thomas OL/DL 188 116 23.12.81 2
89 Tahmasebi Aidin OG 173 103 18.05.1981

Laitahyökkääjät
82 Aalto Rami WR 175 79 xx.xx.73 14
81 Autio Harri WR 178 70 02.10.78 10
5 Correveau Robert WR 175 79 22.12.1972
80 Kinnunen Henri WR 185 86 xx.xx.82
85 Lammi Jarkko WR 185 73 12.02.77 5
19 Poutanen Jukka-Pekka K/WR 173 63 17.05.86 2
8 Saijonkivi Tommi WR/TE186 94 15.09.76 9
92 Similä Arto WR 184 93 21.07.82 6

Puolustuksen linjamiehet
92 Ghazizadeh Kiarash DE 191 104 19.08.84
50 Javanainen Jussi DL 188 120 10.08.1971 11

Joki Niklas DT 177  85 26.02.1981 2
51 Kaisla Matti DL 188 120 08.08.1976 3
89 Puska Tuukka DE 190 88 12.03.

Puolustuksen tukimiehet
Evwaraye Efe LB 187  99 08.07.85 1

1 Lahti Antti LB 188 100 xx.xx.79 6
51 Pouttu Jussi-Pekka LB/DE 180 95 15.11.81 1
46 Rissanen Jari LB

Puolustuksen takakenttä
29 Haarala Matti FS 178 74 1983

Kontto Mikko DB 179 73 13.08.73 15
Puustinen Ikla CB 177 78 31.08.78 4

21 Ramsila Juha FS 182 82 09.12.82 8
90 Roimela Pasi CB/FS 187 82 30.12.72 2
27 Suomela Marko DB 171 80 12.12.74 4

Koivisto Teemu 180 75 27.11.84 R
Papula Juha 175 75 18.04.83 R

83 Saikko Juuso 16.04.83

Valmentaja: Lawrence Kennedy
Apuvalmentajat: Mikko Kontto, Anssi Viiru
Huolto:
Joukkueenjohtaja:

Osoite: Pikitehtaankatu 25 B 13
65100 Vaasa

Webbisaitti: http:// www.vikingsvaasa.com
Webmaster: Harri Autio
Sähköposti: t0103205@puv.fi
Perustamisvuosi: 1994
Edeltäjät: Columbus Warriors, Vaasa Warriors
Kotikenttä: Palosaari, nurmi
Pääsyliput: 5 €
Kapasiteetti: 300
Peliasun väri:
Kypärä/Paita/Housut: koti: valkoinen/tummansininen/valkoinen

vieras: valkoinen/punainen/valkoinen
Puheenjohtaja: Harri Autio

Pikitehtaankatu 25 B 13
65100 Vaasa
050-587 7178
t0103205@puv.fi

Sihteeri: Katja Lång
Koulukatu 9 B 17
65100 Vaasa
040-775 1322
katja.lang@vaasa.fi

Yhteyshenkilöt:
Seura: Harri Autio
Edustus: Harri Autio

050 - 587 7178
t0103205@puv.fi

Juniorit: A-juniorit
Antti Lahti
040 - 759 8001
ajl79@jippii.fi

Lastenjefu: Anssi Viiru
050 - 559 0993
viiru@netikka.fi

Lippupallo Jari Kallio
050 - 377 6283
jari.kallio@netikka.fi

Naiset: Harri Autio
050 - 587 7178
t0103205@puv.fi

Cheerleaders:

Seuran saavutukset:
Vaahteraliiga: Nousu liigaan 2000

Yhdeksäs 2001
Kuudes 2002

Lippupallo: D-juniori hopea vuonna 1995
C-juniori hopea vuonna 1997

Nuoret: B-juniori kulta vuonna 1998
A-juniori pronssi vuosina 1999 ja 2001
A-juniorien neljäs sija vuonna 2002

Cheerleaders: Mitalit: 1 kulta 2 hopea 2 pronssi
Ennätysvoitto: Vikings - Korpisoturit 128-0
Ennätystappio: TAFT - Vikings 77-0



Päävalmentaja
Anthony de Carvalho
Syntynyt

Puhelin

Email

Jenkkifutistaustaa:

Tulokset 2002
10.06.  Roosters - Wolverines 45 - 20 (17-14)
15.06. Jaguaarit - Wolverines 47 - 0 (35-0)
06.07. Vikings - Wolverines 42 - 22 (21-14)
13.07. Wolverines - Warkaus 35 - 7 (13-7)
20.07. Wolverines - Trojans 6 - 35 (0-21)
27.07. Northern Lights - Wolverines 0 - 29 (0-16)
05.08. Wolverines - Butchers 26 - 61 (14-27)
10.08. Crocodiles - Wolverines 53 - 0 (26-0)

Kausi 2003
31.05. Jaguaarit - Wolverines klo 16.00
08.06. Wolverines - Roosters klo 18.00
14.06. Butchers - Wolverines klo 16.00
28.06. Trojans - Wolverines klo 16.00
05.07. Vikings - Wolverines klo 15.00
13.07. Wolverines - Bears klo 18.00
20.07. Wolverines - Crocodiles klo 18.00
28.07. Wolverines - Butchers klo 18.30
03.08. Wolverines - Jaguaarit klo 18.30
11.08. Roosters - Wolverines klo 18.30

Suureksi pettymyksekseen Wolverines pelaajat joutuivat seuraamaan
viime kauden pudotuspelit katsomosta. Odotukset olivat korkealla, mutta
kausi ei sittenkään mennyt toiveiden mukaisesti.

Kannelmäen Whipsin perilliseksi vuonna 1995 perustettu Wolverines
tekee kuitenkin hyvää työtä niin juonioripuolella kuin kehitellessään
jenkkifutiksen näkyvyyttä mm. Moon TV:n kautta lähetetyillä
matsikoosteillaan.

Ensimmäisen liitonalaisen ottelunsa Wolverines pelasi Lahden Jetsiä
vastaan 1996. Siitä lähtien suunta on ollut nousujohteinen. Ensimmäisellä
aktiivikaudellaan Wolverines oli II divisioonan neljäs. Kaudella 1997
sarjataso oli I divisioona ja sijoitus seitsemäs. Seuraavalla kaudella sijoitus
oli I divisioonassa neljäs ja kaudella 1999 toinen. Vuonna 2000 ”Wolvot”
voittivat I divisioonan ja sarjan finaalin, Spagettimaljan, varmistaen näin
paikkansa Vaahteraliigassa kaudella 2001.

Seurassa on edelleen paljon ryhmää, jotka olivat alunperin mukana
perustamassa University of Michiganin väreissä pelaavaa ryhmää.

Vaikka seurassa oltiinkin pettyneitä viime kauden tuloksiin, uskoo ainakin
päävalmentaja de Carvalho joukkueeseensa kuin vuoreen, sillä hän teki
kolmivuotisen jatkosopimuksen seuran kanssa viime kauden jälkeen, joka
ironista kyllä, oli ensimmäinen kun Wolverines ei parantanut sijoitustaan
edellisestä kaudesta.

Nyt Wolverinesilla on takanaan kaksi kautta Vaahteraliigassa ja varmasti
halut pudotuspeleihin ovat hurjat. Viime kaudella ei joukkueessa nähty
lainkaan jenkkejä, mutta materiaalia oli määrällisetsi vaikka muille jakaa.

Valmennusosasto löysi yhtenä syynä vaatimattomaan seitsemänteen
sijaan sen, että joukkuene pelisysteemit muutettiin niin hyökkäys- kuin
puolustuspuolellakin. Nyt niitä on treenattu ja tulosta voisi kuvittella tulevan
paremmin.

Seuran lajeihin kuuluvat miesten ja junnujen lisäksi myös naisten joukkue
ja softball.



No Nimi Pos C m Kg Synt. Peliv.
Pelinrakentajat
12 Hurme Antti QB 190 90 1981 6
Keskushyökkääjät
22 Schmidt Matti RB/DB 181 70 1981 6
45 Bull Andrew RB 183 98 1966 3

Berngardt Aleksei RB 1983 R

Hyökkäyksen linjamiehet
60 Luopajärvi Jouni OL 182 114 1976 7
64 Pulkkinen Iiro OL 187 99 1977 R
67 Jauhanen Eero OL 186 115 1967 12
68 Ylinen Jarkko OL 182 112 1968
69 Mäntymäki Mikko OL 180 105 1980
72 Rantanen Janne OL 183 109 1978 7

Haatio Marko OL 1983

Laitahyökkääjät
10 Kujansuu Sami WR 183 76 1980 7
18 Känsälä Tommi WR 183 65 1980 4
20 Erkkilä Santtu WR 170 68 1978 10
83 Eskelinen Ville WR 187 80 1981 2
91 Palmu Anton TE 201 106 1977 1
96 Suontakanen Ari WR 188 92 1977 10

Puolustuksen linjamiehet
51 Mäkinen Marko DL 191 118 1968 9
58 Rönnqvist Tuomas DL 185 95 1973 14
66 Oivio Lasse DL 177 96 1973 12
71 Nyholm Joni DL 189 130 1974 8
75 Andersson Matthias DL 180 102 1981
78 Lipponen Turo DL 185 92 1978
99 Lönnqvist Mika DL/TE 188 98 1966 13
76 Pekkarinen Markus DL 171 100 1974 R
85 Pelkonen Jan DL 1984 R

Puolustuksen tukimiehet
55 Mannila Peetja LB 178 95 1974 13
56 Bystroff Petri LB 185 90 1974 8
74 Leinonen Mikko LB 190 87 1980 R
90 Luoma Heikki LB 190 90 1984
47 Pyhältö Tuomo LB R

Puolustuksen takakenttä
11 Laari Tommi DB 178 86 1977 8
27 Tarvajärvi Tuomas DB 186 86 1980 4
29 Hänninen Ossi DB 183 82 1976 5
36 Mettinen Janne DB 184 76 1977 10
49 Matikainen Pekka DB 180 90 1974 5

Tallqvist Petteri DB R

Valmentaja: Anthony de Carvalho
Apuvalmentajat: Henri von Holten
Lääkärit: Orto-Lääkärit, Helsinki
Joukkueenjohtaja: Outi Kallio

Osoite: Helsinki Wolverines Ry
c/o Peetja Mannila
Topeliuksenkatu 8 A 24
00250 Helsinki

Webbisaitti: www.helsinkiwolverines.com
Webmaster: M & M. Hurme
Sähköposti: mhurme@iki.fi
Perustamisvuosi: 1995 (edeltäjä Whips)
Kotikenttä: Velodromi (Sijaitsee Mäkenlänkadulla, lähellä

Itä-Pasilaa ja Käpylää)
Yhteydet: raitiovaunut: 1 ja 7. bussit: 65 ja 66

Kentän pinnoite: keinonurmi
Aikaisemmat kotikentät: Töölön Pallokenttä
Pääsyliput: 8/4€ (ikäraja 15 vuotta)
Kapasiteetti: n. 4000

Peliasun väri:
Kypärä/Paita/Housut:
Koti: laivastonsininen keltaisin Wolverines-raidoin/laivastonsininen/keltaiset
Vieras: laivastonsininen keltaisin Wolverines-raidoin/valkoinen/keltaiset
Yhteyshenkilöt:
Seura: Outi Kallio

044 2203 215
outi.kallio@suomen2g.fi

Edustus: Outi Kallio
044 2203 215
outi.kallio@suomen2g.fi

Juniorit: A-, B-, C-juniorit:
Rami Lilja
040 715 2376
rami@cloettafazer.fi
PeeWee: Eero Jauhanen
040-547 2188
eero.jauhanen@pp.inet.fi

Naiset: Outi Kallio
044 2203 215
outi.kallio@suomen2g.fi

Cheerleaders: Mirva Laalo
050 - 594 1069,
laalomirva@jippii.fi

Muut toimihenkilöt: Joni Nyholm (hallituksen jäsen)
 050 - 442 0367
Juha Kuokkanen (junioreiden jj.)
041 - 5181 600

Puheenjohtaja: Peetja Mannila
0400 - 645 555
peetja@helsinkiwolverines.com
Topeliuksenkatu 8 A 24
00250 Helsinki

Sihteeri: Anniina Erkkilä
040 - 593 0746
anniina.erkkila@hut.fi

Seuran saavutukset:
Vaahteraliiga: 2001 viides sija
I divisioona: mestaruus 2000
Juniorit: A-juniorit 2001 SM-kultaa

C-juniorit 2002 SM-kultaa
Ennätysvoitto: 1. Div 2000 Wolverines – Bulldogs 86-0

(suoralla ajanotolla!)
Ennätystappio: 1. Div 1996 Jaguaarit – Wolverines 56-0
Ennätysyleisö: 416, Wolverines – Vaasa West Coast Vikings

1. divisioonan play-off-ottelu,1998
Maaottelupelaajat: Petri Lujanen, RB, 2001

Ari Suontakanen, WR, 2002



Vaahteraliigassa nähdään jälleen porilaista jefuosaamista 14
pitkän vuoden tauon jälkeen. Vuonna 1982 perustettu Bears on
pelannut maamme pääsarjassa kolme kautta (1982, 1987, 1988).
Viime kaudella seura pisti kasaan niin timantinkovan ryhmän, ettei
divisioonasta löytynyt porilaisten pysäyttäjää.

Täydet kymmenen kertaa karhut vetivät kamat niskaan ja
puhdas peli kruunattiin Porin Karhuhallissa, kun joukkue voitti
Spagettimaljassa 36 - 26 (21 - 7). Samalla oli liigapaikka
lisenssin vahvistamista vaille varma.

Vaikka porilaiset eivät olekaan liigassa pelanneet usein, on
seurasta lähtenyt maailmalle todella kovatasoisia pelaajia. Sekä
nyt Trojansia edustava Jukka-Pekka Nummi, että
”kotiinpalannut” Sami Alalampi ovat pelanneet NFL:n Euroopan
liigassa. Maailmalla ovat olleet myös Pasi Tontti, Kimmo Mattila
ja monet muut, joten työtä on tehty hyvään malliin.

Ensimmäisellä Vaahteraliigakaudellaan, 1982, Bears voitti vain
yhden ottelun. Seuraava yritys vuonna 1987 toi jo neljä voittoa
ja kuudennen sijan sarjassa. Seuraavalla kaudella joukkue
kuitenkin jäi toiseksi viimeiseksi, eikä Bearsia nähty enää
kaudella 1989 Vaahteraliigassa.

Alkavalle kaudelle joukkue on vahvistunut selvästi. Uutena
pelinrakentajana nähdään Itävallassakin pelannut Buffalon
yliopiston entinen pelaaja Cliff Scott. Kovatasoinen vahvistus on
myös Ruotsin maajoukkuemies Raine Vasanoja Seinäjoelta.
Sami Alalampi nähdään jälleen puolustusten takakenttien
kauhuna. Matti Laurilan ja Sami Sillgrenin varaan on hyvä
rakentaa puolustuksen linjaa.

Joukkuetta tulee valmentamaan 68-vuotias amerikkalainen
Mike Noonan, joka saapui Suomeen toukokuussa. Hänen
apunaan hääräävät ex-pelinrakentaja Harri Mäki-Pesola ja
Kimmo Yli-Anttila.

Ottelut 2002
08.06. Bears  -  Arctic Circle Stars 64 - 0 (46 - 0)
15.06. Bears  -  Tigers 35 - 6 (35 - 6)
30.06. Lions  -  Bears 0 - 53 (0 - 33)
06.07. Saints  -  Bears 8 - 70 (8 - 48)
13.07. Bears  -  Oakmen 66 - 3 (0 - 0)
28.07. Bears  -  GS Demons 14 - 9 (6 - 9)
04.08. Rajaritarit  -  Bears 12 - 20 (12 - 6)
11.08. Bears  -  69ers 35 - 14 (6 - 14)
18.08. Bears  -  GS Demons 38 - 28 (32 - 7) semifinaali
25.08. Bears  -  Rajaritarit 36 - 26 (21 - 7) Spagettimalja

Kausi 2003
31.05. Vikings - Bears klo 15.00
07.06. Trojans - Bears klo 16.00
15.06. Bears - Crocodiles klo 16.00
28.06. Jaguaarit - Bears klo 16.00
06.07. Bears - Butchers klo 16.00
13.07. Wolverines - Bears klo 18.00
20.07. Bears - Roosters klo 16.00
26.07. Crocodiles - Bears klo 17.00
03.08. Bears - Vikings klo 16.00
09.08. Bears - Trojans klo 16.00



No Nimi Pos C m Kg Ikä Peliv.
Pelinrakentajat
8 Mäkinen Tommi QB 188 88 30
1 Scott Cliff QB 186 95 32

Keskushyökkääjät
13 Kivero Markus RB 175 85 25
30 Vainio Tuomas RB 173 85 16
33 Suominen Jarno FB 175 96 28

Vettenranta Juha RB 178 80 16
30 Borg Juha RB 182 88

Hyökkäyksen linjamiehet
50 Laeslahti Jaakko OL 189 106 29
65 Kauhanen Jari OL 185 115 17
55 Niemelä Teemu OG 183 105 27
62 Björkroth Kalle OT 188 120 23
69 Karttunen Pasi C 178 125 27
66 Kitkala Marko OL 191 112 17
74 Paasi Mika OG 186 110 35

Nieminen Ville OL 178 96 16
68 Aaltonen Teemu OG 184 110 30

Laitahyökkääjät
82 Penttilä Ville WR 184 88 19
3 Tarumo Juha WR 178 84 39
20 Järvenpää Tero WR 178 82 23
80 Alalampi Sami WR 184 92 28
81 Alinen Klaus TE 201 115 21
83 Larisuo Janne WR 185 86 19
84 Nummi Olli WR 181 80 17
84 Lunden Jukka WR/DB 185 88 16
87 Joki-Kouhila Janne WR 184 90 26
86 Rinne Jussi WR 185 84 28

Puolustuksen linjamiehet
51 Sihvonen Aki DL 178 105 26
60 Lipsanen Arno DL 183 102 31
66 Karttunen Juha DL 189 100 32
86 Mattila Iiro DL 185 120 21
88 Norén Thomas DL 188 120 17
99 Sillgren Sami DL 188 112 27
90 Koulik Mikhail DL 187 95 24
92 Suominen Jari DT 174 100 33
96 Laurila Matti DE 198 114
56 Sinisalo Teemu DT 180 115 26

Puolustuksen tukimiehet
54 Erola Kimmo LB 185 102 26
50 Vasanoja Raine LB 182 102 31
44 Levonen Antti LB 183 102 19
44 Koskinen Sami LB 184 98 26
49 Kaski Markus LB 181 90 25
91 Larres Karo LB 188 100
61 Mattila Kimmo LB 184 106 29

Tontti Pasi LB 183 96 28

Puolustuksen takakenttä
6 Mäkelä Jarno CB 182 88 26
42 Jatala Olli FS 180 86 26
36 Nevanpää Teijo SS 183 94 29
40 Latva-Kokko Marko CB 183 92 27
10 Kauraoja Ville DB 178 86 30
17 Pakarinen Tomi DB 181 84 23
31 Heinonen Matti CB 183 90 25
5 Ikonen Esa CB 179 84 16
6 Hämäläinen Tuomas CB 178 80 17
2 Aaltonen Topi FS 186 86 16

Viherranta Sami DB 182 80 16

Valmentaja: Mike Noonan
Apuvalmentajat: Harri Mäki-Pesola, Kimmo Yli-Anttila
Huolto: Janne Joki-Kouhila
Joukkueenjohtaja: Harri Lehtinen

Osoite: Varvinkuja 22 A 1
28100 Pori

Webbisaitti: www.pumpernickel.net/bears
Webmaster: Janne Isaksson
Sähköposti: janne.isaksson@pumpernickel.net
Perustamisvuosi: 1982
Kotikenttä: Porin Urheilukeskus 1. kenttä (luonnonnurmi)
Aiemmat otikentät: Karhuhalli/Porin Stadion/Herralahti
Pääsyliput: 8/5
Kapasiteetti: 800
Peliasun väri:
Kypärä/Paita/Housut: valkoinen ja oranssi maski/navy-oranssi/valkoinen (k)

       valkoinen ja oranssi maski/valk-orans-sin/valkoinen

Puheenjohtaja: Teemu Niemelä
041 - 4422 015
teemu.niemela@mol.fi

Sihteeri: Arno Lipsanen
040 -  5030 458
arno.lipsanen@liplast.fi

Yhteyshenkilöt:
Seura: Teemu Niemelä
Edustus: Harri Mäki-Pesola

050 - 344 4443
 harri@kiroklinix.fi

Joukkueenjohtaja: Harri Lehtinen
040 - 583 3635
harri.lehtinen@securitas.fi

Juniorit: Kimmo Mattila
040 - 546 8220
Juha Tarumo
040 - 542 2549

Naiset: Sari Mattila
040 - 827 4831

Seuran saavutukset:
Juniorit: A-juniorit SM-pronssi 1989 ja 1990
Ennätysvoitto: 1982 Bears - Northern Lights 20-7
Ennätystappio: 1982 Roosters - Bears 116-0
Ennätysyleisö:
Maajoukkuepelaajia: Pasi Kallio, Joachim Salo, Jukka-Pekka

Nummi, Pasi Tontti, Kimmo Mattila, Sami
Alalampi, Riku Santahuhta, Raine Vasanoja,
Mika Paasi



1. Kierros 31.5.-1.6.
31.05. klo 15.00 Palosaaren kenttä Vikings  -  Bears - (  -  )
31.05. klo 17.00 Philips Stadion Crocodiles  -  Trojans - (  -  )
31.05. klo 16.00 Harjun kenttä Jaguaarit  -  Wolverines - (  -  )
02.06. klo 18.30 Velodromi Roosters  -  Butchers - (  -  )

2. Kierros 7.-8.6.
07.06. klo 16.00 Yläkenttä Trojans  -  Bears - (  -  )
07.06. klo 15.00 Palosaaren kenttä Vikings  -  Crocodiles - (  -  )
08.06. klo 18.00 Velodromi Wolverines  -  Roosters - (  -  )
08.06. klo 16.00 Keskuskenttä Butchers  -  Jaguaarit - (  -  )

3. Kierros 14.-15.6.
14.06. klo 15.00 Palosaaren kenttä Vikings  -  Trojans - (  -  )
14.06. klo 16.00 Keskuskenttä Butchers  -  Wolverines - (  -  )
15.06. klo 18.00 Velodromi Roosters  -  Jaguaarit - (  -  )
15.06. klo 16.00 Porin Urheilukeskus Bears  -  Crocodiles - (  -  )

4. Kierros 28.-29.6.
28.06. klo 16.00 Yläkenttä Trojans  -  Wolverines - (  -  )
28.06. klo 16.00 Harjun kenttä Jaguaarit  -  Bears - (  -  )
28.06. klo 17.00 Philips Stadion Crocodiles  -  Butchers - (  -  )
29.06. klo 18.00 Velodromi Roosters  -  Vikings - (  -  )

5. Kierros 5.-6.7.
05.07. klo 15.00 Palosaaren kenttä Vikings  -  Wolverines - (  -  )
05.07. klo 16.00 Harjun kenttä Jaguaarit  -  Crocodiles - (  -  )
06.07. klo 18.00 Velodromi Roosters  -  Trojans - (  -  )
06.07. klo 16.00 Porin Urheilukeskus Bears  -  Butchers - (  -  )

6. Kierros 12.-13.7.
12.07. klo 17.00 Philips Stadion Crocodiles  -  Roosters - (  -  )
12.07. klo 15.00 Palosaaren kenttä Vikings  -  Jaguaarit - (  -  )
12.07. klo 16.00 Keskuskenttä Butchers  -  Trojans - (  -  )
13.07. klo 18.00 Velodromi Wolverines  -  Bears - (  -  )

7. Kierros 19.-20.7.
19.07. klo 16.00 Yläkenttä Trojans  -  Jaguaarit - (  -  )
19.07. Keskuskenttä Butchers  -  Vikings - (  -  )
20.07. klo 18.00 Velodromi Wolverines  -  Crocodiles - (  -  )
20.07. klo 16.00 Porin Urheilukeskus Bears  -  Roosters - (  -  )

8. Kierros 26.-27.7.
26.07. klo 17.00 Philips Stadion Crocodiles  -  Bears - (  -  )
26.07. klo 16.00 Yläkenttä Trojans  -  Vikings - (  -  )
26.07. klo 16.00 Harjun kenttä Jaguaarit  -  Roosters - (  -  )
28.07. klo 18.30 Velodromi Wolverines  -  Butchers - (  -  )

9. Kierros 2.-3.8.
02.08. klo 16.00 Yläkenttä Trojans  -  Crocodiles - (  -  )
02.08. Keskuskenttä Butchers  -  Roosters - (  -  )
03.08. klo 16.00 Porin Urheilukeskus Bears  -  Vikings - (  -  )
03.08. klo 18.00 Velodromi Wolverines  -  Jaguaarit - (  -  )

10. Kierros 9.-10.8.
08.08. klo 19.00 Philips Stadion Crocodiles  -  Vikings - (  -  )
09.08. klo 16.00 Porin Urheilukeskus Bears  -  Trojans - (  -  )
10.08. klo 16.00 Harjun kenttä Jaguaarit  -  Butchers - (  -  )
11.08. klo 18.30 Velodromi Roosters  -  Wolverines - (  -  )

Puolivälierät 16.-17.8.
  Runkosarjan 3.  -  Runkosarjan 6. - (  -  )
  Runkosarjan 4.  -  Runkosarjan 5. - (  -  )

Välierät 23.-24.8.
  Runkosarjan 1.  - - (  -  )
  Runkosarjan 2.  - - (  -  )

Pronssiottelu 30.8. - (  -  )
Vaahteramalja XXIV 30.8. - (  -  )



Helsinki Roosters
Yhteyshenkilö: Jarmo Lahti

Haperokuja 8 H 16
01690 Vantaa

puhelin: 040 - 900 5389
Email: jarmo.lahti@airborne.com
Webbisivu: http://www.roosters.fi/

Helsinki Wolverines
Yhteyshenkilö: Peetja Mannila

Topeliuksenkatu 8 A 24
00250 Helsinki

Puhelin: 0400 - 645 555
Kotipuhelin: 09 - 853 3564
Fax: 09 - 810 448
Email: peetja@helsinkiwolverines.com
Webbisaitti: www.helsinkiwolverines.com/

Jyväskylä Jaguaarit
Yhteyshenkilö: Ari Aumo

Lintukankaantie 20
40270 Palokka

Puhelin: 040 - 746 5920
Email: ari.aumo@nokia.com
Webbisaitti: http://www.jaguaarit.com/

Pori Bears
Yhteyshenkilö: Teemu Niemelä

Varvinkatu 22A 1
28100 Pori

Puhelin: 041 - 442 2015
Email: teemu.niemela@mol.fi
Webbisaitti: www.pumpernickel.net/bears/

Porvoo Butchers
Yhteyshenkilö: Marko Luoma

Sotilastie 6
06101 Porvoo

Puhelin: 050 - 5841648
Email: marko.luoma@teamware.com
Webbisaitti: http://web.avenet.fi/~butchers/

Seinäjoki Crocodiles
Yhteyshenkilö: Ari Havulehto

Palonevantie 9
60510 Hyllykallio

Puhelin: 040 - 534 8594
Fax: 06 - 420 9820
Email: ari.havulehto@pameto.fi
Webbisaitti: http://www.crocodiles.fi/

Turku Trojans
Yhteyshenkilö: Teemu Paukkula

Heikkilänkatu 12 C 31
20100 Turku

Puhelin: 0500-709586
Email: president@turkutrojans.com
Webbisaitti: http://www.turkutrojans.com/

Vaasa West Coast Vikings
Yhteyshenkilö: Anssi Viiru

Frilundintie 4 C 21
65170 Vaasa

Puhelin: 050 - 559 0993
Email: aviiru@nettilinja.fi
Webbisaitti: http://www.vikingsvaasa.com/



Helsinki 69ers
Yhteyshenkilö: Mikko Riila

Riila Oy
Katajanokankatu 7 A
00160 Helsinki

Puhelin: 050 - 561 8381
Fax: 09 - 624120
Email: president@69ers.fi
Webbisaitti: http://www.69ers.fi/

Helsinki GS Demons
Yhteyshenkilö: Jasmin Nieminen

Ulvilantie 19 c B 44
00350 Helsinki

Puhelin: 044 - 5630577
Email: jasmin.nieminen@goldenspirit.fi
Webbisaitti: http://www.goldenspirit.fi/

Hämeenlinna Tigers
Yhteyshenkilö: Teemu Lahti

Tuomelankatu 10
13210 Hämeenlinna

Puhelin: 044 - 7654314
Email: teemu.lahti@nelitarvike.fi

Kouvola Indians
Yhteyshenkilö: Aki Hyppänen

Keskikatu 2 as 32
45100 Kouvola

Puhelin: 050 - 5229464
Email: kvljenkkipallo@hotmail.com
Webbisaitti: http://www.kouvolaindians.com/

Lappeenranta Rajaritarit
Yhteyshenkilö: Lasse Ojala

PL 335
53101 Lappeenranta

Puhelin: 040 - 828 0182
Email: lasse.ojala@pp1.inet.fi
Webbisaitti: http://www.rajaritarit.com/

Piikkiö Oakmen
Yhteyshenkilö: Vesa Palokas

Hulkkionkuja 19
20780 Kaarina

Puhelin: 040 - 517 6141
Kotipuhelin: 02 - 243 3310
Email: vesa.palokas@novogroup.com
Webbisaitti: http://www.piikkio.fi/oakmen/

Rovaniemi Arctic Circle Stars
Yhteyshenkilö: Mikko Vähätalo

Evakkotie 75 B 3
96100 Rovaniemi

Puhelin: 050 - 386 5885
Email: mikko.vahatalo@companym.com
Webbisaitti: http://www.nic.fi/~acs/

Kansainväliset tuomarit

Ari Anttila
Perttu Hautala
Kalle Kivimaa
Veikko Lamminsalo
Ari Ollila
Thomas Salmelainen

A-tuomarit

Timo Järvenpää
Jouni Korpela
Lauri Lampinen
Eric Pollock
Ari Tallberg

B-tuomarit

Marko Enonkoski
Janne Halla-aho
Rauno Laakso
Rami Lindberg
Nikko Olsson
Antti Rissanen
Jukka Turunen

C-tuomarit

Maarit Laaksonen
Jukka Lehtinen
Teemu Leivoaro
Markku Mikkola
Joni Vesanen



Kotikenttä: Velodromi
Puheenjohtaja: Kristiina Kokko

+358 50-342 3654
kristiina.kokko@goldenspirit.fi

Varapuheenjohtaja: Jasmin Nieminen
 044 - 563 05 77
jasmin.nieminen@goldenspirit.fi

Joukkueenjohtaja: Jasmin Nieminen
 044 - 563 05 77
jasmin.nieminen@goldenspirit.fi

Sihteeri Jenni Hirvonen
+358 40 - 5147317
jenni8899@hotmail.com

Jäsen Meeri Alopaeus
+358 40 - 531 3541
Meeri.Alopaeus@edu.stadia.fi

Jäsen Taru Rautavuori
+358-40 - 524 9408
trautavuori@hotmail.com

Jäsen Niina Maskonen
+358-40 - 707 9929
Niina.Maskonen@kolumbus.fi

Jäsen Meri Nyholm
+358 40 - 754 5737
merinyholm@hotmail.com

Varajäsen Jenni Wahlberg
+358 40 - 745 0373

Varajäsen Petra Eloranta
+358 40 - 728 8886
webmaster@goldenspirit.fi

Varajäsen Elina Fagerlund
+358 40 - 517 1518
e_fagerlund@hotmail.com

Tilintarkastaja Ari Pekka “AP” Syynimaa
Varatilintarkastaja Heikki “Hiski” Kuusela

WWW-sivut: www.goldenspirit.fi
Webmaster: mailto:web-demon@goldenspirit.fi
Naisten joukkue: Heikki Kuusela

hiski.kuusela@goldenspirit.fi
040 - 595 77 99

1. Kierros 24.-25.5.
24.05. kello 14.00 Sarkolan kenttä Indians - 69ers - (  -  )
24.05. kello 14.00 Lauritsalan kenttä Rajaritarit - Tigers - (  -  )
24.05. kello 12.30 Velodromi GS Demons - Oakmen - (  -  )

2. Kierros 7.-8.6.
07.06. kello 14.00 Pullerin kenttä Tigers - Arctic Circle Stars - (  -  )
07.06. kello 14.00 Sarkolan kenttä Indians - GS Demons - (  -  )
08.06. kello 15.00 Piikkiön Keskuskenttä Oakmen - Rajaritarit - (  -  )

3. Kierros 14.-15.6.
Arctic Circle Stars - Oakmen - (  -  )

14.06. kello 12.30 Velodromi GS Demons - 69ers - (  -  )
14.06. kello 14.00 Lauritsalan kenttä Rajaritarit - Indians - (  -  )

4. Kierros 29.-30.6.
Arctic Circle Stars - Indians - (  -  )

28.06. kello 15.00 Velodromi 69ers - Rajaritarit - (  -  )
29.06. kello 14.00 Pullerin kenttä Tigers - GS Demons - (  -  )

5. Kierros 5.-6.7.
05.07. kello 14.00 Lauritsalan kenttä Rajaritarit - Arctic Circle Stars - (  -  )
05.07. kello 15.00 Velodromi 69ers - Tigers - (  -  )
05.07. kello 14.00 Kouvolan Keskuskenttä Indians - Oakmen - (  -  )

6. Kierros 12.-13.7.
Arctic Circle Stars - GS Demons - (  -  )

12.07. kello 14.00 Pullerin kenttä Tigers - Indians - (  -  )
13.07. kello 15.00 Piikkiön Keskuskenttä Oakmen - 69ers - (  -  )

7. Kierros 19.-20.7.
19.07. kello 15.00 Velodromi 69ers - Arctic Circle Stars - (  -  )
19.07. kello 12.30 Velodromi GS Demons - Rajaritarit - (  -  )
20.07. kello 15.00 Piikkiön Keskuskenttä Oakmen - Tigers - (  -  )

1. Kierros 2.-3.8. Alempi jatkosarja
2. Kierros 9.-10.8. Alempi jatkosarja
3. Kierros 16.-17.8. Alempi jatkosarja
1. Kierros 2.-3.8. Ylempi jatkosarja
2. Kierros 9.-10.8. Ylempi jatkosarja
3. Kierros 16.-17.8. Ylempi jatkosarja
Spagettimalja 23.-24.8.
East West Bowl 13.9.



Osoite: Evakkotie 75 B 3
96100 Rovaniemi

Webbisaitti: http://www.nic.fi/~acs/
Webmaster: Kari Viik
Sähköposti: kari.viik@nic.fi
Perustamisvuosi: 1990

Puheenjohtaja: Mikko Vähätalo
050 - 386 5885
rovaniemi.acs@nic.fi

Varapuheenjohtaja:
Yhteyshenkilöt:
Seura: Mikko Vähätalo

050 - 386 5885
Valmentaja: Tomi Hämäläinen

thamalai@nic.fi
044 - 292 1865

Juniorit:
Naiset:
Cheerleaders: Jonna Sarajarvi

040 - 579 6582
starscheerleaders@hotmail.com

Muut toimihenkilöt:
Seuran saavutukset:
Vaahteraliiga: SM-pronssia 1998, 1999
I divisioona: Nousu Vaahteraliigaan 1995
II divisioona: Nousu 1. divisioonaan 1993

Pronssia 1999

Piikkiö Oakmen
Puheenjohtaja: Jori Laine

Perustettu: 1998

Yhteyshenkilö: Vesa Palokas
Yhteystiedot: Hulkkionkuja 19

20780 Kaarina
Matkapuhelin: 040-5176141
Kotipuhelin: 02-2433310
Kotikenttä: Keskuskenttä
Email: vesa.palokas@novogroup.com

WWW: http://www.piikkio.fi/oakmen/
Webmaster: tero.jansen@luukku.com
OAKMEN -kapteenit: Takakentät

Jussi Lahti
040-7385353

Keskushyökkääjät ja tukimiehet
Ari Mikkola
040-5372375

Linjamiehet
Tuomo Birkström
040-5350844



Seuran virallinen nimi: Kouvolan Jenkkipallo Ry
Perustamisvuosi: 1986
Peliasun värit: kypärä/paita/housut

musta - musta/vihreä - musta/vihreä
Pääsylippujen hinnat: 4 euroa
Yhteyshenkilö seura: Aki Hyppänen
Yhteyshenkilö edustus: Aki Hyppänen

Keskikatu 2 As 32
45100 Kouvola
aki_977@hotmail.com
050 - 522 9464

Puheenjohtaja: Aki Hyppänen
Sihteeri: Satu Lepola
Webbisivu: www.kouvolaindians.com

Seuran saavutukset:
Naiset: Lippupallon SM-kultaa 1996
Cheerleaderit: 1987 SM-hopeaa
Maaottelupelaajat: Petteri Harlin, Ari-Matti

Rautomäki (miehet). Markku
Vilenius, Tommi Laari, Ville
Männistö, Teemu Asikainen
(Nuoret)

Ennätysvoitto: 61 - 7 Indians - Rajaritarit (-92)
Ennätystappio: 64 - 0 Rajaritarit - Indians (-95)

Seuraennätyksiä:
Vuoteen 1996 asti: Tehty keskimäärin 21 pistettä ottelussa ja
päästetty 17.
Viisi kertaa nousukarsinnoissa. Helpoin vastustaja: Sun City,
Hanko. Vaikein vastustaja Crocodiles, Seinäjoki.

Pisin tappioton ottelusarja 14 ottelua, 19.7.1987 - 25.5.1989, eli
677 päivää.

Pisin tappiollinen ottelusarja 5.6.1994 - 8.6.1996, eli 733 päivää.

Valmentaja: Mika Lindholm
Syntymäaika + paikka: 07.03.1967, Lappeenranta
Muut olennaiset tiedot: Kouvolan Jenkkipallo Ry:n joukkueiden
pelaaja vuodesta - 86 vuoteen 1997

Apuvalmentajat: Juha-Pekka Lehto, Ilpo Temonen
Joukkueenjohtaja: Aki Hyppänen
Kotikenttä: Kouvolan Keskuskenttä tai Sarkolan Urheilukenttä
Pinnoite: nurmi
Katsojakapasiteetti: Keskuskenttä 4500, Sarkola n. 1000

Yleisöennätys: 6.6.1987 Team Eterlon - Taft II 1023
henkeä (Seuran ensimmäinen ottelu kautta aikain) Taft
voitti 0 - 6.

Lappeenrannan Amerikkalainen Jalkapalloklubi ry. - Rajaritarit
PL 335
53101 Lappeenranta

Webbisivu: http://www.rajaritarit.com/

Toimi Nimi
Puheenjohtaja Janne Halla-aho

+358 40-8432154
jha@pp.inet.fi

Varapj Meri Günther-Alvarz
+358 40 771 1544
merial@luukku.com

Rahastonhoitaja Lasse Ojala
+358 40-5470125
lasse.ojala@pp1.inet.fi

Sihteeri Jani Schiltd
+358 400555334
jani.schildt@lut.fi

Muut jäsenet Janne Villa
+358 41 455 4242
villajanne@hotmail.com

Juniorivastaava: Esa Suhonen
+358 40 775 1378

Varajäsenet : Timo Kauppi
+358 40-5900717
timo.kauppi@quicknet.inet.fi
Hans Nyström
+358 40 516 0226
hans.nystrom@pp.inet.fi

A-juniorivastaava Petteri Reinikainen
+358 405314363
petteri.reinikainen@edumail.lappeenranta.fi

B-juniorivastaava Lasse Koivumäki
+358 4440 917655
lasse.koivumaki@edumail.lappeenranta.fi



1. Kierros 24.-25.5.
24.05. kello 19.00 Viitaniemi Pirates  -  Flash
24.05. kello 18.00 Äijänsuo Sea City Storm  -  Saints
24.05. kello 14.00 Nikkilän keskusurheilukenttä Bulldogs  -  Steelers
24.05. kello 16.00 Virkkalan kenttä Lions  -  Jets

2. Kierros 29.5., 31.5.-1.6.
29.05. kello 16.00 VesijakoAreena Predators  -  Bulldogs
29.05. kello 16.00 Pyynikin kenttä Saints  -  Jets
29.05. kello 15.00 Karhumäen kenttä Flash  -  Steelers
01.06. kello 14.00 Äijänsuo Sea City Storm  -  Pirates

3. Kierros 7.-8.6.
Steelers  -  Jets

07.06. kello 19.00 Viitaniemi Pirates  -  Lions
07.06. kello 16.00 VesijakoAreena Predators  -  Sea City Storm
07.06. kello 16.00 Pyynikin kenttä, Tampere Bulldogs  -  Saints

4. Kierros 14.-15.6.
14.06. kello 19.00 Viitaniemi Pirates  -  Predators
14.06. kello 16.00 Pyynikin kenttä Saints  -  Steelers
14.06. kello 16.00 Virkkalan kenttä Lions  -  Flash
15.06. kello 14.00 Kivimaan kenttä Jets  -  Bulldogs

5. Kierros 28.-29.6.
Steelers  -  Pirates

28.06. Äijänsuo, Rauma Jets  -  Sea City Storm
28.06. kello 16.00 VesijakoAreena Predators  -  Lions
28.06. kello 15.00 Karhumäen kenttä Flash  -  Bulldogs

6. Kierros 5.-6.7.
05.07. kello 14.00 Nikkilän keskusurheilukenttä Bulldogs  -  Pirates
05.07. kello 14.00 Radiomäen kenttä Jets  -  Predators
05.07. kello 16.00 Pyynikin kenttä Saints  -  Flash
06.07. kello 16.00 Äijänsuo Sea City Storm  -  Lions

7. Kierros 12.-13.7.
12.07. kello 16.00 Äijänsuo Sea City Storm  -  Bulldogs
12.07. kello 19.00 Viitaniemi Pirates  -  Saints
12.07. kello 14.00 Virkkalan kenttä Lions  -  Steelers
13.07. kello 16.00 VesijakoAreena Predators  -  Flash

8. Kierros 19.-20.7.
Steelers  -  Predators

19.07. kello 15.00 Karhumäen kenttä Flash  -  Sea City Storm
19.07. kello 14.00 Radiomäen kenttä Jets  -  Pirates
20.07. kello 14.00 Virkkalan kenttä Lions  -  Saints

9. Kierros 26.-27.7.
Steelers  -  Sea City Storm

26.07. kello 16.00 Pyynikin kenttä Saints  -  Predators
26.07. kello 15.00 Karhumäen kenttä Flash  -  Jets
26.07. kello 14.00 Nikkilän keskusurheilukenttä Bulldogs  -  Lions

Imatra Flash
Yhteyshenkilö: Sakari Pusenius
Einonkatu 3 A 14
55100 Imatra
Matkapuhelin: 040-5635031
Työpuhelin: 05-4792924
Email: sakari.pusenius@eklu.fi
WWW: http://yhdistykset.etela-karjala.fi/flash/

Lahti Jets
Yhteyshenkilö: Matti Merimaa
Miekkiöntie 656
15700 Lahti
Matkapuhelin: 0400-772993
Email: matti.merimaa@mail.com
WWW: http://www.lahtijets.cjb.net/

Lohja Lions
Yhteyshenkilö: Antti Kettunen
Routiontie 5 a 3
08350 Routio
Matkapuhelin: 050-3583069
Email: antti.koo@dnainternet.net
WWW: http://www.aftlions.com/

Padasjoki Predators
Yhteyshenkilö: Janne Oksala
Kuusikuja 6
17500 Padasjoki
Matkapuhelin: 041-4401603
Email: sami.lindqvist@padasjoki.fi
WWW: http://www.padasjokipredators.tk/

Päijänne Pirates
Yhteyshenkilö: Panu Pihl
Savikkotie 10 B 6
40420 Jyskä
Matkapuhelin: 040-7560286
Email: panu.pihl@wts.fi
WWW: http://jaguaarit.scape.net/pirates/

Rauma Sea City Storm
Yhteyshenkilö: Jari Veijola
Männistönkatu 2 as 3
26100 Rauma
Matkapuhelin: 041-4564444
Email: tomi.leino@surfeu.fi (lomake)

Sipoo Bulldogs
Yhteyshenkilö: Janne Laukka
Tuusulantie 56 B 14
04200 Kerava
Matkapuhelin: 040-5046012
Email: bulldogs@w3.to (lomake)
WWW: http://www.bulldogs.w3.to/

Tampere Saints
Yhteyshenkilö: Aki Lindholm
Männikönkatu 2
33820 Tampere
Matkapuhelin: 040-5379970
Fax: 03-2535966
Email: krouvarit@koti.tpo.fi (lomake)
WWW: http://www.weller.ws/~bezaire/TampereSaints/

Varkaus Steelers
Yhteyshenkilö: Jarkko Surakka
Petkelkuja 3 D 14
70150 Kuopio
Matkapuhelin: 0400-549283
Email: jarkko.surakka@pspt.fi (lomake)
WWW: http://www.varkaussteelers.com/



Seuran virallinen nimi: Imatran amerikkalaisen
jalkapallon seura Flash ry

Perustamisvuosi:
Peliasun värit: kypärä/paita/housut

hopea/musta/hopea (k)
hopea/valkoinen/hopea (v)

Pääsylippujen hinnat: 2 euroa
Yhteyshenkilö seura: Sakari Pusenius
Yhteyshenkilö edustus: Sakari Pusenius

Einonkatu 3 A 14
55100 Imatra

Puheenjohtaja: Sakari Pusenius
Varapuheenjohtaja: Tea Usvasuo
Jäsenet: Pentti Kuisma

pentti.kuisma@jippii.fi
040 - 563 1802

Harri Ollanketo
Kari Porevirta
kari.porevirta@pp.inet.fi
0500 - 299 288
Vesa Rautio

Varajäsenet: Tuomas Koski
Jukka Hietala

Valmennus: Mike Brower
mibrow@earthlink.net
040 - 701 8859

Webbisivu: http://yhdistykset.etela-karjala.fi/flash/
Webmaster: Toni Tikkanen

dixi@luukku.com
050 - 378 9366

Seuran saavutukset:
Maaottelupelaajat: Sakari Pusenius, Jarno

Vanhatalo
Ennätysvoitto: 7.7.2000 Flash - Oakmen 75-0
Ennätystappio: 8.6.2002 Flash - GS Demons 0-74
Kotikenttä: Karhumäen Keskuskenttä
Kapasiteetti: 2000, 150 katettua
Pinnoite: nurmi
Aikaisemmat kotikentät: Vuoksenniskan urheilukenttä

Päävalmentaja: Aki Lindholm
Männikönkatu 2
33820 Tampere
krouvarit@koti.tpo.fi

Puhelin: 040 - 537 9970
Fax: 03 - 253 5966
Email: tampere.saints@luukku.com
Linjavalmentaja: Ari Rahkonen
Puolustuksen koordinaattori: Tapio Ivalo
Manageri: Kyösti Kalevo
Kotikenttä: Pyynikki
Perustettu: 1998
Edeltäjät: Patriots, Ilves, Rocks
WWW-sivut: http://www.weller.ws/~bezaire/TampereSaints/



Virallinen osoite: A.F.T. Lohja Lions
Kuokkalankatu 1
08150 Lohja
050 - 326 5185

Yhteyshenkilö: Antti Kettunen
050 - 358 3069
antti.koo@dnainternet.net

Valmentaja naiset: Marko Vartiainen
marko.vartiainen@aot.fi

WWW-sivut: http://www.aftlions.com/
Webmaster: Raffi Räber

Koulukatu 9 a 4,
08100 Lohja
050 - 3273631
raphael.raber@pp.inet.fi

Yhteyshenkilö: Panu Pihl
Savikkotie 10 B 6
40420 Jyskä

Matkapuhelin: 040 - 7560286
Email: panu.pihl@wts.fi
WWW-sivut: http://jaguaarit.scape.net/pirates/
Perustettu: 2003
Kenttä: Viitaniemen liikuntapuisto
Peliasu: Kypärä Hopeinen

Paita Valkoinen, numerot mustat
Housut Hopeiset



Hallitus 2003
Puheenjohtaja: Jarkko Surakka

Petkelkuja 3 D 14
70150 Kuopio
0400-549283
jarkko.surakka@pspt.fi
Olli-Pekka Hinkkanen
Tuomas Kanervala
Pekka Koponen
Esa Myrberg
Jari Ohisalo
Mikko Soininen

WWW-sivut: http://www.varkaussteelers.com/
Kenttä: Keskuskenttä
Peliasu: Kypärä Valkoinen

Paita Harmaa, punaiset numerot
Housut Valkoiset

Yhteyshenkilö (nettisivut):
Antti Levänen
050 - 5433131
antti.levanen@ktst.pspt.fi

Yhteyshenkilö (Kuopio):
Mikko Soininen
044 - 289 2208
mikko.soininen@varkaussteelers.com

Yhteyshenkilö (Varkaus):
Jari Ohisalo
040 - 554 2108
jari.ohisalo@normark.fi

Valmentaja: Tuomo Vuohelainen
Valmentaja B-jun: J-P Saloniemi

Puheenjohtaja: Kalle Bäckman
Joukkueenjohtaja: Matti Merimaa

Miekkiöntie 656
15700 Lahti
0400 - 772 993
matti.merimaa@mail.com

Kotikenttä: Radiomäen kenttä
Radiomäenkatu 33
15100 LAHTI
 03 - 816 8238

WWW-sivut: http://www.lahtijets.cjb.net/



Puheenjohtaja Janne Oksala
(041) 440 1603
(041) 507 6747
Kuusikuja 6
17500 Padasjoki

Email: sami.lindqvist@padasjoki.fi

Sihteeri: Heikki Jalli
(044) 549 5245

WWW-sivut: http://www.padasjokipredators.tk/
Perustettu: 2002
Kotikenttä: VesijakoAreena

Peliasu: Kypärä Musta
Paita Punainen, mustat kirjaimet
Housut Punaiset

Puheenjohtaja: Mikko Ranta-aho
0500 - 426 292 tai
09 - 286 454
mioko.ranta-aho@luukku.com

Yhteyshenkilö: Janne Laukka
Tuusulantie 56 B 14
04200 Kerava

Matkapuhelin: 040 - 5046012
Perustettu: 1983
Email: bulldogs@w3.to
WWW-sivut: http://www.bulldogs.w3.to/
Kenttä: Nikkilän keskusurheilukenttä
Peliasu: Kypärä Valkoinen

Paita Harmaat, valkoiset numerot
Housut Viininpunainen

Sihteeri, varapuheenjohtaja Tommi Aaltonen
040 - 870 7898
tommi.aaltonen@aronet.fi

Edustusjoukkueen johtajat
Tommi Aaltonen
040 - 870 7898
Tomi Jeskanen
050 - 523 2665

Edustus- & Pee-wee -joukkueet
Mikko Ranta-aho
Puolustus Tomi Jeskanen

C-Juniorit Petri Åberg
040 - 732 9602
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Hallitseva Suomen mestari, Seinäjoen Crocodiles, voitti amerikkalaisen jalkapallon
Euro Bowlin puolivälierien ensimmäisessä ottelussa ruotsalaisen Tyresö Royal
Crownsin numeroin 30-7 (3-0) vieraskentällä.

Vieraiden puolustuksen takakenttä pystyi eliminoimaan heittopelejä yrittäneet
ruotsalaiset hyvin iskien itse kotijoukkueen virheistä kipeästi.

Tiukalla ensimmäisellä puoliajalla vain Jukka Satolan kolmen pisteen arvoinen
kenttämaali erotti joukkueet toisistaan. Toisella puoliajalla Mikko Rissanen lisäsi
juoksupelillä johtoa ennen kuin kotijoukkue kavensi nousten kahden pisteen päähän.

Ottelun loppupuolella Crocodiles iski kuitenkin kuuden minuutin sisään kolme kertaa
pelinrakentaja Adam Lanen juostua itse ensimmäisen ja heitettyä kaksi seuraavaa
kuuden pisteen arvoista TD:ta Klaus Aliselle.

Tilastojen valossa peli oli tiukkaa vääntöä. Kotijoukkue eteni 228 jaardia vieraiden
kuljetettua palloa vain 20 jaardia enemmän.

Toisessa osaottelussa Crocodiles pystyi pitämään Ruotsin mestarijoukkueen,
Tyresö Royal Crownsin, kurissa kotikentällään edeten näin Euro Bowlin välierään.
Numerot olivat kotijoukkueelle selvät 20-0 (6-0) ja yhteistulos peräti 50-7. Numerot
imartelevat suomalaisjoukkuetta hieman, mutta taktisesti kypsempi
suomalaisjoukkue jätti fyysisesti vahvemmat vieraansa armotta nollille.

Tyresö aloitti toisen ottelun hyvin edeten Crocodilesin maalin tuntumaan, missä
Earl Holmesin johdolla kotijoukkueen puolustus kuitenkin pysäytti vieraat ja iski itse
takaisin. Crocodilesin terävin raateluhammas oli kahteen suuntaan pelannut Ja-
son Tibbits, joka palkittiinkin ottelun parhaana pelaajana. Pelinrakentaja Adam Lane
löysi Tibbitsin hienolla heitolla ensimmäisellä neljänneksellä ja kotijoukkueen etumatka
venähti yhteispisteissä 29:ään.

Tyresön taktiset valinnat vaikuttivat hieman oudoilta huomioiden sen, että joukkue
oli selvässä takaa-ajoasemassa. Keskushyökkääjä Maxim Mlinkovich toki kantoi
palloa mainiosti ollen joukkueensa paras hyökkäyspäässä, mutta
jenkkipelinrakentaja Brian Rasmussen oli selkeä pettymys ja hänet korvattiinkin
Håkan Erikssonilla toiselle jaksolle.

Puoliajan jälkeen ottelussa elettiin ratkaisun hetkiä ja ne kotijoukkue hyödynsi
paremmin. Ensin keskushyökkääjä Mikko Rissanen punnersi väkisin läpi väkivahvan
linjan vieden isännät 12-0 -johtoon ja Jukka Satola potkaisi lisäpisteen.

Vielä ennen viimeistä neljännestä Adam Lane löysi uudelleen Jason Tibbitsin
maalialueelta ja näin johto kasvoi entisestään.

Toisella puoliajalla peli meni rikkonaiseksi runsaiden rangaistusten takia.
Kotijoukkueen puolustuksesta nousivat esiin takakentällä heittopelien tuhoajana
kunnostautunut Miikka Riionheimo, vahvasti taklannut Raine Vasanoja ja Earl Holmes.
Ruotsalaisten parhaimmisto löytyi puolustuksesta Marcus Mirahmadin ja Peter
Färnlundin muodossa.

Välierässä hyvä kokemus
Crocodiles jätti itsestään kelvollisen kuvan niille, jotka tämän kauden Euro Bowlia
seurasivat. Vierailu eräänlaiseen jenkkifutiksen eurooppalaiseen mekkaan,
Braunschweigiin, päättyi toki tappioon numeroin 15-7 (3-7), mutta ensimmäisen
neljänneksen shokkihoito pisti jopa paikallisen
yleisön hiljaiseksi. Se jos jokin on saavutus!

Huikean pitkän matkustusrupeaman jälkeen
vasta lauantaina aamuyöstä paikalle saapunut
joukkue ei lähtenyt nimmareita pyytelemään,
vaan lähti rohkeasti hyökkäämään. Kauden
parhaan ottelunsa Crocodilesin paidassa
pelannut pelinrakentaja Adam Lane löysi
heitoillaan Porin Bearsista mukaan tulleen
Klaus Alisen ja Marko Rissasen tasaisen
tarkasti, mutta kenttämaaliyritys epäonnistui,
eikä pisteitä saatu vielä ensimmäisellä hyökkäysvuorolla.

Crocodilesin puolustus hoiti kuitenkin tehtävänsä varsin mainiosti Timo Tuokon
kutsuttua pelit kentällä hääränneelle valmentaja Raine Vasanojalle. Toki Lionsin
Eric Yuma juoksi muutaman komean power-juoksun off tacklesta keskeltä,
mutta tarpeeksi pitkälle eivät konstit riittäneet.

Kolmannella hyökkäysvuorollaan Crocodiles pisti tulostaulun uuteen uskoon
Lanen löydettyä kentän aateliin kuuluneen Jason Tibbitsin hienosti. Jukka

Satolan lisäpiste vei vieraat 7-0 -
johtoon.

Crocodilesilla oli erinomaiset
mahdollisuudet olla jopa kolmen
TD:n puoliaikajohdossa, mutta
pienet asiat olivat vastaan tällä
kertaa. Muutama varsin erikoinen
tuomaritulkinta, muutamat omat
virheet, sekä tietenkin varsin kova
vastus estivät lisäpisteiden
syntymisen.

Isännille Marko Rothaarin
kenttämaali toi hieman huojennusta ahdistuneeseen olotilaan vielä ennen taukoa.
Peräti kolmea miestä pelinrakentajana kokeillut Braunschweig rankaisi toisella
puoliajalla vieraiden virheistä armotta. Neljä pallonmenestystä maksoi kahden TD:n
verran ja se on liikaa Lionsin kaltaista joukkuetta vastaan.

Vaikka Braunschweig ottelun käänsikin nimiinsä toisella puoliajalla, on todettava,
että Crocodiles antoi kelpo vastuksen yhdelle Euroopan parhaista seurajoukkueista.
Jos suomalaisilla seuroilla olisi mahdollisuus pitää rosterissaan vastaavaa määrää
pelaajia ja iskeä budjettinsa samaan luokkaan kuin Lionsilla on, ei olisi epäilystäkään,
mikä maa hallitsisi Euroopan jenkkifutista.

Braunschweig Lionsin olosuhteet ovat kadehdittavan komeat. Joukkue pelaa
ottelunsa noin 30.000 katsojaa vetävällä stadionilla, jota käyttää myös
Kakkosliigassa jalkapalloa pelaava Eintracht Braunschweig. Seura majoitti
Crocodilesin loistavaan Marriott -hotelliin ja hoiti kaiken otteluun liittyvän komeasti.
Ehkä vielä joskus meilläkin nähdään vastaavaa TV-kameroiden ja salamavalojen
kuuluessa olennaisena osana kuvaan.

Yleisöä oli isäntien mukaan paikalla noin 6000, mutta kentän laidalle määrä näytti
ehkä aavistuksen verran suuremmalta.

Euro Bowl 2002
27.04. Donetsk - Scythians Kiev Slavs 27 - 7
04.05. Kiev Slavs - Donetsk Scythians 6 - 20

24.03. Ancona Dolphins - Tyrolean Raiders 28 - 20
07.04. Ancona Dolphins - Prague Panthers 21 - 14
13.04. Tyrolean Raiders - Vienna Vikings 0 - 49
21.04. Prague Panthers - Vienna Vikings 30 - 35
27.04. Tyrolean Raiders - Prague Panthers 20 - 54
28.04. Vienna Vikings - Ancona Dolphins 53 - 0
05.05. Vienna Vikings - Prague Panthers 55 - 27
11.05. Tyrolean Raiders - Ancona Dolphins 40 - 56

Eurobowl Quarterfinals
18.05. Tyresö Royal Crowns - Seinäjoki Crocodiles 7 - 30
25.05. Seinäjoki Crocodiles - Tyresö Royal Crowns 20 - 0
19.05. Braunschweig Lions - Donetsk Scythians 51 - 0

25.05. Donetsk Scythians - Braunschweig Lions 7 - 70
26.05. Bergamo Lions - Argonautes Aix-en-Provence 28 - 13
26.05. Vienna Vikings - Ancona Dolphins 42 - 7

Eurobowl Semifinals
15.06. Braunschweig Lions - Seinäjoki Crocodiles 15 - 7
16.06. Vienna Vikings - Bergamo Lions 14 - 40

Eurobowl XVII
06.07. Braunschweig Lions - Bergamo Lions 20 - 27



# Joukkue Kaudet Ott V Tas T Tehdyt Pääst Pist V%
1 Roosters,HKI 23 204 163 4 37 6730 2706 330           0,799
2 Giants, HKI 22 197 130 8 59 4943 2937 268           0,660

3 Trojans,Turku 21 192 118 7 67 4612 2927 243           0,615
4 Colts, Espoo/HKI* 14 119 69 2 48 2658 1817 140           0,588

5 Crocodiles, Seinäjoki 11 110 67 3 40 2817 1957 137           0,609
6 Poli/FT Scotch/Espoo* 10 78 53 0 25 2065 899 106           0,679

7 Butchers, Porvoo 11 109 46 3 60 2175 2508 95             0,550
8 TAFT, Vantaa 13 119 36 3 80 1631 2938 75             0,303

9 Northern Lights, Oulu 13 111 35 2 74 1403 2619 72             0,315

10 Rocks/Ilves, Tampere* 8 69 33 1 35 1193 1452 67             0,486

11 AC Stars, Rovaniemi 5 49 26 0 23 1000 1080 50             0,531

12 Whips, HKI, Kannelmäki* 4 41 16 0 25 646 946 32             0,390

13 Falcons, Hyvinkää 6 49 12 1 36 395 1418 25             0,255

14 Jaguaarit Jyväskylä 3 27 12 0 15 573 678 24             0,444
15 Rangers, Jyväskylä* 6 57 9 3 45 553 1673 21             0,157

16 Patriots, Tampere* 3 30 8 0 22 410 679 16             0,267

17 Rams/FIR, HKI,Lauttasaari* 3 24 7 2 15 461 492 16             0,333

18 Tigers, Hämeenlinna 5 50 7 1 42 625 1331 15             0,140

19 Gorillas, Viherlaakso* 2 15 6 0 9 196 261 12             0,400

20 Wolverines, Helsinki 2 16 6 0 10 303 494 12             0,375
21 Bears,Pori 3 27 6 0 21 258 1151 12             0,222
22 Steamers, Savonlinna* 2 17 4 0 13 155 513 8               0,235

23 Steelers. Warkaus 2 16 3 0 13 152 549 6               0,188

24 Vikings, Vaasa  2 16 3 0 13 175 578 6               0,188
25 Rajaritarit, Lappeenranta 1 10 2 0 8 153 296 4               0,200

26 Bruins, HKI,Kaivopuisto* 1 6 1 1 4 66 197 3               0,250

27 Pukit, HKI,Laajasalo* 1 6 1 1 4 66 197 3               0,250

28 Admirals, Rauma* 1 9 1 0 8 139 332 2               0,111

29 Reds,Kouvola* 1 10 1 0 9 144 324 2               0,100

30 Bonebreakers, HKI* 1 6 0 0 6 14 206 0               0,000

31 Bulldogs, Kerava 1 9 0 0 9 45 394 0               0,000

VAAHTERALIIGAN MARATON TAULUKKO

Taulukossa on huomioitu joukkueiden pelaamat pelit kauden 2002 loppuun.
Joukkueiden järjestys määräytyy saavutettujen sarjapisteiden (Pist) perusteella.
Kaudella 2003 Vaahteraliigaan osallistuvat joukkueet on merkitty tummennetulla.
* merkityt joukkueet ovat joko edes menneitä joukkueita tai jatkavat toimintaansa uudelta pohjalta.



NAISET

Naisten Jenkkifudis ei jätä kylmäksi!

Suomessa naiset aloittivat pelaamisen 1988 ja 1990-luvun alussa
turnauksissa oli mukana parhaimmillaan viisitoista joukkuetta.
Alkuinnostuksen jälkeen naisjoukkueiden määrä lähti kuitenkin
hitaaseen laskuun. Sarjaa pelattiin aluksi yhdessä juniori-ikäisten
poikien kanssa, sitten omissa turnauksissa.

1990-luvun lähetessä loppuaan tapahtui lopullinen eriytyminen
poikien lippupallosta omaksi lajiksi. Nimi muutettiin naisten
amerikkalaiseksi jalkapalloksi ja siirryttiin nykyiseen
sarjamuotoon. Vuosituhannen vaihde muodostuikin eräänlaiseksi
murroskaudeksi kohti vakavampaa kilpaurheilua. Lajina naisten
amerikkalainen jalkapallo asettuu siis lippupallon ja miesten
jenkkifudiksen välimaastoon: kontaktia tulee blokatessa ja
liputtaessa, mutta taklaukset ja massiiviset varusteet on kielletty.
Taklauksen korvaa pallonkantajan liputus.

Naisten amerikkalainen jalkapallo elää nyt uutta nousukauttaan.
Kaudella 2003 mukana on jälleen peräti 11 joukkuetta ja
harrastajamäärä on kivunnut parissa vuodessa yhä lähemmäs 200
pelaajaa. Naisten amerikkalaisen jalkapallon historian ensimmäinen
I-divisioona pelataan kaudella 2003 neljän joukkueen voimin:
Porvoo Butchers, Turku Trojans, Tampere Saints ja Varkaus
Steelers. Sarja pelataan turnausmuotoisena kaksinkertaisena
sarjana. I-divisioonan voittaja karsii SM-sarjapaikasta SM-sarjassa
viimeiseksi jääneen joukkueen kanssa.

Naisten sm-sarjaa on viime vuosina hallinnut Jyväskylän Jaguaarit.
Neljän mestaruusvuoden jälkeen Jaguaarit menetti mestaruuspytyn
helsinkiläiselle Golden Spiritille vuonna 2001, mutta vain hetkeksi, sillä
kauden 2002 päätteeksi kultaiset mitalit ripustettiin jälleen
Jaguaarinaisten kaulaan. Jaguaarien salaisuutena voidaan pitää pitkään
yhdessä pysynyttä joukkuetta sekä kurinalaista harjoittelua.

Kausi 2003 on jälleen oma tarinansa. SM-sarjaan osallistuu seitsemän
joukkuetta. Viime vuoden mitalistit, Jaguaarit, Roosters ja Northern
Lights ovat varmasti halukkaita säilyttämään mitalinsa ja joukkueista
löytyykin kokeneita pelaajia, joiden varaan menestystä rakennetaan.
Mitaleita himoitsee myös moni muukin joukkue, joten mitalikolmikko saa
tehdä tosissaan töitä kun vastaan asettuvat sarjan muut joukkueet:
Golden Spitit, Lions, Vikings ja Wolverines.

Naisten jenkkifudiksessa on pelattu myös kansainvälisiä otteluita, mutta
mitään varsinaista arvoturnausta ei ole järjestetty. Pääsyynä lienee
kansainvälisten liittojen kirjavuus. Lähes jokaisessa Euroopan maassa,
missä amerikkalainen jalkapallo on jalansijaa saanut, pelaavat myös
naiset tavalla tai toisella. Saksassa naiset pelaavat myös full-contact
jenkkifudista eli sitä samaa, mitä miehetkin. Ja Amerikassa on jopa
ammattilaisliiga naisten jenkkifudikselle täydellä kontaktilla.

Muissa Pohjoismaissa naisten jenkkifudis on lapsen kengissä. Suomen
maajoukkue on tehnyt muutaman visiitin ulkomaille, viimeksi naiset
osallistuivat kansainväliseen turnaukseen Norjassa, mutta toistaiseksi
kovin vastus löytyy omasta sm-sarjastamme. Ilahduttavaa on kuitenkin
havaita, että laji alkaa nostaa päätään myös naapurimaa Ruotsissa, jonne
on perustettu muutamia naisten joukkueita. Suomen naisten maajoukkue
kohtaakin syksyllä 2003 Ruotsin joukkueen ns. Finnkampen
viikonloppuna, jolloin pelataan myös miesten Suomi-Ruotsi maaottelu.

Naisten kausi pyörähtää käyntiin kesäkuun toisella viikolla, 7.-8.6.
Tervetuloa katsomoon seuraamaan vauhdikasta ja jännittävää naisten
jenkkifudista!



OTTELUOHJELMAT 2003

NAISTEN I-DIVISIOONA

Porvoo

Su 1.6.

Porvoo Butchers Turku Trojans

Porvoo Butchers Varkaus Steelers

Turku Trojans Varkaus Steelers

Varkaus

Su 15.6.

Varkaus Steelers Tampere Saints

Porcoo Butchers Tampere Saints

Varkaus Steelers Porvoo Butchers

Turku

Su 13.7.

Turku Trojans Tampere Saints

Tampere Saints Porvoo Butchers

Turku Trojans Porvoo Butchers

Tampere

Su 27.7.

Tampere Saints Varkaus Steelers

Tampere Saints Turku Trojans

Varkaus Steelers Turku Trojans

Porvoo

Su 3.8.

Naisten SM-sarja

1. Kierros 7.-8.6.

07.06. kello 11.00 Palosaaren kenttä
Vaasa Vikings  -  Helsinki Roosters

07.06. kello 14.00 Velodromi
Helsinki Wolverines  -  Jyväskylä Jaguaarit

08.06. kello 13.30 Velodromi
Golden Spirit, Helsinki  -  Lohja Lions

2. Kierros 14.-15.6.

15.06. kello 14.00 Patelan kenttä
Oulu Northern Lights  -  Lohja Lions

15.06. kello 12.00 Velodromi
Helsinki Roosters  -  Helsinki Wolverines

15.06. kello 14.00 Velodromi
Golden Spirit, Helsinki  -  Jyväskylä Jaguaarit

3. Kierros 5.-6.7.

05.07. kello 11.00 Palosaaren kenttä
Vaasa Vikings  -  Helsinki Wolverines

06.07. kello 15.00 Viitaniemen kenttä
Jyväskylä Jaguaarit  -  Oulu Northern Lights

06.07. kello 14.00 Velodromi
Helsinki Roosters  -  Golden Spirit, Helsinki

4. Kierros 12.-13.7.

12.07. kello 11.00 Palosaaren kenttä
Vaasa Vikings  -  Oulu Northern Lights

13.07. kello 14.00 Velodromi
Helsinki Wolverines  -  Golden Spirit, Helsinki

13.07. kello 14.00 Virkkalan kenttä
Lohja Lions  -  Jyväskylä Jaguaarit

5. Kierros 19.-20.7.

19.07. kello 14.00 Velodromi
Helsinki Wolverines  -  Lohja Lions

19.07. kello 16.00 Velodromi
Helsinki Roosters  -  Oulu Northern Lights

20.07. kello 15.00 Velodromi
Golden Spirit, Helsinki  -  Vaasa Vikings

6. Kierros 26.-27.7.

26.07. kello 15.00 Viitaniemen kenttä
Jyväskylä Jaguaarit  -  Helsinki Roosters

27.07. kello 14.00 Virkkalan kenttä
Lohja Lions  -  Vaasa Vikings

27.07. kello 12.00 Patelan kenttä
Oulu Northern Lights  -  Helsinki Wolverines

7. Kierros 2.-3.8.

02.08. kello 14.00 Patelan kenttä
Oulu Northern Lights  -  Golden Spirit, Helsinki

02.08. kello 15.00 Viitaniemen liikuntapuisto
Jyväskylä Jaguaarit  -  Vaasa Vikings

03.08. kello 14.00 Virkkalan kenttä
Lohja Lions  -  Helsinki Roosters

LOPPUOTTELUT 2003
10.8. Karsintaottelu

9.-10.8. SM- välierät

16.-17.8. SM-finaali  ja pronssiottelu
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LIITOSSA ON JÄLLEEN NUORISOPÄÄLLIKKÖ

SAJL NUORISOPÄÄLLIKKÖ

Vastaanotto esittelyille on ollut poikkeuksetta hyvä ellei jopa
erinomainen. Useimpien lajidemonstraatioiden jälkeen on
ilmaantunut useita jenkkifutisharrastuksesta kiinnostuneita nuoria
miehinä ja naisia. Superbowlia on seurattu mielenkiinnolla ja John
Madden Playstation -peliä pelattu aktiivisesti. Lajissa on imua.

Valmentajakoulutus uudistuu
SAJL:n koulutustoiminnan tavoitteena on luoda l-tason lasten- ja
nuorten ohjaajien lajitutkinto, koulutusjärjestelmä ja –materiaalia.
Koulutustyöryhmää vetää nuorisopäällikkö, joka työskentelee yhdessä
AJEK:in, SAJL:n Valmentajakerhon ja SLU:n  koulutussuunnit-
telijoiden kanssa. l-tason kurssi sisältää 50 tuntia lähi- ja etäopiskelua.
Kurssi antaa valmiudet lasten- ja nuorten amerikkalaisen jalkapallon
valmentajille ohjata ikäryhmää ja opettaa perustaitoja ja -tietoja sekä
sääntöjä. Koulutuksen myötä luodaan pedagogista pohjaa koulutuk-
selle ja muutetaan valmennustoimintaa paremmaksi. Lisäksi uusien
valmentajien värvääminen helpottuu. Kohderyhmänä ovat A-nuoret,
entiset pelaajat, lasten vanhemmat sekä erityisesti jääkiekkovalmentajat,
joilla on ilmennyt kiinnostusta käyttää amerikkalaista jalkapalloa lajinsa
kesäharjoittelussa. Tavoitteena on pitää pilottikurssi marraskuussa
2003.

Nuorisomaajoukkue Norjaan
Alle 19-vuotiaat pelaavat Pohjoismaiden mestaruudesta 26.-27.9.
Oslossa Tanskan, Ruotsin ja isäntämaan kanssa. Päävalmentaja Sakari
Puseniuksen johdolla Suomen nuoret jenkkifutistoivot leiritetään
kolmesti ennen kisoja. Erityisesti pelinrakentajavalmennukseen
kiinnitetään huomiota, jotta tulevaisuuden petruspenkit saisivat
kunnon pelieväät itselleen. Vuoden 2004 nuorten EM-kisat ovat
Moskovassa. Lisäksi vuodelle 2005 on kaavailtu ensimmäiset MM-
kisat ikäluokalle.

SAJL palkkasi kokopäivätoimisen nuorisopäällikön lokakuun alusta
2002. Toimeen värvättiin kokenut jenkkifutispioneeri Heikki Halttunen.
Hän aloitti amerikkalaisen jalkapallon harrastuksen linjapelaajana 1981
Beach Park Rangersissa Jyväskylässä ja jatkoi sieltä myöhemmin
Munkka Coltseihin, jossa oli voittamassa 1989 SM-kultaa. Pelaamisen
jälkeen hän on valmentanut seuratasolla lippupallo-, nuoriso- ja
edustusjoukkueita Munkka/Espoo Coltsissa 1990-1996, Roostersin
edustusjoukkueessa 1999-2001, nuorisomaajoukkueessa 1995-2000 ja
viimeiset kolme vuotta miesten maajoukkueessa.

”Vain harvat miehet voivat pelata amerikkalaista jalkapalloa. Ja vielä
vähemmän on naisia, jotka lajista innostuvat. Suomalaisen
amerikkalaisen jalkapallon parissa on näkyvissä aktiivista ja innostunutta
yhteishenkeä. Aito yhteistyö antaakin hyvät mahdollisuudet kehittää
lajia eteenpäin. Amerikkalaisessa jalkapallossa on voimakasta
toverihenkeä, muinaista gladiaattoriräminää ja haastetta älylle”,
nuorisopäällikkö Halttunen summaa 22 vuotta kestäneen
kiinnostuksensa lajia kohtaan.

Verkostoituminen
Nuorisopäällikön toimenkuva on varsin monipuolinen. Ensi töikseen
lajin vetojuhta on aloittanut verkostoitumisen SAJL:n kenttäväen sekä
eri urheilujärjestöjen kanssa. Varsinkin työn alkuvaiheessa
tiedottaminen ja yhteydenpito mm. eri lajiliittojen nuorisovastaaviin,
Nuoreen Suomeen, koulujen opettajiin, opettajankoulutuslaitoksiin,
urheiluopistoihin, Liikunnanopettajien Liittoon sekä SLU:n
organisaatioon on ollut isossa roolissa. Tämän lisäksi lajin voimakkaan
kansainvälistymisen vuoksi erilaiset kontaktit ulkomaille NFL
Europeen ja EFAFin Euroopan Liiton nuorisopäälliköihin ovat olleet
olennaisia toimenpiteitä.

Lajiesittelyt
Lippupallon esittelykäynnit lajiseurakaupunkien peruskouluissa pitävät
nuorisopäällikön liikkeessä. Kaksoistunnin aikana opetellaan
perustaitoja, viitepelejä ja lopuksi pelataan 5 vs. 5 lippupalloa.
Tyypillisessä opetusryhmässä on yleensä noin 25 oppilasta 7. - 8.
luokkalaisia. Soikean pallon pelille vailla rajuja kontakteja on
ilaus koululiikunnassa. Koulujen kanssa tehtävän yhteistyön kannalta
tärkeintä on jatkuvuus, jota seurojen jatkokäynnit ylläpitävät.
Koululippupallon vuosittainen huipentuma on SM-kisat toukokuun 9.

päivä Helsingissä.
Kesäkuun alussa 2003
SAJL järjestää
jenkkifudisleirin Pajulahden
Urheilukeskuksessa 10-14-
vuotiaille pojille. Tämän
lisäksi lajisesittelyjä tehdään
eri aluejärjestöjen,
kesäleireillä, joiden
lajiesittelypäivinä
tavoitetaan tuhansia lapsia.

Lajiesittelyt kouluissa muodostavat
keskeisen kokonaisuuden
nuorisopäällikon työstä. SAJL:n nuorisopäällikkö Heikki Halttunen.



KOULULIPPUPALLO

Lippupalloa on pelattu Suomessa 1980-luvun puolivälistä saakka pääosin erikoisseurojen luotsaamana. Nykyisin naisjoukkueet pelaavat lippupalloa yhä aktiivisemmin.  Laji
elää uutta nousua myös kouluissa, sillä peli halutaan yhdeksi aktiiviseksi pallopeliksi liikuntatunneille. National Football Leaguen NFL:n avulla peli on tuotteistettu 5
vastaan 5 –muotoon, jossa amerikkalaisen jalkapallon hienouksiin varsinkin heittopeliin päästään nopeasti kiinni. Pohjoismaissa on kehitys ollut samankaltaista,
lippupalloa pelataan seurojen sijasta koulujen liikuntatunneilla ja kerhoissa entistä enemmän. SAJL levittää lajia yhteistyössä Liikunnan ja Terveystiedon Opettajat ry:n ja
NFL Europen kanssa.

Koululippupallo

Lippupallo on amerikkalaisen jalkapallon kevyt versio, jossa ei ole
kovaa kontaktia, estämistä tai taklaaamista. Pelaajalla on lippuvyö,
jossa on muoviset liput lantion molemmin puolin. Lipun
irroittaminen, liputtaminen, korvaa amerikkalaisessa jalkapallossa
käytettävän taklaamisen. Tämän vuoksi lippupallo sopii hyvin sekä
koulupeliksi että vapaa-ajan harrastukseksi. Koska pelikenttä on
pienempi kuin amerikkalaisessa jalkapallossa, voidaan lippupalloa
pelata myös sisätiloissa. Joukkueessa on 5 pelaajaa, peliä voi
mainiosti pelata myös sekajoukkuein. lippupallo on vauhdikas ja
monipuolisesti kehittävä pallopeli.

NFL:n lippupallostrategia
Lippupallon 5 vs. 5 versio on suunniteltu opettamaan
amerikkalaista jalkapalloa helpoilla säännöillä, leikinomaisesti
sekä ilman fyysistä kontaktia. Kohderyhmänä ovat koululaiset.
Tavoitteena on tutustuttaa lapsia ja nuoria amerikkalaiseen
jalkapalloon turvallisesti aktiivisen toiminnan kautta.

Tukemalla lippupalloa Euroopassa yhteistyössä kansallisten
lajiliittojen kanssa NFL pyrkii lisäämään eurooppalaisten
kiinnostusta amerikkalaiseen jalkapalloon. Samalla kiinnostus
ammattilaisliiga NFL-Europeen ja fanituotteisiin lisääntyy

Tällä hetkellä lippupalloa pelataan Espanjassa, Hollannissa,
Skotlannissa, Englannissa, Saksassa, Itävallassa, Tanskassa,
Ranskassa, Ruotsissa ja Suomessa. Pelivälineet ja
opetusmateriaali on erityisesti suunniteltu lajia varten.
Innostuneimmilla ja aktiivisimmilla kouluilla on mahdollisuus
saada ilmaiseksi opetuspaketti, joka sisältää esitteet oppilaille,
valmennusoppaan opettajalle, 5 palloa ja 20 lippuvyötä. Vuoden
2003 aikana koulujen on mahdollista saada myös NFL:n
tuottama lajivideo opetuskäyttöönsä

Kilpailutoiminta koululaisille

Vuosittain yli 5000 12-14-vuotiasta nuorta osallistuu ympäri
Eurooppaa lajin alueturnauksiin. Viralliseen 2003 NFL:n
kilpasarjaan osallistuvien pelaajien tulee olla syntynyt 1.9.1988 -
31.12.1991. Pelaajia on joukkueessa 6 sekä 1 valmentaja.
Sekajoukkueen ollessa kysymyksessä pelaajien määrä on 7. Silloin
joukkueella voi olla sekä mies- että naisvalmentaja.
Napakka pitkä aloitussyöttö Kastun yläasteella.

Vuoden 2003 EM-turnaus järjestetään 14.-15.6. Glasgow,
Skotlannissa. Samanaikaisesti pelataan ammattilaisliigan NFL:n
Europen loppuottelu World Bowl. NFL Europe maksaa EM-
ja MM-kisaosallistujien kaikki kustannukset: lennot, hotellit,
ateriat sekä liput World Bowliin. Koululaisten lippupallokausi
huipentuu elokuussa 2003 Japanissa järjestettäviin neljänsiin
MM-kisoihin, joihin osallistuu 10 eri maata. EM-turnauksen
yhdeksästä koulujoukkueesta kolme parasta pääsee MM-
kisoihin Japaniin elokuussa.

Suomessa alueturnauksia järjestetään keväällä 2003. SM-lopputurnaus
järjestetään 9.5. Helsingissä. Voittajakoulu valmentajineen lennätetään
EM-lopputurnaukseen. Virallisen kilpasarjan ohessa pelataan
ystävyysotteluita, joissa joukkueiden ikärakenne voi vaihdella ala-asteesta
lukioon. Vuonna 2002 koululippupallon EM-kisoissa Suomea edusti
Kulosaaren yhteiskoulun joukkue, joka ei selvinnyt mitalipeleihin

Koulukäynnit Suomessa

Nuorisopäällikkö Heikki Halttusen yksi tärkeimmistä töistä on esitellä
5 vs. 5 -lippupalloa kouluissa. Lisäksi SAJL järjestää
koulutustilaisuuksia liikunnanopettajille. Syksyn 2002 ja kevään 2003
aikana nuorisopäällikkö on opettanut pelin perustaitoja noin 50:ssä
koulussa yli 100:lle opettajalle ja yli 1000:lle oppilaalle Helsingissä,
Espoossa, Vantaalla, Porvoossa, Rovaniemellä, Oulussa, Turussa,
Kaarinassa, Piikkiössä, Jyväskylässä, Säynätsalossa, Imatralla,
Lappeenrannassa, Hämeenlinnassa, Kotkassa ja Porissa. Lisäksi
amerikkalaisen jalkapallon paikalliset seuravalmentajat tekevät
koulukäyntejä, etenkin keskittyen jatkokäynteihin sekä turnaus-
järjestelyihin. Hyvä apu liikunnanopettajalle on myös jos koulussa on
amerikkalaisen jalkapallon harrastajia, jotka voivat toimia

apuvalmentajina liikuntatunneilla. Vastaanotto
lippupallon uudelle versiolle on ollut positiivisen
innostunut sekä oppilaiden että opettajien parissa. Lajin
todelliselle leviämiselle on nyt lisää mahdollisuuksia, kun
vähäisistä liikuntavälinemäärärahoista kärsivät koulut
saavat varusteet ilmaiseksi.



KOULULIPPUPALLO

OTTELUTULOKSET
Alkusarjat:
Lauttasaari ya, hki - Kannelmäki aa2, hki 57-0
Etu-Töölön ya, hki - Kannelmäki aa1,hki 29-16
Armila ya, Lappeenranta - Kannelmäki aa2, hki 68-0
International School 2, Hki - Kannelmäki aa1,hki 12-56
International School 2, Hki - Etu-Töölön ya, hki 0-56
Meilahti ya1, hki - Albertin koulu aa, hki 53-6
Meilahti ya1, hki - Kastellin ya, oulu 6-46
Albertin koulu aa, hki - Kastellin ya, oulu 16-67
Lauttasaari ya, hki - Armila ya, Lappeenranta 14-24
Meilahti ya 2, hki - Otson aa, Ähtäri 62-7
Otson aa, Ähtäri - Kulosaari ya, hki 0-60
International School 1, Hki - Meilahti ya 2, hki 14-56
Otson aa, Ähtäri - International School 1, Hki 0-48
Kulosaari ya, hki - Meilahti ya 2, hki 21-36
Kulosaari ya, hki - International School 1, Hki 58-18

Välierät
Kastelli ya, Oulu - Etu-Töölön ya, hki 37-18
Kulosaari ya, hki - Armila ya, Lappeenranta 35-38

SM-finaali
Kastelli ya, Oulu - Armila ya, Lappeenranta 24-21

2003 Koululippupallon Suomen Mestarit

Kastellin yläaste:
Valmentaja:

Henna Moilanen
Pelaajat:

Joni Koivu
Tommi Kähkönen

Paavo Klintrup
Miikka Meriläinen
Henrik Salminen
Tommi Siekkinen

Koululippupallon Suomen mestaruus Ouluun

Koululippupallon Suomen mestaruus ratkistiin 9.5.2003 Helsingissä. Loppuottelussa
kohtasivat Armilan yläaste Lappeenrannasta ja Kastellin yläaste Oulusta. Mestaruuden
ja Suomen edustuspaikan NFL:n järjestämiin koulujen EM-kilpailuihin Skotlantiin vei
jännittävien vaiheiden jälkeen lopulta Kastelli lukemin 24-21.

Neljän harjoituspäivän pohjalta Skotlantiin

Koululippupallon suosio on ollut kasvussa viime aikoina. Kontaktiton ja vauhdikas
pallopeli sopii niin tytöille kuin pojille ja monet joukkueet koostuivatkin molemmista
sukupuolista. Tänä vuonna alueellisiin karsintaturnauksiin ja lopputurnauksiin
osallistui kolmisenkymmentä koulua. Lajin ollessa uusi suomalaisissa kouluissa, ei
mestaruuteen tarvittu montaa harjoituspäivää. Oululaisia valmentanut Henna
Moilanen kertoi joukkueen harjoitelleen neljänä päivänä Oulun karsintaturnauksen
lisäksi. Se riitti tänä vuonna mestaruuteen ja Skotlannin matkaan.

NFL:n Euroopan koululippupallokoordinaattorin Bernd Von Lappin mukaan Suomen
turnauksen taso ei kalpene muuhun Eurooppaan verrattaessa. “Odotan innolla
Kastellin näkemistä Euroopan turnauksessa. Tämän vuoden turnauksen taso tulee
olemaan kova, mutta Kastelli omaa kaikki mahdollisuudet selviytyä kahden parhaan
joukkoon lopputurnauksessa ja sitä kautta selvittää tiensä koulujen MM-kilpailuihin
Japaniin” Von Lapp totesi. Koululippupallon Euroopan lopputurnaus järjestetään
NFL-Eurooppaliigan loppuottelun, World Bowlin, yhteydessä 13-14.6. Glasgow:ssa,
Skotlannissa.

Tänä vuonna turnaus oli tarkoitettu 1.9.1988-31.12.1991 välisenä aikana syntyneille.

Lippupallolinkkejä:
www.sajl.org
– Suomen Amerikkalaisen Jalkapallon Liitto ry:n sivut
www.slam.canoe.ca/FlagFootball/coaching.html
– kanadalaisten sivustolla on tekniikka ja –pelivinkkejä
www.nfleurope.com/flagchampionships/
– NFL Europen sivuilla päivitettyä tietoa
www.play-football.net/en/flag/news/
– NFL:n lippupallosivut



LASTEN JENKKIFUDIS

 

Yhdysvalloissa

Pop Warner Little Scholars, Inc. on Yhdysvalloissa v. 1929 perustettu
aatteellinen järjestö perustuu vapaaehtoistoimintaan. Sen 5-16-
vuotiaat jäsenet harrastavat cheerleader-tanssia, amerikkalaista
jalkapalloa sekä lippupalloa. Pop Warner sarjoissa pelataan saman
ikäisten ja kokoisten lasten kanssa loukkaantumisriskin
pienenemiseksi. Järjestö kiinnittää huomiota myös
koulumenestykseen, jolloin huonoilla arvosanoilla ei pelikentälle
pääse. 240000 lasta ja nuorta pelaa Pop Warner -jenkkifutista vuosittain
5500 joukkueessa 41 osavaltiossa. Täysissä suojavarusteissa pelaavat
pojat käyttävät yksinkertaistettuja sääntöjä ja turvallisuusnäkökohdat
ovat korostettuja. U.S. Consumer Product Safety Commission
(NEISS) on tutkinut, että Pop Warner -jenkkifutiksessa on 12 %
vähemmän loukkaantumisia kuin tavallisessa jalkapallossa.

 LASTEN
JENKKIFUTIS

VALTAA  ALAA!

Suomessa

Uusinta uutta Suomessa on 10-14-vuotiaiden E- ja D-junioreiden
amerikkalainen jalkapallo. Kaudella 2002 turnauksissa pelasi 8 joukkuetta
Oulusta, Turusta, Helsingistä, Vaasasta ja Sipoosta.Kaudelle 2003 uusia
joukkueita on tulossa Kouvolaan, Imatralle, Lappeenrantaan,
Porvooseen, Seinäjoelle ja Poriin. Lisäksi laji on herättänyt kiinnostusta
juniorijääkiekkojoukkueiden parissa.
Säännöt ovat hyvin Nuoren Suomen henkeä ylläpitävät. Eroavuudet
aikuisten amerikkalaiseen jalkapalloon ovat Pop Warner -säännöissä
pähkinänkuoressa seuraavat:

o tukimiesten blitzaaminen on kielletty
o taklatessa kasvosuojukseen tai kypärään tarttuminen on

kiellettyä
o fumble-sääntö ei ole voimassa
o keihästäminen (päälaen käyttö ensimmäisenä kontaktissa) eli

kypärällä taklaus on kiellettyä
o vyötärön alapuolelle blokkaaminen on kielletty kaikissa

tilanteissa
o      pistepotkuyrityksiä ei saa blokata,
        muut kuin aloitussyötön antaja ja potkaisija eivät saa liikkua
o      aloituspotkun vastaanottamisen sijasta joukkue aloittaa
         yrityssarjansa puolesta kenttää



LASTEN JENKKIFUDIS

Ikäluokat ja painorajoitukset

Ikä/Pop Warner   Division    Sarja        Paino          Poikkeus
D-juniorit/MIDGETS              U-14         43-66 kg 15v. 43-57 kg
E-juniorit/PEEWEE              U-11         31-50 kg 12v. 31- 41 kg

Suomessa joukkueiden pelaajamateriaali voi tällä hetkellä olla hyvinkin
vaihteleva iän ja painojen suhteen. Tämän vuoksi Suomessa ikärajan
sisällä olevat, mutta sitä painorajan ylittävät pelaajat voivat ottaa osaa
harjoitteluun ja otteluihin, mutta he eivät voi pelata erikoisjoukkueissa
eivätkä he voi hyökkäystä pelatessaan edetä pallon kanssa suunnitellussa
pelissä. Isokokoiset pelaajat pelaavat ensisijaisesti a) linjoissa toisiaan
vastaan b) laitahyökkääjinä hyökkäyksessä tai puolustuksessa takakentällä.
Tavoitteena on, että jos molemmissa joukkueissa on kentällisen verran
(7) isokokoisia pelaajia niin silloin nämä pelaavat toisiaan vastaan. U11
–sarjassa ei pelata kansallisesta mestaruudesta. Osallistuminen
turnauksiin on tavoiteltava asia, eli on vain otteluita ei finaaleja.
Kilpailullisuutta ei näin korosteta, tasapeluuttaminen onnistuu parhaiten
näin sekä valmentajilla että pelaajilla, koska ei muodostu paineita
voittamiseen.
U14 –sarjassa pelataan kansallisesta mestaruudesta. Loppuottelu on
PW Bowl, jossa kaksi eniten pisteitä saavuttanutta joukkuetta pelaa
vastakkain elokuun lopussa. Vuonna 2002 PW Bowlissa Talin
nurmikolla kohtasivat kaksi Roostersin d-juniorijoukkuetta

Tasapeluuttaminen ja
valmentajien toiminta

Pelaajien lukumäärä kentällä on 7 per joukkue, kolme pelaajaa
hyökkäyslinjassa. Kaikki pelaajat  saavat ottaa pallon kiinni heitettäessä
paitsi sentteri. Tasapeluuttaminen on sääntö, sillä jokainen pelaaja, joka
on osallistunut kolmeen viimeiseen joukkueharjoitukseen, saa pelata
minimiyritysmäärän riippuen joukkueen pelaajamäärästä. Jokaisen
pelaajan tulee saada minimimäärä yrityksiä ennen kolmannen
neljänneksen loppua. Harjoitusmäärä on rajoitettu, talvikaudella yksi,
harjoituskaudella kaksi ja pelikaudella kolme harjoitusta viikossa.
Henkilökohtaisia tilastoja ei lasketa, koska tavoitteena on korostaa hyvän
joukkuetyöskentelyn merkitystä otteluissa.

                                 Joukkueenkoko Yrityksiä
                                 10-15 pelaajaa 12 yritystä
                                 16-25 pelaajaa         10 yritystä
                                 26-30 pelaajaa           8 yritystä
                                 31-35 pelaajaa           6 yritystä

Valmentaja voi kutsua toisen joukkueen pelaajan mukaan peliin, jos
näyttää siltä ettei kaikkia pelaajia peluuteta sääntöjen mukaisesti. Tuomari
huomauttaa asiasta valmentajalle ja pelaaja pääsee mukaan seuraavaan
yritykseen. Valmentajat saavat olla kentällä opastamassa pelaajia. Lisäksi
valmentajistolle on käytössä erityinen käyttäytymisohjeisto.

Pelikenttä, peliaika ja piste-erosääntö

Peliaika on 4x8 minuuttia tehokasta peliaikaa D- ja E-junioreilla.
Pelikentän koko on 60 x 30 jaardia, joka on saman kokoinen kuin 5 vs.
5 lippupallossa. Mikäli toinen joukkue siirtyy 36:lla tai useammalla
pisteellä johtoon, peliaika muuttuu juoksevaksi. Häviöllä oleva joukkue
ei tällöin enää palauta maalin jälkeisiä aloituspotkuja, vaan saa
automaattisesti aloittaa pelin puolesta kenttää. Tätä jatketaan kunnes
piste-ero on alle 36 pistettä tai peli päättyy. Johdossa olevan joukkueen
tulee peluuttaa kaikkia pelaajiaan tasapuolisesti ja pidättäytyä pelaamasta
pelejä, joilla piste-eroa voidaan kasvattaa nopeasti.

Tule pelaamaan jenkkifudista!

Amerikkalaisen jalkapallon seurat tarjoavat 10-14-vuotiaille
uuden ja hauskan kesäharrastuksen! Taklaamisen,

blokkaamisen, pallonkantamisen, heittämisen ja kiinniottamisen
ohessa kehittyvät fyysiset ominaisuudet monipuolisesti. Lisäksi

tutustut jenkkifutiksen taktiseen maailmaan.

Turku Trojans Juho Kiviniemi, p. 044-582 2694 Pori Bears Teemu
Niemelä, p. 041-442 2015 Seinäjoki Crocodiles Mikko Rissanen, p.
040- 575 8127 Järvenpää Bulldogs Mikko Ranta-aho, p. 0500-426 292
Helsinki Wolverines  Erkki Päivärinta, p. 050-570 7809 Kouvola Indi-
ans Mika Lindholm, p. 040-534 9001 ja 041-431 0164 Lappeenranta
Rajaritarit Lasse Ojala, p. 040-828 0182 Porvoo Butchers Mikko
Vento, p. 040-529 4578 Helsinki Roosters Karri Lehtinen, p. 050-423
8787 Oulu Northern Lights Jani Lindroth, p. 041-505 5437 Vaasa
Vikings Harri Autio, p. 050-587 7178



Nuoret
Nuorten amerikkalaisen jalkapallon mestaruuksista on pelattu 80-luvun puolivälistä lähtien. Ikärajoina toimivat aluksi 21v ja sitä nuoremmat (A-nuoret) sekä
18v ja sitä nuoremmat (B-nuoret). 90-luvun puolivälissä ikärajoja uudistettiin ja vuonna 2000 aloitettiin myös 17v ja sitä nuorempien (C-nuoret) kilpailutoiminta.
Sarjat pelataan eri vuoden aikoihin siten, että A-nuoret pelaavat kautensa keväällä, B-nuoret kesällä ja C-nuoret syksyllä.

Ikärajat vuonna 2003
A-nuoretvuonna 1982 ja myöhemmin syntyneet
B-nuoret vuonna 1984 ja myöhemmin syntyneet
C-nuoret vuonna 1986 ja myöhemmin syntyneet

Nuorten mestaruudet seuroittain

Seura                                                  A-SM               B-SM                     Yhteensä
Helsinki Roosters 3 4 7
Colts Espoo/Munkka 2 4 6
Turku Trojans 4 1 5
Jyväskylä Jaguaarit 1 2 3
Hyvinkää Falcons/Sibiza 1 1 2
ECG Helsinki 0 2 2
Tampere Rocks 1 0 1
TAFT Vantaa 1 0 1
Helsinki Wolverines 1 0 1
Breakers, Helsinki 1 0 1
Porvoo Butchers 0 1 1
Jyväskylä Rangers 0 1 1

A-nuorten SM (21v ja nuoremmat)

1984 Breakers, Helsinki
1985 Colts, Helsinki
1986 Trojans, Turku
1987 Trojans, Turku
1988 Falcons, Hyvinkää
1989 Rocks, Tampere
1990 Roosters, Helsinki
1991 Roosters, Helsinki
1992 Trojans, Turku
1993 Trojans, Turku
1994 TAFT, Vantaa
1995 Colts, Espoo
1996 *
1997 +
1998 +
1999 +
2000 Roosters, Helsinki
2001 Wolverines, Helsinki
2002 Jaguaarit, Jyväskylä

*Vuodeksi 1996 alle 21-vuotiaiden sarja muutettiin
pelattavaksi syksyllä ja nimi muutettiin nuorten SM-
sarjaksi. Ainoassa ottelussa Turku Trojans voitti
Tampereen Patriotsin joukkueen.
+ Vuosina 1997-1999 sarjaa ei pelattu ja vuodeksi
2000 Nuorten sarjojen ikärajat muutettiin nykyisiin
ikärajoihin ja sarjoihin.

B-nuorten SM (19v ja nuoremmat)

1987 Sibiza Team, Hyvinkää
1988 Roosters, Helsinki
1989 Roosters, Helsinki
1990 Rangers, Jyväskylä
1991 Trojans, Turku
1992 Roosters, Helsinki
1993 Colts, Espoo
1994 Colts, Espoo
1995 Colts, Espoo
+1996 Colts, Espoo
+1997 Roosters, Helsinki
+1998 Butchers, Porvoo
+1999 ECG, Helsinki
2000 ECG, Helsinki
2001 Jaguaarit, Jyväskylä
2002 Jaguaarit, Jyväskylä

* B-nuorten sarjan ikäraja  oli vuoteen 1995 asti 18v ja sitä
nuoremmat.
+ Sarjan ikäraja muutettiin 19-vuoteen ja samalla nimeä
muutettiin A-nuorten SM-sarjaksi.
” Vuodeksi 2000 Nuorten sarjojen ikärajat muutettiin
nykyisiin ikärajoihin ja sarjoihin..

NUORTEN AMERIKKALAISEN JALKAPALLON SUOMEN MESTARIT



A-nuoret

Itälohko

1. Kierros
Helsinki Roosters  -  Jyväskylä Jaguaarit 0 - 14 (0 - 8)
Porvoo Butchers  -  Helsinki Wolverines 6 - 19 (6 - 7)

2. Kierros
Helsinki Wolverines  -  Helsinki Roosters 0 - 26 (0 - 12)
Etelä-Karjala Cowboys  -  Jyväskylä Jaguaarit 0 - 32 (0 - 16)

3. Kierros
 Jyväskylä Jaguaarit  -  Porvoo Butchers 50 - 0 (22 - 0)

Etelä-Karjala Cowboys  -  Helsinki Roosters 12 - 17 (6 - 10)

4. Kierros
 Porvoo Butchers  -  Etelä-Karjaal Cowboys 0 - 34 (0 - 13)

Jyväskylä Jaguaarit  -  Helsinki Wolverines 34 - 0 (27 - 0)

5. Kierros
 Helsinki Roosters  -  Porvoo Butchers 26 - 2 (24 - 0)

Helsinki Wolverines  -  Etelä-Karjala Cowboys 7 - 0 (0 - 0)

A-Nuoret - Sarjataulukko 2003
Länsilohko
Joukkue    O    V   H Maalisuhde Pist
Vikings     4    4    0    197-13 8
Bears     4    2    2    103-93 4
Trojans     4    0    4    18-212 0

Itälohko
Joukkue O   V   H Maalisuhde Pist
Jaguaarit 4    4    0    130-0 8
Roosters 4    3    1    69-28 6
Wolverines 4    2    2    26-66 4
Cowboys 4    1    3    46-56 2
Butchers 4    0    4    8-129 0

Länsilohko

1. Kierros
Pori Bears  -  Turku Trojans 50 - 6 (24 - 0)

2. Kierros
Turku Trojans  -  Vaasa Vikings 0 - 52 (0 - 22)

3. Kierros
 Vaasa Vikings  -  Pori Bears 26 - 13 (12 - 7)

4. Kierros
 Turku Trojans  -  Pori Bears 12 - 40 (6 - 13)

5. Kierros
 Vaasa Vikings  -  Turku Trojans 70 - 0 (28 - 0)

6. Kierros
 Pori Bears  -  Vaasa Vikings 0 - 49 (0 - 42)

Puolivälierät

Helsinki Roosters  -  Porvoo Butchers 40 - 14 (13 - 12)
Helsinki Wolverines  -  E-Karjala Cowboys 17 - 13 (10 - 7)

Välierät

Vaasa Vikings  -  Helsinki Roosters 16 - 7 (7 - 7)
Jyväskylä Jaguaarit  -  Helsinki Wolverines 6 - 0 (6 - 0)

Pronssiottelu 17-18.5.

 Helsinki Roosters  -  Helsinki Wolverines

Finaali 17.5.

 Jyväskylä Jaguaarit  -  Vaasa Vikings

A-nuorten eli alle 21-vuotiaiden sarja pelataan maaliskuun lopun
ja toukokuun lopun välisenä aikana. Otteluita pelataan
halleissa, mutta koska kaikilla paikkakunnilla ei ole riittävät
mitat täyttävää sisäkenttää, pelataan valtaosa otteluista
raikkaassa ulkoilmassa. Kaudella 2003 A-nuorten sarjaan
osallistui kahdeksan joukkuetta. Sarjan taso on ollut
tasaisessa nousussa viime vuosina ja ottelut tarjosivat tälläkin
kaudella upeita yksilösuorituksia ja viimeisteltyä
joukkuetyöskentelyä. Tätä kirjoittaessa mitalit ottelut on vielä
pelaamatta ja mestaruus ratkaisematta. Loppuotteluun tiensä
selvittivät edellisvuoden mestari Jyväskylä Jaguaarit ja Vaasa
Vikings. Pronssimitaleiden ratketessa helsinkiläisten
Roostersin ja Wolverinesin välisessä ottelussa. Lopullisista
sijoituksista riippumatta seurat ovat osoittaneet vahvaa
eteenpäin menoa! Ensi vuoden sarjasta on toivottavasti tulossa
taas entistä parempi!

Sää saattaa huhtikuussa olla yllättävä!



B-nuoret

B-Nuoret - Alkusarjat 2003

1. Kierros , Valkoinen lohko 7.-8.6.
Helsinki Roosters  -  Helsinki Wolverines
Lappeenranta Rajaritarit  -  Porvoo Butchers

2. Kierros , Valkoinen lohko 14.-15.6.
Varkaus Steelers  -  Helsinki Roosters
Helsinki Wolverines  -  Porvoo Butchers

3. Kierros , Valkoinen lohko 28.-29.6.
Porvoo Butchers  -  Varkaus Steelers
Lappeenranta Rajaritarit  -  Helsinki Wolverines

4. Kierros , Valkoinen lohko 5.-6.7.
Helsinki Roosters  -  Lappeenranta Rajaritarit
Helsinki Wolverines  -  Varkaus Steelers

5. Kierros , Valkoinen lohko 12.-13.7.
Varkaus Steelers  -  Lappeenranta Rajaritarit
Porvoo Butchers  -  Helsinki Roosters

1. Kierros , Sininen lohko 7.-8.6.
Jyväskylä Jaguaarit  -  Oulu Northern Lights
Pori Bears  -  Seinäjoki Crocodiles

2. Kierros , Sininen lohko 14.-15.6.
Seinäjoki Crocodiles  -  Oulu Northern Lights
Turku Trojans  -  Jyväskylä Jaguaarit

3. Kierros , Sininen lohko 28.-29.6.
Jyväskylä Jaguaarit  -  Seinäjoki Crocodiles
Turku Trojans  -  Pori Bears

4. Kierros , Sininen lohko 5.-6.7.
Pori Bears  -  Jyväskylä Jaguaarit
Oulu Northern Lights  -  Turku Trojans

5. Kierros , Sininen lohko 12.-13.7.
Seinäjoki Crocodiles  -  Turku Trojans
Oulu Northern Lights  -  Pori Bears

B-nuoret 2003 loppusarjat

Sijoitusottelujen (7-10) välierät 19.-20.7.
Sininen 4.  -  Valkoinen 5.
Sininen 5.  -  Valkoinen 4.

Sijoitusottelujen (7-10) välierät 19.-20.7.
Sijoitusottelut (7-10) 9.-10.8.

1. Kierros , Ylempi jatkosarja 19.-20.7.
Sininen 1.  -  Valkoinen 3.
Sininen 2.  -  Valkoinen 2.
Valkoinen 1.  -  Sininen 3.

2. Kierros , Ylempi jatkosarja 9.-10.8.
Sininen 1.  -  Valkoinen 2.
Sininen 2.  -  Valkoinen 1.
Sininen 3.  -  Valkoinen 3.

3. Kierros , Ylempi jatkosarja 16.-17.8.
Valkoinen 1.  -  Sininen 1.
Valkoinen 3.  -  Sininen 2.
Valkoinen 2.  -  Sininen 3.

Välierät 23.-24.8.

Pronssiottelu 6.9.

Finaali 6.9.

B-nuorten sarja käynnistyy kesäkuun alussa 10 joukkueen voimin.
Mestaruutta puolustaa Jyväskylä Jaguaarit, mutta muut joukkueet,
viime vuoden hopeamitalistijoukkue Helsinki Roostersin johdolla ovat
varmasti valmiina haastamaan Jaguaarit.

B-nuorten sarja on keskeisessä asemassa liiton toiminnassa sen
toimiessa nuorten maajoukkuepelaajien pääasiallisena sarjana.
Joukkuemäärän tuplaantuminen muutamassa vuodessa on nostanut
sarjan asemaa ja on omalta osaltaan nostamassa Suomen nuorten
maajoukkuetta takaisin Euroopan terävimpään kärkeen.

Tämän vuoden sarja pelataan kahdessa lohkossa, joiden kolme
parasta jatkavat ylemmässä loppusarjassa. Molempien lohkojen
kaksi heikointa pelaavat omat pudotuspelinsä sijoista 7-10. Uusi
Suomen mestari on selvillä syyskuun ensimmäisenä viikonloppuna,
jolloin viimeistään selviää löytyykö Jaguaarien kaatajaa tänä vuonna.



C-nuoret

C-nuorten sarja aloitettiin vuonna 2000 tavoitteena saada
lippupallosta ja lasten jenkkifutiksesta nuorten sarjoihin siirtyville
pelaajille mahdollisuus kokeilla peliä hiemn kovemmalla tasolla.
Aiemmi n ensi kosketus nuorten sarjoihin tapautui lähinnä  A-
nuorissa. C-nuorten sarja pelataan poikkeuksellisesti turnauksittain
eikä erillistä SM-arvoa ole jaettu. Kukin turnaus on siis ollut
erillinen tapahtuma, joissa pääpaino on pelikokemuksen
kartuttamisella.

C-Nuoret - Tulokset 2002

Helsingin turnaus 14.9.

Helsinki Roosters  -  Seinäjoki Crocodiles     16 - 0 (0 - 0)
Helsinki Wolverines  -  Jyväskylä Jaguaarit    27 - 14 (0 - 0)
Helsinki Roosters  -  Jyväskylä Jaguaarit          6 - 44 (0 - 0)
Helsinki Wolverines  -  Seinäjoki Crocodiles 28 - 0 (0 - 0)
Helsinki Wolverines  -  Helsinki Roosters      31 - 6 (0 - 0)

Jyväskylän turnaus 21.9.
Jyväskylä Jaguaarit  -  Helsinki Wolverines 14 - 43 (0 - 22)
Pori Bears  -  Helsinki Wolverines  14 - 32 (0 - 28)
Jyväskylä Jaguaarit  -  Pori Bears  24 - 14 (12 - 8)

Porin turnaus 29.9.
Pori Bears  -  Jyväskylä Jaguaarit  16 - 39 (8 - 12)
Helsinki Roosters  -  Helsinki Wolverines    6 - 41 (0 - 21)
Helsinki Wolverines  -  Jyväskylä Jaguaarit 40 - 12 (26 - 6)
Pori Bears  -  Helsinki Roosters  44 - 12 (14 - 0)

JENKKIFUTISTRIVIA

1. Kenet valittiin sekä vuonna 1983 että 1985 Vaahteraliigan All-
Stars pelinrakentajaksi?
2. Missä järjestettiin ensimmäinen nuorten Euroopan mestaruus
turnaus vuonna 1992?
3. Kuinka monta kertaa Suomen mestari ei ole hävinnyt yhtään
ottelua runkosarjassa?
4. Mikä on historian suurin voitto amerikkalaisessa jalkapallossa?
5. Mikä on Vaahteraliigan suurin voittomarginaali  kautta aikain?
6. Mikä on Vaahteraliigan vähämäälisin ottelu kautta aikain?
7.Kuka teki Suomen ainoat pisteet vuoden 1993 EM-finaalissa?
8.Kuinka monta kertaa Vaahteramaljassa onpelannut ei-helsinkiläinen
joukkue?
9. Missä joukkueessa pelaa nykyisin maajoukkueen pelinrakentaja
Petrus Penkki?
10. Onko joukkueella mahdollisuus tehdä ottelussa vain 1 piste?
11. Koska pelattiin ensimmäinen virallinen amerikkalaisen jalkapallon
ottelu maailmassa?
12. Mikä joukkue on hävinnyt eniten otteluita Vaahteraliigassa?

1. Kari Ketonen, Roosters
2. Toulon, Ranska
3. 5 Majs 1981, Roosters 1983,1988,1999,2002
4. 222-0 Georgia Tech vs Cumberlan 7.10.1916
5. 120 pistettä, Poli-Rocks 120-0 vuonna 1982
6. 0-0, ECG-TAFT vuonna 1987
7. Sami Lappalainen
8. 16 kertaa
9. Berlin Adler, German Football League
10. On, Aiheuttamalla  vastustajalle oma maali lisäpisteyrityksessä
11. 6.11.1869 Rudgersin ja  Princetonin yliopistojen kesken
12. Vantaan TAFT, 80 tappiota

VASTAUKSET:



MAAJOUKKUEET

MIEHET
Suomen miesten maajoukkue on Euroopan menestynein
maajoukkue. Viisi Euroopan Mestaruutta, neljä hopeaa ja yksi
pronssi on mahtava saavutus, kun EM-kisoja on järjestetty
yhteensä 10 kertaa vuodesta 1983 alkaen. Kaiken kaikkiaan Suomi
on EM-kisoissa pelannut 24 ottelua, joista se on hävinnyt vain
viisi. Seuraavan kerran Suomi on taistelemassa kunniasta vuoden
2005 A-ryhmän EM-lopputurnauksessa. Sitä ennen kalenterissa
on kuitenkin PM-kisat. PM-kisat järjestettiin ensimmäisen kerran
2002, mutta ilman Suomea, joten ensi vuoden kisat ovat meille
ensimmäiset. Pohjoismaiden maajoukkueiden taso on noussut
kymmenessä vuodessa jo sille tasolle, että Suomen on oltava
valmiina koviin kamppailuihin mikäli pohjoismaiden Mestaruus
halutaan voittaa.

MM-kisoissa menestys ei vielä ole ollut ruusuinen. Vuonna 1999
MM-kisoissa Suomea edusti Porvoon Butchers sijoittuen
kuudenneksi häviten kaikki kolme otteluaan. Kun vuoden 2003
MM-kisoihin tie nousi pystyyn ratkaisevassa karsintaottelussa
Ranskaa vastaan ei Suomi ole vielä voittanut yhtään ottelua MM-
tasolla. Seuraavat MM-karsinnat vuonna 2006 tarjoavat seuraavan
mahdollisuuden avata voittosarake tällä tasolla.

Amerikkalaisen jalkapallon organisoituminen maailman tasolla tuo
mukanaan myös uusia turnauksia. Vuonna 2005 järjestettäviin
World Gameseihin laji on valittu näytöslajiksi. Vielä tässä vaiheessa
on epäselvää miten kyseisen turnauksen osallistujat valitaan, joten
jää nähtäväksi avautuuko Suomelle mahdollisuutta osallistua näihin
kisoihin.

Pelinrakentaja Petrus Penkki on ollut mukana
johtamassa maajoukkueen peliä jo vuodesta 1993.

EM-kisojen ottelut kautta aikain:

EM 1983 Gastel Giorgio, Italia
Suomi Ranska 52-0
Suomi Länsi-Saksa 33-8
Suomi Italia 6-18 EM-finaali

EM 1985 Milano, Italia
Suomi Ranska 13-0
Suomi Italia 13-2 EM-finaali

EM 1987 Helsinki/Espoo
Suomi Länsi-Saksa 21-44
Suomi Iso-Britan. 38-23 pronssiottelu

EM 1989 Hampuri/Bremenhaven, Saksa
Suomi Norja 49-0 (Helsinki)
Suomi Italia 14-7
Suomi Iso-Britan. 0-26 EM-finaali

EM 1991 Helsinki
Suomi Ranska 52-0
Suomi Iso-Britan. 3-14 EM-finaali

EM 1993 Bergamo, Italia
Suomi Saksa 10-0
Suomi Italia 17-7 EM-finaali

EM 1995 Itävalta
Suomi Norja 67-0 (Oslo)
Suomi Ruotsi 34-7 (Helsinki)
Suomi Ukraina 37-0
Suomi Italia 27-7 EM-finaali

EM 1997 Bolzano, Italia
Suomi Iso-Britannia 24-6
Suomi Ruotsi 27-6 EM-finaali

EM 2000 - Hampuri
Suomi Iso-Britannia 39-7 (Helsinki)
Suomi Saksa 30-29 EM-finaali

EM2001 - Hanau
Suomi Itävalta 27-13 (Wien)
Suomi Ruotsi 3-21 (Tukholma)
Suomi Saksa 7-19 EM-finaali



MAAJOUKKUEET

NUORET

Nuorten maajoukkue on seurannut ansiokkaasti Miesten
maajoukkueen jalanjälkiä. Kolmet ensimmäiset Nuorten EM-kisat
päättyivät Suomen kultajuhliin (1992,1994,1996) ja 1998 Suomi
sijoittui pronssille. Vuoden 2000 kisoista saavutuksena oli neljäs
sija. Viime vuonna Suomi käi lopputurnauksen ulkopuolele
hävittyään karsintaottelun Tsekin tasavallalle.

Kuten miehissä niin myös nuorten puolella kilpailu Euroopassa on
koventunut. Kun vuonna 1992 kisoihin osallistui neljä joukkuetta
niin vuoden 2002 EM-lopputurnauksen paikkaa kärkkyi 13 maata.
Suomi on nykyisin rankattu seitsemänneksi ja saa näin ollen karsia
kotonaan vuoden 2004 EM-lopputurnaus paikkaa.

Ennen EM-karsintoja (kevät 2004) Suomi testaa pohjoismaisen
tason syksyllä Oslossa järjestettävissä PM-kisoissa. Suomella
on aikaisemmista kisoista kolme PM-kultaa ja yksi hopea. Vuonna
2001 Ruotsi vei mestaruuden Helsingissä pelatuissa kisoissa, joten
haastetta kisoihin on.

Nousevatko Suomen maajoukkueet  takaisin
Euroopan terävimpään kärkeen?

NAISET

Naisten maajoukkue osallistui vuonna 2002 Oslossa
järjestettyyn kansainväliseen turnaukseen ottaen
turnausvoiton puhtaalla pelillä. Vuoden 2003
suunnitelmissa on Ruotsi-maaottelu sekä
mahdollisesti myös Norjan kohtaaminen samalla.

Naisten puolella kansainväliset säännöt aiheuttavat
pientä sekaannusta toimintaan. EM- ja MM-kisat
pelataan kontaktittoman lippupallon (5vs5 ja 7vs7)
muodoissa kun taas pohjoismaissa enemmän
pelataan 9vs9 semikontakti versiota.

Miesten Euroopan mestarit vuodelta 2000.



JENKKIFUDIKSEN MM-KISAT

Amerikkalaisen jalkapallon historian toinen MM-lopputurnaus

pelataan tulevana kesänä Saksassa. Alkusarjojen kautta mukaan on
selvinnyt puolustava maailmanmestari Japani, Pohjois-Amerikkaa
edustava Meksiko, Euroopan karsintojen voittaja Ranska ja isäntämaa
Saksa. Suomi karsiutui lopputurnauksesta harmittavasti kärsittyään
kotona tappion Ranskaa vastaan 0-16 lukemin. Edelliset MM-kisat
vuonna 1999 pelattiin Italian Palermossa 6 joukkueen voimin ja nyt
mukaan on saatu siis yksi joukkue lisää.

2003 MM- karsintojen tulokset:
Japani – Korea  88-0
Ruotsi – Ranska          0-23
Suomi – Ranska   0-16

MM-LOPPUTURNAUKSEN OTTELUOHJELMA

10.07.2003 14.00 Japani – Ranska
10.07.2003 18.00 Saksa – Meksiko
12.07.2003 14.00 Pronssiottelu
12.07.2003 18.00 MM-loppuottelu

Amerikkalaisen jalkapallon maailmanliittoon (IFAF) kuuluu tällä hetkellä
21 kansallista lajiliittoa. Maailmalla lajia pelataan tämän lisäksi kuitenkin
yli kymmenssä maassa ja näidenkin maiden liittyminen maailmanliittoon
on vain ajan kysymys. Euroopanliitto (EFAF) on ollut mukana, yhdessä
Japanin ja Meksikon kanssa,  laajentamassa maailmanliiton toimintaa
sen alkuaikoina. Voimasuhteet saattavat  jatkossa kuitenkin muuttua
sillä NFL:n johdolla  perustettu Yhdysvaltojen lajiliitto sekä Kanadan
lajiliitto ovat liittymässä mukaan toimintaan vielä tämän vuoden aikana.
Amerikkalainen jalkapallo on valittu myös näytöslajiksi Duisbugissa,
Saksassa vuonna 2005 järjestettäviin World Gameseihin, joten
kansainvälinen kehitystyö on voimissaan.

Ranskan puolustus osoittautui MM-karsinnoissa läpäisemättömäksi. Kuvassa
edessä oikealla Suomen WR Christer Stockus. Taustalla RB Marko
Vartiainen.

Amerikkalaisen jalkapallon kansainvälinen kilpailu on koventunut
viime vuosina. Kun 80-luvulla Euroopan Mestaruudet ratkottiin
4-6 maan välisenä on tätä nykyä A-, B-, ja C-ryhmien EM-kisoissa
mukana jo yhteensä 13 maata. Maailman tasolla Kanadan  ja
Yhdysvaltojen mukaan tulo nostaa vaatimukset jälleen uudelle
tasolle. Kuten Japanissa ja Meksikossa, on näissä maissa lajia
pelattu useita vuosikymmeniä ja eron kaventaminen vaatii
pitkäjänteistä ja suunnitelmallista työtä. Useimmat Euroopankin
lajiliitot omaavat jo kattavat nuoriso-ohjelmat aina lajiin
erikoistuneita kouluja myöten. Kilpailukyvyn säilyttämiseksi
Suomessa onkin jatkettava aktiivista työtä lasten ja nuorten
harrastusmahdollisuuksien lisäämiseksi. Harrastajamäärien
kasvattaminen sekä pelaajien mukaan saaminen lajiin entistä
nuorempana tuo varmasti menestystä!

Suomen seuraava haaste miesten tasolla on vuoden 2004 PM-
kisat. Kisat järjestetään Ruotsissa heinäkuun lopulla ja antavat
Suomelle mahdollisuuden valmistautua vuoden 2005 A-ryhmän
EM-kisoihin. Samassa lohkossa pelaavat Saksa ja Ruotsi sekä
2004 B-ryhmän voittaja. Nämä tarjoavat taatusti kovan mittarin
Suomen kansainväliselle tasolle. Ranska on vahvin ehdokas B-
ryhmän voittajaksi, mutta ainakin Iso-Britannia tarjonnee kovan
vastuksen rutinoituneille Gallian kukoille, joten luvassa on
kaikkien aikojen kovimmat kisat.

Kovan kansainvälisen tason nousun taustalla on yhä
useampien eurooppalaisten pelaajien pelaaminen
Yhdysvallojen yliopistosarjoissa sekä NFL-Europe
liigassa. Suomellakin on omat pelaajansa näissä
sarjoissa, mutta määrällisesti olemme jäljessä
kilpailijoitamme.

Ammattilaisista ja jenkkiyliopistokokemusta omaavista pelaajista
koostuvia maajoukkueita vastaan taistellessa tarvitaan vastaavaa
kokemusta. Tätä ei eurooppalaisista sarjoista hankita.
Suomalaispelaajien saaminen yliopistosarjoihin ja NFL-Europe liigaan
on keskeisessä asemassa kilpailukyvyn säilyttämiseksi heti

harrastajamäärien lisäämisen jälkeen. Näillä eväillä
Suomen on mahdollista taistella tasapäisesti
kansainvälisellä huipputasolla. Ilman näihin tavoitteisiin
pyrkimistä tulee kansainvälisellä huipputasolla tuskaisia
tappioita.

Roope Noronen
Pj SAJL ry





Jenkkifutistarinoita

Lukijoiden oma palsta Aurinkokatsomo
TeeDee-lehdessä sai kirjeen v. 1988.
Huolestuneena kirjoittaja oli seurannut viekö
amerikkalainen jalkapallo kiinnostavuutensa
vuoksi parhaat urheilijat muilta lajeilta.
Maamme urheilevan nuorison määrä on hyvin
pieni, joten olympialaisisssa ei pian pärjätä
ollenkaan. Miettikääpä siis, nuoriso, lajia
valitessanne tarkkaan riskejä ja
menestymismahdollisuuksiamme.
Nimimerkki Mestariurheilija evp. Lahti.

Kesällä 1987 seurattiin Matti Lindholmin
edesottamuksia silmä kovana Minnesotan
ammattilaisleirillä. Roostersin vankka tukimies
ei juuri hätkähtänyt kuullessaan Radio Cityn
saunassa Pikku-Matin tiukoista tiedoista.
Paino 105 kg, pituus 185 cm, penkki 185 kg,
kyykky 280 kg eivät saaneet entistä Vuoden
Pelaajaa ymmälleen. ”Painan minäkin yli sata
kiloa”, totesi Juha Liedes.

Mees Lagi Ulgopuoleld eli Tee Dee -lehden
piristäjä Laiton Mies kertoi jenkkifutiksen Idän
kiertueelta tarinaa nimeltä Pertun sormi. Nuori
puolustuksen linjamies oli satuttanut yhden
sormistaan joku viikko takaperin. Pari päivää
ennen Tallinnan matkaa Estonia Bowliin 1989
joku havaitsi nuoren gladiaattorin kiroilevan
harjoitusten jälkeen rankasti. Tiedusteltaessa,
että mikä vikana? ”Sattuu sormeen” , kuului
vastaus. ”Oli niin kiire ennen treenejä, että mä
teippasin väärän sormen”.

Neuvostoliiton jääkiekkomaajoukkueen
takavuosien menestysvalmentaja Viktor
Tihonov löysi nopeasti olennaisen
amerikkalaisesta jalkapallosta, kun näki peliä
ensimmäisen kerran. “Mielenkiintoinen peli.
Kentällä on suuria karhuja ja pieniä jäniksiä.
Karhujen on tarkoituksena suojella jäniksiä”,
Tihonov kuvaili.

Helsinki Roosters pelasi yhden huonoimmista
kausistaan joukkueen uudistuessa 1989.
Kokenut db näki asiassa positiivisiakin
piirteitä, kun katsojamäärät olivat matalat:
”Ainakin löydän tyttöystäväni helposti
katsomosta.”

Eräs maajoukkueen linjapuolustaja  Radio
Ykkösen 91,1 Jenkkifutisradion sanoi
kuolemattomasti haastattelussa ennen 1989
finaalia: ”Yleensä se voittaa, joka tekee
enemmän pisteitä. ”

Hulluja muistoja menneiltä vuosilta

Walt Michaels, Helsinkiin perusteilla olleen
Blue Fox –ammattilaisjoukkueen val-
mentaja kertasi: ”Mies, joka ei tunnusta
pelkäävänsä, kuuluu mielisairaalaan tai
amerikkalaisen jalkapallon erikoisjoukku-
eisiin.”

A-P Syynimaa, Taftin, Coltsin ja Roostersin
ja Golden Spiritin hyökkäyksen linjamies
kertoi aikaisemmasta harrastuksestaan
painista: ”Se opetti minulle kiinnipitämisen
perustekniikan.”

Munkka Coltsin amerikkalaisvalmentaja
vastasi kysyttäessä onko hänen
pelinrakentajalla voimakkaampi käsi kaudella
1990 kuin 1989 - Hän todistaa sen päivittäin
heittämällä harjoituksissa laitahyökkääjien
yli.

Valmentajien puoliaikapuheet saattavat
ratkaista otteluita sytyttämällä voitonhimon
pelaajiin. Jotkut puhuttelut jäävät historiaan,
kun joukkue yllättäen kääntää epätoivoisen
tilanteen loistavaksi voitoksi. Yleensä
vaikutus näkyy välittömästi.

Eräs massiivinen linjamies vastasi tyhjentävästi
miksi hän jatkuvasti kieltäytyy syömästä etanoita:
”Pidän enemmän fast foodista.”

ECG:n valmentaja usealla kaudella 1980-luvulla
Motts Thomas filosofoi voittamisesta: “
Voittajajoukkuetta ei rakenneta häviämällä”.

Rangers-Munkka -86 ottelussa puhuttelu oli
vieläkin nopeampi ja tehokkaampi. Tulosta syntyi
valmentajan vielä puhuessa. Coltsin puolustuksen
ryhdyttyä laiskottelemaan toisella puoliajalla, coach
Jack Sheerin päätti puuttua asiaan ja kutsui
sanoilla : “Get your ass over here!” takamies Gent
Menden tiukkaan saarnaan. Vaikutus oli sala-
mannopea, sillä valmentajan pauhatessa Mendelle
kentän laidalla, iski Rangers tyhjäksi jääneelle
tontille ja joukkueen vaihto-oppilas James Bee
teki upean heittomaalin.

Heti ensimmäisessä ruudussa tärppäsi, kun
MTV:n tv-visailussa Ruutuysissä 1985 tarjottiin
jenkkifutiskuvaa. Kerttu Muuramesta arvasi heti
lajin oikein, koska se oli niin harvinainen.
Lisähelpotusta arvaajalle toi tieto, että vain tässä
pallopelissä pelaajilla on padat päässä.

Turku Trojansin historian alkupäivien vetojuhta
Esa-Matti Harkke kiteytti lajin ydintä toteamalla: ”
Suomessa pelataan yliopistosäännöillä, jotka eivät
välttämättä edellytä leveitä hartioita. Tärkeintä on
räjähtävä lähtönopeus.”

Eräs Trojansissa ja Giantsissa vaikuttanut
takamies kysyttäessä, että näkikö hän painajaisia,
siitä että ECG häviäisi Coltseille 1989 finaalin:”
En nää, nään unta tytöistä.”

Pauli Anttila, pitkän linjan nuorisofudiksen guru,
kysyttäessä haluaako hän poikansa harrastavan
jotain vaarallista urheilua, kuten amerikkalaista
jalkapalloa: ” En, jos hän osaa golfswingin

Tampereella pelasi laitahyökkääjänä aikoinaan P.
Heikkilä, josta on monta legendaarista tarinaa.
Tässä yksi niistä. Peten spesiaali oli: 5 jaardia
täysillä eteenpäin, koukkukuvio vaihtopenkille
istumaan ja ottamaan mehupullosta huikkaa.
Muistan ainakin kerran kornerin tulleen perässä ja
se oli aivan ihmeissään, että mitä nyt. Pete sano
siihen maailmankansalaisena, että otaks sää
mehua.



Jenkkifutistarinoita

Northern Lights vs West Coast Vikings
kesäkuussa  2002. Oulu otti qb-sneakin ilman
snap counttia ja kun seuraavan kerran oli
samanlainen tilanne huusi ensimmäistä vuottaan
pelannut viikinki: “Ei tuu snäppiä, ei tuu
snäppiä!!!!”

Kesällä 1998 eräs fullback oli ihmeissään
kuullessaan Oulussa olevan kovan optionin. Hän
kysyikin kentällä, että kuka se opson on?

Erään kerran joukkueen pelatessa toista
joukkuetta vastaan niin kuului vastustajan
puolustuksesta huuto: “Risiiver, risiiver!”.
Hyökkäys pelasi “rivöörs” –peliä.

Varustetarkastus uhkasi. 5 min matsin alkuun.
Kaivoin roskiksesta tyhjän Grandipurkin ja kaks
tyhjää röökiaskia ja tungin ne pelihousuihin.
Ajattelin et tuomarit korkeintaan taputtamalla
koittaa onko suojia. Ei tarkastettu. Hiukan oli
tuomarilla omituinen ilme,  kun myöhemmin
pelin tiimellyksessä taklauskasan purkautuessa
maahan jäi lojumaan röökiaskeja.

Samaiset veljekset kuten kaikki muutkin
joukkueessa joutuivat ompelemaan sponsorin
mainoksen pelihousuihin matsia edeltävänä
iltana. Haloo nousi, kun huomattiin ettei reisi-
ja polvisuojat mene housuihin vanhaan malliin.
Eipä kai kun koneella oli tikattu myös
suojataskujen läpi.

Maajoukkueen hyökkäyskoordinattori Kim
Wikström puuskutti QB:na 1992 huddlessa
kahdella kielellä “I Right fortysix counter, I
oikea neljäseitsemän counter”. Jenkki RB
Arnold Snell oli snäpin jälkeen hiukan
hämillään kun linjan molemmat puolet
pullasivat toisiaan päin. Porvoo Butchersin
puolustus hämääntyi pelistä myös sen verran,
että Arnold sai 10 jaardia täyteen.

“Mitä sä täällä teet?” kysyttiin eräältä Roostersin pelaajalta
kerran huddlessa. Tarkemmin mietittyään pelaaja ei tiennyt
itsekään missä oli. Hän nimittäin oli raahautunut
epähuomiossa Trojansin huddleen kovan päätillikan jälkeen.

Seinäjoella 1997 oli alle 19-vuotiaiden matsi Crocodiles-
Jaguaarit. Meillä pelasi identtiset kaksoset Sikke ja Sakke.
Päästyämme perille toinen heistä kysyi valmentajalta, että
olisiko seuralla lainata varusteita hänelle,  kun hän ei ollut
ottanut omiaan mukaan.  Valmentaja totesi että “Ei p-kle,
ei bussi ole mikään varustevarasto, olisit voinut
Jyväskylässä kysyä?” Demokraattinen lopputulos oli, että
kaksosista toinen pelasi ensimmäisen puoliajan ja toinen
toisen. Seinäjoki tuskin huomasi eroa.

1999 Jyväskylän nuorisojoukkue oli matkalla
vierasotteluun Turkuun. Kahdella pelaajalla oli
tyttöystävät mukana. Toinen tytöistä sai jonkinlaisen
lämpöhalvauksen ja hän pyörtyi Tampereen jälkeen.
Pysähdyimme johonkin pikkukylän terveyskeskukseen ja
ideaali tilanne olisi ollut, että toinen tytöistä olisi jäänyt
seuraksi ja heidät olisi otettu takaisintulomatkalla kyytiin.
Tyttö ei kuitenkaan suostunut millään järjestelyyn ja
näinollen poikaystävän oli jäätävä pois matkasta naisensa
seuraksi.
Eihän tapauksesta mitään haittaa olisi ollut näin
periaatteessa, mutta reissulla oli vain 12 pelaajaa mukana.
Ottelu pelattiin sitten minimimiehistöllä ja voitto tuli
onneksi kotiin. Tämän jälkeen naisystävät on jääneet
kotiin odottelemaan.

Naisten sarjassa näitä hassuja letkautuksia ja
kysymyksiä varmaan sattuu vuosittain joukkueessa
kuin joukkueessa. Uusia pelaajia kun aloittaa joka
kausi (onneksi!) ja melko paljon. Uusilta
hauskuudet vielä ymmärtää. Mutta muistan yhden
kokeneen pelaajan kommentin kesältä 2002, kun
GS kohtasi Lahden. Tuli reverse-peli ja minä pelistä
kauenpana olevana LB:nä huusin tapani mukaan
vienolla äänellä “rivööörs!” Porukkaa tuli vastaan
vaikka kuinka, eikä kukaan ees ihmetelly, miks mä
ja meidän safety mennään vastakkaiseen suuntaan.
No, pallonkantaja liputettiin lopulta n. nolla
jaardeihin, että pahempaa damagea ei hässäkästä
seurannut. Huddlessa sitten yritin vähän selvittää
tapahtunutta ja meidän yksi kokeneimmista
pelaajista, joka oli corneri puolella, johon peli päätty,
tokaisi: “kyllä mä kuulin sun huudon ja rivöörs
kuulosti tutulta sanalta, mutten millään saanut
päähän mitä se tarkottaa.”

Hulluja muistoja menneiltä vuosilta

Noista termien sekaannuksista muistui mieleeni pari
juttua pre-Glory Days ajalta jotka liittyvät meidän
suomalaisten nimiin ja miten ne saattavat jenkkival-
mentajien “käsittelyssä” saada aivan uusia
merkityksiä...
Kaudella -84 Roostersien valmentajana toimi jenkkien
suurlähetystön työntekijä Doc “jotain”. Saman
vuoden keväänä oli seuraan ilmestynyt uusi pelaaja
Luomajoen Juha, jota kaikki kutsuivat jostain
kumman syystä “Nakiksi”. No sitten kerran kaudella,
jonkun matsin jälkeen, Doc tulee meikäläisen luo
mietteliäänä ja kysyy, että saisiko hän kysyä minulta
jotain. Ehdin jo mielessäni miettiä että mitäköhän
maailmaa mullistavaa sieltä nyt tulee, kun Doc oli
niin pohtivan näköinen. Docin kysymys kuului: “Do
you know why all the guys call Juha as a Hotdog? I
think he is a nice guy! He doesn’t act like a hotdog!”
Seuraavana kesänä saatiin ensimmäinen “oikea”
jenkkivalmentaja, Grand Rapids Junior Collegesta
eläkkeelle jäänyt Gordon “Gordie” Hunsberger. Gordie
oli järjestelmällinen mies jolle tuotti aluksi hieman
vaikeuksia muistaa, ja erityisesti lausua, meidän
suomalaisten nimiä. Niinpä hän olikin tehnyt itselleen
listan pelaajien nimistä ja laittanut jokaisen nimen
viereen selityksen itselleen siitä miten nimi pitäisi hän
mielestään lausua. Tämä lista nimittäin selvisi
minullekin siinä vaiheessa, kun Gordie eräänä päivänä
tuli kysymään minulta: “Kalle, [collie] why do they
call you by that name? You don’t look like a dog!”
Gordie oli muuten sitä mieltä, että meillä suomalaisilla
täytyy olla joku kaukainen yhteys havaijilaisiin. Tämä
päätelmä perustui pelkästään siihen, että sillä kaudella
R:ssä pelasi kolme kaveria sukunimeltään Ahola
[aloha].

Tarina Euro Bowl -matseista 80-luvun lopulta.
Valmentajalta tuli peli, jota oli pelikirjasta hieman
muokattu. QB siinä sitten selittää peliä suomeksi ja
englanniksi ja tarina tuntui kestävän aika kauan. QB
vielä kysyi kaikilta, että onko ymmärretty, jolloin
centerin käsi nousi pystyyn ja hän kysyi: “ Saako tähän
väliin lähettää terveisiä?” Hämmästys oli kaikilla aika
suuri ja kyseinen pelikin meni todella surkeasti
ihmetellessä että mitä se oikein sanoi, ehkä -10 yaardia.
Sen jälkeen peli kuitenkin lähti luistamaan, koska se
vapautti joukkueen jännittyneen tunnelman ja
voittohan sieltä lopulta tuli.

Oli pakko huutaa jotakin... Eka kerralla puolustajat
vielä etsi oikeita paikkoja itselleen ja huutelivat
toisilleen ohjeita kun QB jo livahti linjan läpi ja otti
uudet downit kolmannella. No, vaikka mun huuto
olikin seuraavassa 3rd downissa legendaarinen niin
eipä enää tullutkaan ketään läpi. Tosin se voi olla että
Oulu ei enää ottanutkaan QB sneakia. Sitä ei saada
koskaan tietää mutta kunnian otan itselleni. Oulu
näet joutui punttaamaan seuraavalla downilla. Itse
asiassa koko voitto Oulusta oli tuon huudon ansiota.
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Kaikkien aikojen WR-juoksublokki: Porvoota vastaan
legendaarinen Mika Sevon vei takamiestä oikein kunnolla,
Porvoolla ilmeisesti miespeitto ja meillä juoksupeli. Juoksu
samalle puolelle kuin missä Sevon ja corner. Sevon katseli
olkansa yli ja nosteli käsiään. Corner juoksi sisäpuolella
oikeaoppisessa asennossa valmiina iskemään olettamaansa
heitettyyn palloon. Sen verran myöhässä ettei uskaltanut
katsoa pallon tulosuuntaan. Ja T.Blomqvist pallon kanssa
pari metriä miesten takana.
 Roostersin  kivikova keskushyökkääjä Blomqvist sai
finaalissa 1995 heiton kiinni maalialueen reunassa. Tuomio
oli kuitenkin, että kiinniotto tapahtui alueen ulkopuolella.
Kun tuomareilla ei ole Suomessa nauhan katsomisen
mahdollisuutta, päätti Blomqvist demonstroida tilanteen ja
esitti koppinsa uudestaan tuomarille hidastettuna kaikkine
vaiheineen. Näytti hauskalta TV-nauhaa kelatessa.

Muutama kausi taaksepäin sai eräs Lahti Jetsin  pelinrakentaja
sai mahtavan moukun pelin tiimellyksessä. Sivurajalla pelaaja
oli sitten hieman sekaisin. Valmentaja kävi pelinrakentajan
kanssa seuraavia mahdollisia pelivalintoja I-muodostelmas-
ta. Keskustelun jälkeen pelinrakentaja kysyi vakavalla
naamalla valmentajaltaan: “ Mikä on I?”

Muutama vuosi sitten  vahvan sisäisen Elviksensä löytänyt
Jaguaarien nuori laitahyökkääjä sai kopattua pallon
maalialueella ja juhli sitä pomppimalla sivurajalla. Tuloksena
murtunut nilkka ja kausi ohi. Auts!

Porvoossa pelatussa junnumatsissa tuomari rankaisi
hyökkäystä väärästä aloituksesta. Topakka valmentaja halusi
tuomarilta lisäselitystä lipulle. Dumari kertoi, että linjassa
oli liian vähän miehiä. “Mikä oli rangaistun pelaajan
numero?” kysyi valmentaja.

Vaasan joukkue pelasi aikoinaan nimellä Warriors. Peli oli
Lappeenrannassa ja Karjalan helle loimutti hirmuisena. Yksi
linjamies pelasi kahteen suuntaan. Taisi mennä jossain
vaiheessa suunnat sekaisin, kun kaveri lähti uinti
ohitustekniikkaa käyttämällä hyökkäyksen linjasta ja pääsi
helposti puolustuksen linjamiehen ohi. Vaasalainen vähän
ihmetteli, kunnes huomasi  tai hänelle oikeastaan kerrottiin,
että nyt on hyökkäys kentällä.

Erään turkulaisen muistaakseni tyttöystävän kaveri, kysyi
ottelun aikana katsomossa: “MIten monta neljännestä yhdessä
ottelussa pelataan...?” Tarina kertoo tytön olleen blondi.
Neljänneksistä sen verran vielä, että eräässä ottelussa vastustaja
totesi neljännen neljänneksen lopussa, että:” Jos olisi ollut
yksi neljännes vielä, olisimme voittaneet...”

Oli vuosi -95 tai -96 ja naisten turnaus Helsingissä.
Pelattiin tuhottoman monta peliä sinä päivänä ja
dumaritkin taisivat olla jo aika väsyneitä.
Ilmeisesti tuomari ei ollut jossain tilanteessa
tuominnut mielestämme ihan oikein ja siitä oli
käyty hänelle sanomassa. Eräässä pelin vaiheessa
sitten tapahtui niin, että vastustaja teki jonkin
virheen ja tuomari heitti lipun. Samaisessa
tilanteessa oli kuitenkin meidän pelaajamme
tehnyt säkin ja pillin soitua kannustimme häntä
huutamalla “hyvä Mari”. Tuomari kuitenkin kuuli
“hyvä tuomari”, vilkaisi vähintään murhaavasti
huutanutta pelaajaa ja piti puolustuksemme
kapteenille vakavan puhuttelun tuomareille
huutelusta.
Herkkähipiäinen potkaisija valitteli kerran ettei
tuomari liputa vaikka häneen törmätään
toistuvasti lentopotkutilanteissa. Miestä neu-
vottiin pomppimaan yhdellä jalalla potkun
jälkeen, niin tuomari huomaa helpommin
rikoksen. No, kaveri jäi seuraavan puntin jälkeen
kinkkaamaan yhdellä jalalla pidemmäksi aikaa.
Päätuomari katseli pomppimista vähän aikaa ja
kysäisi potkuspesialistilta “meniks sulle vettä
korvaan?”

Junnumaajoukkue leiri -94 ja kundit istuu
viimeisten treenien jälkeen vanhan Bolliksen
portailla kuuntelemassa valmentajien
loppusanoja. Päävalmentaja lopettelee
puhettaan sanomalla: “Sitten jätkät vedetään
satakymmenen lasissa koko ajan!” Tähän sama
tukimies yläriviltä kuuluvalla äänellä: “Mä oon
aina ihmetelly, että missä v***n lasissa?”

Junnutiimimme ekassa pelissä joskus 98 Vantaan Taftia vastaan
joskus muinoin kuuluisa centterimme hämmästyi puoliajan
lähestyessä, kun tuomari huusi kahden minuutin varoituksen.
Sentteri reagoi tunteella tilanteeseen ja ponnahti pystyyn
huutaen vakavana: “Mulle vai?”.

Vapaan viikonlopun jälkeen kysyin harjoituksissa
jenkkivahvistukselta, että mitä tämä oli hommaillut
viikonloppuna. Vastaus kuului: “I visited Romania.”
Jatkotiedostelujen jälkeen kuitenkin selvisi, että hän oli käynyt
Rovaniemellä.

Eräässä A-nuorten ottelussa 1994 Northern Lights vs.
Colts oli hymyssä pitelemistä. Yleisessä puistossa
pelattu ottelu keskeytettiin hetkeksi, kun eräs
mummeli käveli “kentän” halki johtavaa polkua
pitkin juuri aloituspotkuhetkellä. Kenttä oli vanha
nurmikenttä, jonka kulmasta kulmaan oli kapea mutta
suora polku. Arvon mummo kun oli aina käyttänyt
samaa reittiä eikä piitannut oliko kentällä peli vai ei.
Vanhalla Piirimielisairaalan kentällä on nykyään
kerrostaloja.

1986 Tapiola ja Otsolahden rannan nurmi ja FT Scotch
II:n treenit. Treenit olivat olleet käynnissä  jonkin aikaa,
kunnes poliisin maija ajaa hiekkatietä paikalle. Herra
poliisi marssii treeneihin valmentajan luo ja toteaa että
on tullut valitus soitto lähitalon asukkaalta. Olipa
ilmoitettu että natsit pitävät kokoustaan Otsolahden
nurmikolla

Lystikäs seura lännestä 1986 FT Scotch esitti
Solvallan leirillään paremman puutteessa Suomen
jääkiekkomaajoukkuetta tsekkiläiseen komediaan
“Reilu Peli”. Elokuvan tsekkiohjaajan mukaan
ilman suojuksia pelattava rygby niveltyy
paremmin komediaan, jossa urheilun lisäksi
rakastetaan.

Lähteinä:
sajl.org keskustelusivut
Munkka Colts historiikki !
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Jäsenseurat
Helsinki 69ers
http://www.69ers.fi/

Helsinki East City Giants
http://www.geocities.com/ecgiants/

Helsinki GS Demons
http://www.goldenspirit.fi/

Helsinki Roosters
http://www.roosters.fi/

Helsinki Wolverines
http://www.helsinkiwolverines.com/

Hyvinkää Falcons

Hämeenlinna Tigers

Imatra Flash
http://yhdistykset.etela-karjala.fi/flash/

Jyväskylä Jaguaarit
http://www.jaguaarit.com/

Kouvola Indians
http://www.kouvolaindians.com/

Lahti Jets
http://www.lahtijets.cjb.net/

Lappeenranta Rajaritarit
http://www.rajaritarit.com/

Lohja Lions
http://www.aftlions.com/

Oulu Northern Lights
http://www.dlc.fi/~n-lights/

Padasjoki Predators
http://www.padasjokipredators.tk/

Piikkiö Oakmen
http://www.piikkio.fi/oakmen/

Pori Bears
http://www.pumpernickel.net/bears/

Porvoo Butchers
http://web.avenet.fi/~butchers/

Rauma Sea City Storm

Rovaniemi Arctic Circle Stars
http://www.nic.fi/~acs/

Seinäjoki Crocodiles
http://www.crocodiles.fi/

Sipoo Bulldogs
http://www.bulldogs.w3.to/

Tampere Saints
http://www.weller.ws/~bezaire/TampereSaints/

Turku Trojans
http://www.turkutrojans.com/

Vaasa Vikings
http://www.vikingsvaasa.com/

Vantaa TAFT

Varkaus Steelers
http://www.varkaussteelers.com/

Ähtäri Arrows




